agria

Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

ohne Einzelteile fir Anbaugerate und Motoren

997 012-F

11.19

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Moéckmihl ¢ Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400

agria

Stichwortverzeichnis

Benennung Seite
Anbauteile 2-Takt-Benzin-Motor ................... ROAX 232 ..o 79-80

4-Takt-Benzin-Motor ... ... MAG 1029 ... .. 81-83

............................. ... Robin EY 28 .....84
... Robin EY 28 D Umbauausfuhrung .
... Robin EH 25 D Umbauausfiihrung . .
... Robin EH 25 D fiir 3400 SM......... .. 90-93
...RObDINEH 34D ............... 94-103
e BES L2 1o 104
... Kubota GH 400 ..
e RODIN DY 27 i 110
... Yanmar-Diesel L100 .......ccccccvveeviiveenvieennns . 112-125
... Lombardini 6LD 360/400, Elektrostarter-Ausf. ...
.. Lombardini 6LD 360/400, Reversierstarter-Ausf
Farymann 18 D 430 .
YU 4 7=Y o 1= OSSPSR 154
Batterie, Schaltkasten Kubota GH 400 ..

4-Takt-Diesel-Motor .

.......... Yanmar Diesel 112, 116-119, 122-125
BergSiChErNEItSHIEMSE ..ottt e e et b e s st e e et b e e s sab e e e enbbeesnes 30
Bremse ... .. 22, 26-29
Bowdenziige . 36-43, 48-77
Elektroplane .... 150-153
GENAUSEUECKE ...ttt ettt e et et e s st ne e 20-30
GetHEDEYENAUSE ... et e 6-9
Hauptwelle
Heckstuick
Hohlwelle
Kupplung Einscheibenkupplung

Elektro-Magnet-KUPPIUNG ....cooiiiiiiieiiie ettt 35

KEGEIKUPPIUNG ..o e

Lamellenkupplung

Zweischeibenkupplung
LK 36-43, 48-77
Luftfilter Olbad, Sonderausf. 3438 811 .. Robin EH25, EH34 .

mit Vorabscheider, Sonderausf. Robin EH 34 ...,
Radantrieb DIfFEIENTIAL ..ttt ettt nnae s

Einzelradschaltung .

LenkbreMSKUPPIUNG ......ooiiiiiiie s 10-11

SEAITE ACNSE ...ttt 6
Rickfahrbegrenzer
SChaltKASIEN Lo
Schaltstangen
Schalthebel Gang-, VR-Schaltung

ZaPFSCRAITUNG ... e
STed g F- 1] 741 o PRSP UPRPPRN

Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke ..
SCRNECKENWEIIE ..ottt e bt e ettt e e s ab e e e sttt e et b e e s bt e e e bbe e enbeeesnbneeannnes
1446, 144601

Schneidwerk 3400 SM .ot 134
SeiteNMANWEIK .....ocvvieiiieiiiecce e 3400 SM ... 132
SICNEINEITSSCNAITET ...ttt e e s bt e et e e s sab e e e st e e s bt e e saeeeentneas 78
Unterholm
Werkzeug
- YT a T Lo AV TSRO 16-19

Zubehor-Artikel ... Arbeitsscheinwerfer .
Ausgleichnaben ...
Bremseinrichtung ......coooveiiiiiiiiec e

... Generator ......

e GEWICHEE i 142
e GIEIfEITAdEr ..o 145
e KOEFIOGEL i 145
... Luftfilter Sonderausf. fiir Robin-Motor ..............c.........

... RadSpurerweiterung .......cccocuveeieeeiiiee e

... Radsterne ........c.........
... Radzwischenflansche
... Schneeketten .........ccccoeevveeciieennns

... Steckdose fir Robin-Motor 3479 921 ....... .
.. Steckdose fiir Kubota GH400 ohne E-Start...............
Triebrader .....ccooeevviieiiiie e

Motoren-Einzelteile: .. ... MAG 4-Takt- Benzin-Motor ......................
............................. ... ROBIN 4-Takt-Benzin und Diesel-Motore
... ROTAX 2-Takt-Benzin-Motore ....
... FARYMANN Diesel-Motor .....
... LOMBARDINI Diesel-Motor ...
............. .. Yanmar Diesel-MOotor ........ccccevviiieiieeniiie e

Tafel

1470, 2100

2226, 1471

2168

2156

272201

2495, 249501

2205, 3233, 3235, 323301, 3269, 2863, 2725
3469

2718, 2606, 2609

2169

2504, 3234, 3236, 3237,323401
1713

2170

1443, 1438, 1442

2550_34

2606

2504, 3237, 323601, 323701
255802

323802, 323801, 3238

1440, 1591, 2509, 323201-15, 2494
2390- 239007

1448, 1590, 323801-03, 3238, 255802
1833, 2412, 1632

1446, 144601

1447, 144701

1446, 144601

2142

3230

1444

1476

2716

1440,1591, 2509, 323201-15, 2494
2863

2725

1632

2412

226303

1833

323102, 3231

3235, 2504, 3236, 3237, 323601, 323701
1591, 2509, 323102, 3231

1448, 1590, 323801-03, 3238, 255802
1591, 2509, 323102, 3231, 2494
1440, 2494

2137

12-15

2482

2481

226434

1440,1591, 2509, 323102, 3231, 2494
2124, 2516

1447, 144701

2149, 2506

2388

2171

1661, 2505

2224, 2356, 2357, 2354, 2353
2386

2469

2863, 2725

2387,238701, 2507

2389, 2508,

222201-08, 24
265501-02, 23830
2384,

21

Anbaugeréate und ZubehSrartikel ..............ocooiiiiiiiiii 997
Mahbalken 997

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmihl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39

E-Mail: inffo@agria.de « Internet: www.a




agria

Einachsschlepper 3400

Ersatzteilliste

inweise

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, H

Blatt 1 von 1

Jepag yoeu abuaiy

Bunxiswag ayais
aqeBueusbusy a161nQuaq ‘|UBZOMS 3jj9ISuUe ‘aIemIslo|

AISNP{UI
:UOA [19)]9Zulg

:Zyesa|Ia] yoinp 1219s19

:yaInp 1z19s19

Tequayal| IYolu ujdzuIg

ayals

any

"IN-I010I\ *"IN-||21s9B1ye "IN-UBUIYISB :IN-U3p| ge
"IN-1010W ‘"IN-[[91s8B1yed IN-UBUIYoSe {IN-USp| Siq
uayoe Buniynysny jne

ujesyoamsne
Bipuamiou sje} ‘Uspuamianiapaim Bunjnid yoeu 1sia 191

uayoeaq Buniapjiely alp usnequaWWESNZ WISg
‘Ualaljiew Japueulanz a|1a | 1ap abe alp ualanuowaq Wap JOA

auam||aIsuIg
pun agre|y ‘bunynidspuelspueisnz ‘Bunynidiyols

uanuow Bnazyiameizads nw
jusyoeaq Bunyounequig
uagnelyassbunbnsajag Jap auamsbnzuy

Us|QUIS UBpUNIS UsYdsIUydaIsHagte sne |19

‘uayolasule
(uagebuy ayals) 94 HW UBIBNUOIN WP JOA 8yde|H

uagapjuie ‘mzq
uanequia (Uagebuy ayais) [PIIWSYS[Y "Mzq -YdIg W |IB L

uoirew.oyu| abnyaim

usjyoeaq asieMuIyuIe

£
z

4O S « OB WY co 8

121
N3
1da3
a3
N3

«

i

:Bunqlaiyossag-joquAis

juspuamlian a|1@1zresi3-eliby feuiblio InN

"uaplaWIaA nz Buniaal Jap 18q Js|ya- wn
‘ue Bun|@1saq|ielziesi3 Japal 18g uareq asalp 8IS UsgaD

............................................................... ‘winyepney|

:uafelnula ualreqg-usulyosey alp Jaly anig

‘uap
-19m 1yoewab pusayab yolu aisiiviziesi3 Jap Bun|@isieq
uayol|p|ig J8p she usuugy ‘Uy Jaydjem yaiglh ‘ayonidsuy

WN 89T = 9TIN
WNOCT = ¥IN
WN9L = CZIN
WNSy = OTIN
WNEZ = 8N
WNOT = 9NN
WNS =GN

:91s1]|191Z1eS.3 Jap ul agehuy alapuosaq
auyo uagnelyassbunbiisajag Iny auamsbnzuy

"uazuejid pun uaJall ‘Usyosus|A UoA Bun)eylapunsass
3Ip UIBPIQ} YBMWIN BIP USZINYIS ‘BYDL YoSIBO|ONQ IS UldpUEY |Q
-ZINYISSUOIS0.I0Y-01g pun [SRIWISILYIS-01g UOA Z¥esuig wap HN

‘puis Jegneqge ||ouyds yosiBbojolq ais [IoMm ‘puauoyos
-JJ@MWN PUIS [3NIWZINYISSUOISOLION-0IF pun [1IWISIWYdS-0lg

‘uapam
uabenabine 1eiabynids 18po [asuld N uuey |QZINYISUOISOLIOY

‘(uabunpiapiaauagny auajoe| Iny

USpUaMIBAIYDIU Yd0pal) uspuamian Nz |9ZINYISSUO0IS0LI0N-01g
JIm ua|yajdwia uareIa) pun udUIYISEIA UOA BunIaInIBsuoy N4 «
‘(Bunysjuesqgaliag Jap ul uagebuy

yoeu) USPUSMISA NZ 119}181WYIS-0Ig "MZ( |Q191WYIS-0Ig JIMUI)|
-yaydwa uaj@1siaiyasiaddiN ‘Mzq Ud|31SIBILYIS BUBYO, 1N «
‘(uagebuy ayosiuyoa| ayals) ayo1sIalwydS

uaua(alYasablIoA aIp 3IS USPUSMIBA 8731199 pun 010N N4 «

[9111WZINYISSUO0IS0II0Y
pun ayoisia1wyds bunjyasdwz

isayo1sgaly sap abejiagsbunyoed aip yone ais usiyoeaqg Q

‘uswgmue
0,08 "BJ JNe usasQ] wnz 8¢9 pun 0Z 3LILOOT Hw us||81Sagalr

‘uapiam 1sg|ab
[8ssSNIyasusqneIydS W usuuy g 3111LD07T U uj||91sags|y

"I9S 19118} pun Jagnes 3111 D07 UOA uab
-eIyny Wap JoA apuimabianniy sep pun apuimabuazjog sep ssnw
(31110071 Buniayoisuagnelyds) Jo1sqgald UoA Bunpusmiap 19g

:91J01SQa[Y AN} SIDMUIH

‘ualynyyainp 1sal
-S118YJaydIS pun -suoiung uauid uaNagly Jap ssnyasqy Yyoen

‘uabnpan
ualolowsbunuualigqiaA pun uauiyase Jny bunpjigsny pun abnaz
-}J9/\ UBpuaydaidsiua alp Jagn 3IS UUSM ‘UBWYBUIOA1SH|aS uuep
Jnu aIS uay|jos uabunziaspueisu| pun usnagiesbunLeA a1auIBM

‘uspJam uawwouabloA ‘uuey uaiynyainp Bunziaspueisu|
pun Bunuepy ayewabyoe) auld sep ‘[euosiadyoe waynyosab
UOA Jnu uapnp uabunziaspuelsu| pun uayagresbunuep 819g0i9

‘uaJyniyainp Bunziaspuelsu| pun Bunuepn agewsbyoe)
auld alp ‘JayiueydaN 3)nyosab ey 1relsyiamyoe4-elibe sulg

‘uayaiz
13>9915Z19N 48P0 [9SSN|YISPUNZ "MZ( J9XI91SUDZIDH
Buniynjsneualolo yoeu al pun uaja1sge 1010\

ualldgJlelniereday pun -sbunuepn ‘-sbunbiuiay JoA Q

Bunziaspueisu| pun Buniep :bunjyajdwzg

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



agria

Einachsschlepper 3400

Ersatzteilliste

SuI0Saq Sap UOIOUO) Ud ayuend) = X
(uoneAIasqo J10A ‘airessadau auenb
e|unod) sadaid Sap aiquiou 8p Nal| Ne | 8119W Ne as|pueydsey = W
11 9| Jed goeldwal = 1a3
uoisnpul = 121
- 9P [enpIANpULp 833ld = A3
:Jed goejdwal = a3
a|lenpialpul 89a1d anb jue} us ajqelal sedsa,u = INT
zafon = «
Inod = <-
(UJnajow ap
‘ON ! SISSBYd 9p "ON ! sulyoew ap "ON) JuapLp ‘ON npJedy = = <
(4Jnajow ap
"ON * SISSeYD 8p "ON : dulyoew ap ON) WBPLP 'ON nenbsne = >

uolsian e| Joadsey =

allessaoau Is Jaoe|dwal
Bl ‘9901102 JloAe,| saide Juawalnas 223id Bl Jas|ingy =

‘salodal s9| Ja10adsal ‘abejuowal np si07 "aineg,| e woddel
red aun,| ‘sadald sap uonisod e| Ja1adal ‘afejuowdp o WeAy =

abe|Ba. ap SINB[RA 1S S8100 ! 1B19,| 8P 8|QIU0D ‘[BNSIA 8|QAU0D =

[eroads |IN0 un,p usAow ne JUON =
abeiuow ap suas 9| J1a10adsay =

uoiexij ap siA sap abelss ap sajdno) =

£
z

dO5 w0 B W Yoo B

|renesy 8| Jay|1o0e} Jnod adaid el JginH =

(uoneoipul Jion) assielb ap aoeLNs | alinpusd ‘abfejuow 3| lueny =
(uoneaiput JioA) 81109 aun,p

no 21ayoueI9 INpoid un,p uskow ne 993id B| J3]j00 N0 J18s0d =

juenodwiuawaublasuay =

JUswassiliane p mwcm_mcoo S9| Ja1adsay =

:sajoquwiAs sap uonealdx3g

saubisuod ‘sajoquwAs sap uolneal|dxs ‘suollepueW W09y

i elby auiblo,p abueydal ap sadaid ap anb zasijin,N

"UOSIRIAI| 8P SIN3IIS S3P JBIAD,P Ulje

abueydal ap 9291d ap apuewwod anbeyd e saauuop sad zanbipu|

........................................................................ : eyoe,p areq

.......................................................................... : INdJ0W "ON

1 Inajow adA L

.................................................. : aUIyORW B 8P JUSPLP “ON

...................................................... : suIyoeW 8p QQ\AH np ‘oN

: BUIYdBW B 8P S83UUOP S3| SNOSSAP-I10 ZAALIOSU|

"aBueyoal ap saoa1d sap 8ls|| | ap suonensn||

s3] Ins sanbuodjanb si01p sap JlojeA alrey ap a|qissod sed 1s8,u ||

WN 89T = 9TIN
WNOCT = ¥IN
WN9L = ZTIN
WNSy = OTN
WNEZ = 8NN
WNOT = 9N
WNS =GN

: abueyoal ap sao91d
sap anbojered a| suep ajelo9ds uoleIIpUl SUBS
uollexiy ap suojnoq sap inod sinafea xne zaldepy

‘sajued s 18 Xnewiue s ‘sauuosiad sap giues e| zabajoid

SNOA 13 JUBWIBUUOIIAUS,| 8P 109dSaJ Ne JUBWSAIIDE Zangiuod SNOA
‘sa|qepelBapolq sHsoli0onue sinpoid Sap 18 siuelylign| sap luesijin ug
‘sajgepelbapolq juos |i,nb aded JuswauuolA

-ua,| wabaroid sanbibojoig syisolloonue sunpold sa| 18 syueylgn| saT

‘losolge
un,p no neasuid un,p lIAISS 8s ‘9AISolIodNuUe 3[iny,| Janbidde inodg
‘(swiad syjuswalgnal sa|

Inod Jasinn,| sed au) sjiasedde sap 19 sauiydew sap abeulanly,| Jnod
a|gepeiBapoIg aAIS0II0D1IUR B|INY,| BP JBSI|IN,P SPUBLILIOIDIISD || »
‘(suononuisul,p a2110uU €| suep $89sodap suonedIpul S| JUBAINS)
sinassielf sa| No « sUaAno » abessielb ap swiod sa| unod sajqep
-elBapolgassielbe|ap NouelIgN| NP JaSHIN,P 9PUBLIWOIBIISI || «
‘(sanbiuyoay sanbisugloeIed JI0A) S8SSAlIA 3p 31104 B| 19

Inajow 3| Jnod sagpurWIWO0aI SjueyLgn| S| JasInn,p Jreladwiisa || «

SJ1S0410911UR S1inpoid 18 SsiueljLIgnT : UolEpUBWWOI9Y

i Inoadsal 19|l Uty Np
10jdwa,p 810U B| suep sagubisuod suoiew.ojul sa| Ja1oadsay Q

"19118SSap s3] JIoAnod ap JUBAR UOIIAUSB O, 08 B Sa)Neydal 3119 JUBAIOP
8€9 19 0/Z JLILD0O1 sunpoid sa| dane saulaly sabejquiasse sa7
'SIA B 9]0 9uNn,p aple,| e Sa119ssap

ang waanad zyz 3111007 unpoid 8] 2aAe saulaly sabe|quiasse sa7
"J111007

9P 2JINPUS S3| 9P JUBAR SN0JJY SIP 18 SUOINOJ SAp S19)l} S9| Jassrelbap
19 Jakopau ualg (ILILDOT 181y UIBY) B]|00 | 3P JBSINNP UeAY

: $9]]02 @p uone n,] Jnod aubisuo)d

‘XNeARJ1Sap Ulj | € 9111N29S 9P 18 JUSWAUUOIIdUO) 8P 1S3] UN J8N1oay ]
‘uonSNQIOD B SINdlow

S9| 18 saulydew s9| Jns uenod uonewlo) aun,p 18 sienbape s|no
sap zaisodsip snoA anb uonipuod e| e sainauiw suoneredal sap 19
aoueULUIRW 3P XNeARl) SH1ad Sap aWaW-SNOA Jan1daya zaAnod SNoA
‘a)ualadwod algiuew ap suon-elado sad 1anldays

© 9wuo} Juawnp 18 ayirenb |guuosiad un sed anb sagnloays anag
juannad au uoneredal ap 18 9ourUBURW Bp Salnafew suonelado sa
‘agudoidde assiuew ap uoneredal aun 18 uanauUa un anyaYd

inb auifenb [suuosiad un,p asodsip elibe aaibe asieioads Jalare un

"IN3109s ne aslid B] no 1081U02 3p 9|2 €| ‘a1Bnoq ap
9SS00®|J21119419 IN3I0W 3] 19134Je ‘aulydew e|ap uoleledsl
B| no ualaliua,| ‘ebeholau ne Japodsold ap jueay Q
119 US asIWwal 18 uallaliug : uollepuew W ooy
T-1T
d40G€¢C "‘gel

+49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.:

4



agria

Einachsschlepper 3400

Ersatzteilliste

paJinbai se Aiquend

Sjleway, Jad se Auenb pasinbay
Jagwinu Jiun Jo pealsul ‘alempleA

Buipnjoul

:J0 Wed [enpiAnpu|

:19s sued Aq painnsgns

:Aq paininsans

paiddns aq jouued syun a|buls
EES

10}

"0U-auIBUB/I010W !*OU-SISSBYD {*0U-BUIYIBW :*0U-"1UBPI WO}

- duibua/lolow *ou-sISseyd {*ou-aulydeWw ‘ou-Juapl o) dn
uonNoaxa anlasqO

)1 8oe|dal ‘pasinbai Ji Xo8yd e Jaye Ajuo ued asn-ay

'sBupjrew ay1 aAIasqo ‘Ajlquasse uodn
‘pasjJew ag 1snw Jayio
yoea sptemo} sued ays jo uonisod ayy ‘Buipuewsip 03 Joud

sanjeA Bumas pue sainseaw H93yd UONIPUOD ‘3403Yd [eNnsIA

1001 [e198dS YNM PBJUNO

juonoalIp uone|eISUl SAISSqO
s)j0q Bulualsey ayy 10} sanjeA Buiuaiybil

wed (10 ‘s)iom ay) arey|ioe) o

(uoirewuoyul 8as)
adeyns ay) 03 asealb Ajdde ‘Bununow o3 Jold

(uoirewloyul 8as)
an|b 1o Juefeas yum ul pan|b 1o pajjeisul aq o} Ued

uonewloyul Juepodw|

J9bueq — Buiurepp

I
=

121

= 1d3

N3

I
£
=z

dOH = OBWE Voo B

:sjoquiAs

isiied areds el1by [euiblio asn AjuQ

'Sallanllap
Buoim pioae o1 sued aeds Buliaplo uaym erep asay) arels asea|d

................................................................. -aseYINd 40 a1eq

:919|dwoo asea|d

151 sued aleds ay) ul pajuas
-aidal sainoid ay) woly paALsp ag louued pupy Aue Jo swie|d

WN 89T = 9TIN
WN 0Z¢T = VTN
WN9L = ZTIIN
WN Sy = OTIN
WNEZ = 8NN
WNOT = 9N
WNS =GN

:Boferes sured ayy ul
uoljeslpul [e19ads 1noyim sijoq Buixiy 1oy sanfeA NS

S910N ‘S|0qWAS ‘suonepuswwoony

‘sjueld pue sjewiue
‘suewny Jo Buiagjjam ay) 0} pue uonoaioid [eJUSWUOIIAUS 0} 3INGHIU0D
noA ‘SaAIS01102-lUe-0Iq puB Sjuedlqn|-olq ayes Ajeaifojoda Buisn
"1Se} apelBap pue WUSWUOIIAUS 8y} 0] puy ase sluabe aAISOLI0d-NuY

'uo pakelds Jo paysniq aq ued |10

*(sJan09 [eusalxa pajured uo Ajdde jou op) siuawa|dwi pue saulydew
JO uoneAlasald 1o} |10 dAISOLI0D-11UR 0Iq Buisn puawwodal S\ «
‘(suononnsul

Bunelsado ayr ul payoads se) sajddiu Jo syuiod Buneougn| uado, Joy
asealb Buireoligni-oiq Jo 10 Buirearigni-oig Buisn puswiLodas S A «
‘(,suoneauoads,,

99S) UoIsSIWsUR. pue auIBuad 10 J0J0W 10} Sjuedlign| paioads ay1asn «
sjuaby

9AIS0110D-11UY puUe SIUBDIIgNT :SUOIePUBWWO029Y

"an|B ay} jo Bupjoed ayy Ul papn|oul UOIRWIOUI B} BAISSUO 0S|y Q
"pauasoo) Buiag 10} D,08

1noge 01 dn pareay aq ISNW 8£9 pue 0.z FLILOOT YIM paresl) sealy
“Jauueds e YyIm pauasoo| 8q Ued zyz 3111007 Yim paless) sealy

‘31110071
BuiA|dde aiojoq asealb woiy 991y pue uea|d ag IShw pealyl Inu ay}
pue pealyiljoq ayl ‘(3111007 1uabe Hulindas malas) an|b Buisn uaypn

:S9N|9 uo uolrewlojul

“idom ayr Bunsjdwod Jaye 1s9) A1ayes pue feuonouny e 1o Aled

‘saulbua uonsnquiod pue
saulyoew Jo} Bulures pue sj0o0) Aressadsau ay) ssassod noA 1 JjasinoA
Ag uaxeuapun aq Ajuo pjnoys lom Jredas pue asueuaurew JOUln

“IOM duURUBIUIRW pue
Iredal jeuoissajolid ino BuiAires jo ajqeded are oym [suuosiad paureny
AQ uaeuspun aq Ajuo Aew suonoe Jredas pue asueuajurew Jofep
“Iredal pue aourUUIRW
uadxa no Aued doysyiom eube InoA Jo sdlueydaw paurest ayl

‘Bnid
surew 1o ‘Aax uoniubi ‘10108uu0d Bnid yreds melpyiim ‘adAy
aulbua Jo Jojow uo Buipuadap ‘pue auibus 10 J10l0W UMOP

INYs “Jom Jredal pue ‘aoueualurew ‘Buiuesd Aue o} Jolid ﬂ
Ireday pue adueUalUIRIN SUOIIRPUSWWOI9Y
T-1T

d908ec ‘el

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1833 Getriebegehause, Radantrieb - starre Achse

Blatt 1 von 1

x = nach Bedarf

>
28738

)t = auf Ausflihrung achten

A = Ausfuihrung Profilradwelle

B = Ausfiihrung Sechskantradwelle
/638 = mit Loctite 638 einkleben

Pos. Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkung
1 159 54 Sicherungsring 40a x 2,5 1
2 634 02 Schneckenrad, Z = 40 1
3 552 26 Getriebegehause 1 < 3401 6105, EDT 760 64
3a 77351 Getriebegehause mit M 56 x 1,5 1 > 3401 6106
4 02171 OlmeRstab R 3/8" x 120 )* 1 <,ED5+6
5 691 64 OlmeRstab R 3/8" x 120, mit Innen6Kt ) 1 >, <, !
5a 23254 Innensechskantverschlussschraube G3/8" 1 >
6 740 17 Dichtring A17x21x1,5 1 >
7 009 16 Dichtring 16x22x1,5 1
8 020 68 Innensechskant-Verschluf3schraube M 16 x 1,5 1
9 564 29 Radwelle, starr, Profilwelle )* 1
10 008 29 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 1 X
10 a 01076 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2 X
10 b 01077 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3 X
11 02573 Kugellager 6207, 35 x 72 x 17 2
11 013 95 Sicherungsring 72i x 2,5 2
13 281 98 Wellendichtring 35 x 72 x 7 2
14 28175 Dichtring, Fils, 35 x 47 x 5 2
15 564 07 Radflansch, fir Profiwelle )* 2 Sonderausf. (Schmalspur)
16 514 16 Scheibe 16,5 x42 x5 2
17 28119 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 2
18 722 10 Radwelle, starr, 6Kt-Radwelle )* 1
19 590 89 Klappstecker 2
20 721 83 Radflansch, fur 6Kt-Radwelle )* 2
35 565 66 Stufennabe )* 2
36 000 24 Sechskantschraube M 10 x 60 2 -> Ausf. mit Wickelschutz
37 281 10 Sicherungsmutter M 10 2 -> Ausf. mit Wickelschutz
38 230 65 Innensechskantschraube M 8 x 100 2 638, ®3100 Nm, >3401 1530
39 01191 Federscheibe 8,4 x 15 x 0,8 2 > 3401 1530
40 719 65 Paar Wickelschutz fur Stufennabe 1 ICL41-43
40 a 719 69 Paar Wickelschutz fur 6Kt-Radwelle 1 ICL 19a, b, 41 - 43
41 726 49 Wickelschutztopf 2
42 494 08 Zahnscheibe A 8 6
43 001 50 Sechskantschraube M 8 x 12 6

997 012-F

6 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmihl « Tel

.. +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2412 Getriebegehause, Radantrieb - Einzelradschaltung
Blatt 1 von 1

A = Ausfuhrung Profilradwelle
B = Ausfiihrung Sechskantradwelle

Pos. Teil-Nr.

1 28151
2 63402
3 55226

a77351
4 009 16
5 020 68

6 02171
7 69164
8 009 16
9 564 17
10 159 54
11 56418
12 564 20
13 56419
14 008 29
a 010 76

b 010 77
15 02573
16 01395
17 28198
18 28175
19 565 66

Benennung

Scheibe 45 x 54,5 x 1
Schneckenrad, Z = 40
Getriebegehause

Getriebegehause mit M 56 x 1,5
Dichtring 16 x 22 x 1,5

InnensechskantverschluBschraube

M16x1,5

OlmeRstab R 3/8" x 120
OlmeRstab R 3/8" x 120
Dichtring 16 x 22 x 1,5
Stiitzachse

Sicherungsring 40a x 2,5
Schaltmuffe

Druckfeder

Radwelle, Profil-Welle
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 1
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3
Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
Sicherungsring 72i x 2,5
Wellendichtring 35 x 72 x 7
Dichtring, Filz, 35 x 47 x 5
Stufennabe

Stick Bemerkung

Pos.Teil-Nr. Benennung Stick

2
1 20 51416 Scheibe 16,5x42x5 2
1 < 3401 6105, 21 28119 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 2

EDT 760 64 22 72182 Radwelle (6Ktwelle)! L=185 (3 Loch)2
1 > 3401 6106 a 590 53 Radwelle (6Ktwelle)! L=260 (4 Loch)2
1 23 72183 Radflansch fir 6Ktwelle 2
1 24 59089 Klappstecker 2

35 564 07 Radflansch (Sonderausf. Schmalspur) 1

1 < ED7+8 36 00024 Sechskantschraube M 10 x 60 2
1 m. Innensechskant )* 37 28110 Sicherungsmutter M 10 2
i 38 23065 Innensechskantschr. M 8 x 100 2
2 39 01191 Federscheibe 8,4 x 15x 0,8 2
2 40 719 65 Paar Wickelschutz f. Profil-Radwelle 1
2 a 719 69 Paar Wickelschutz f. 6Kt-Radwelle 1
2 41 726 49 Wickelschutztopf 2
X 42 494 08 Zahnscheibe A 8 6
X 43 00150 Sechskantschraube M 8 x 12 6
X
2
2
2
2 x = nach Bedarf
2 )* = auf Ausfiihrung achten

12

- 41 42 43

/638 = mit Loctite 638 einkleben

Bemerkung

Sonderausf. F

Ausf. m. Wickelschutz
Ausf. m. Wickelschutz
Ye38; 100 Nm;
>3401 1530

>3401 1530

inkl. 41 - 43

inkl. 24a, b, 41 - 43

997 012-F

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmdiihl « Tel

.2 +49 6298 39-0 » Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1632 Getriebegehause, Radantrieb - Differential
Blatt 1 von 2

2872-B

A = Ausfuhrung Profilradwelle
B = Ausfiihrung Sechskantradwelle

997 012-F
8 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1632 Getriebegehéause, Radantrieb - Differential

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.
1 595 03
2 508 53
3 564 01
4 564 06
5 595 01
6 595 02
7 595 04
8 494 08
9 000 68
10 552 26
10a 773 51
10b 104 351
11 02171
12 691 64
12a 23254
13 740 17
14 28119
15 514 16
16 565 66
17 28175
18 281 98
19 013 95
20 02573
21 008 29
2l1a 01076
21b 010 77
22 595 08
23 595 07
24 595 06
25 009 16
26 093 06
27 595 05
28 590 89
28a 000 24
28b 28110
29 721 83
30 723 25
35 564 07
36 000 24
37 28110
38 230 65
39 01191
31 723 26
40 719 65
40a 719 69
41 726 49
42 494 08
43 001 50

x = nach Bedarf
)t = auf Ausfuhrung achten
638 = mit Loctite 638 einkleben

Benennung

Differential-Sperring
Zylinderrolle 8 x 12
Schneckenrad, Z = 40
Differential-Achse

Kegelritzel, Z = 11

Lagerstein

Verbindungsscheibe
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 50
Getriebegehause
Getriebegeh&duse mit M 56 x 1,5
Getriebegeh&duse mit M 56 x 1,5
OlmeRstab R 3/8" x 120
OlmeRstab R 3/8" x 120
Innensechskantverschlussschraube G3/8"
Dichtring A17x21x1,5
Sicherungsmutter M 16 x 1,5
Scheibe 16,5 x 42 x 5
Stufennabe fur Profilwelle
Dichtring, Filz, 35 x 47 x 5
Wellendichtring 35 x 72 x 7
Sicherungsring 72i x 2,5
Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 1
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3
Druckfeder

Sperrmuffe

Radwelle, rechts, Z = 20
Dichtring 16 x 22 x 1,5

Innensechskant-Verschlussschraube M 16 x 1,5

Radwelle, links, Z = 20
Klappstecker
Sechskantschraube M 10 x 60
Sicherungsmutter M 10
Radflansch fir 6Ktwelle
Radwelle, links, Z = 20, 6Ktwelle
Radflansch

Sechskantschraube M 10 x 60
Sicherungsmutter M 10
Innensechskantschr. M 8 x 100
Federscheibe 8,4 x 15 x 0,8
Radwelle, links, Z = 20, 6Ktwelle
Paar Wickelschutz fur Stufennabe
Paar Wickelschutz fur 6Ktwelle
Wickelschutztopf

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 12

Stiick Bemerkung

OO NPFPRPEPNNNNPEPERPNMNMNNNPRPRPPPRPRPPXXXDNNMNNMNMNMNMNDMNNNRPRPPPERPRPRPADMNERPNRERDNLERE

<3401 6105, EDT 760 64

> 3401 6106

I, nur -> Ausf. E-Magnetkupplung
ED 12 + 13

> <, Imit Innensechskant

>

>

->Ausf. mit Wickelschutz
->Ausf. mit Wickelschutz

Sonderausf. Schmalspur

Ausf. m. Wickelschutz

Ausf. m. Wickelschutz

J638; [©1100 Nm; >3401 1530
>3401 1530

ICL41-43
ICL 28a, b, 41 - 43

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 226303 Lenkbremskupplung 3400 KL
Blatt 1 von 2

5009E_34 |

997 012-F
10 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 226303
Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 281 19
2 759 10
3 01393
4 732 38
5 732 35
6 751 29
7 732 38
10 736 14
12 732 47
13 732 25
14 732 26
15 002 44
16 739 27
17 253 24
18 751 30
19 024 09
20 732 37
21 637 66
22 732 34
23 767 05
24 767 04
25 732 31
26 738 72
27 738 73
28 732 42
29 759 09
30 732 45
31 732 44
32 732 46
33 732 41
34 002 35
35 738 70
36 732 28
37 738 69
40 281 98
41 013 95
42 02573
43 008 29
43a 010 76
43b 010 77
44 759 08
45 15954
46 634 02
47 552 26
47a 773 51
47b 104 351
48 01191
49 230 65
57 691 94
58 009 16
59 020 68

)= auf Ausflihrung achten
J,= AuRenflache mit Hochleistungsfett GLEITMO 805 einstreichen

Lenkbremskupplung

Benennung

Sicherungsmutter M16x1,5
Scheibe 16,5x55x6

Sicherungsring 68i x 2,5
Kugellager 6008 2RS, 40 x 68 x 15
Rohr 41 x 51 x 59,3

Radflansch

Kugellager 6008 2RS, 40 x 68 x 15
Axial-Nadelkranz AXK 80105, 80 x 105 x 4
Dichtring, Filz, 128 x 144 x 3
Lenkbremsgehéause

Banddeckel
Innensechskantschraube M 6 x 30
Dichtung, Banddeckel
Innensechskantschraube M 6 x 12
Bremsglocke

Bowdennippelhalter 6,4 x 10 x 16
Zylinderbolzen mit Querloch, 10 x 46
Bowdenbundhulse 7,3/6
Bremsband 164 x 30
Zylinderbolzen 8 x 32

Rolle

Kupplungsglocke

Tellerfeder 92 x 162 x 2,5
Federtrager

Sicherungsring 80a x 2,5
Lamellentrager

Kupplungslamelle innen, mit Belag
Kupplungslamelle auRen
Drucklamelle

Sicherungsring 165i x 4
Innensechskantschraube M 8 x 16
Dichtung, Lenkbremsgehéuse
Gehauseflansch

Dichtung, Lenkbremsflansch
Wellendichtring 35 x 72 x 7
Sicherungsring 71i x 2,5
Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 1
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3
Radwelle mit Gewindezapfen M16x1,5
Sicherungsring 40a x 2,5
Schneckenrad Z = 40
Getriebegehduse
Getriebegeh&duse mit M 56 x 1,5
Getriebegeh&duse mit M 56 x 1,5
Federscheibe 8,4 x 15 x 0,8
Innensechskantschraube M 8 x 100
OlmeRstab

Dichtring 16 x 22 x 1,5
Innensechskant-VerschluR3schraube M 16 x 1,5

3400 KL

Stuck Bemerkungen

2

N BADNDDNDNNDNNDNNDNDNDDNDDN

1

NNMNNNNOONNDNNNDN

N
N b

P NP NNPPRPEPPDNPEPXXXDNNMNDNMNNDNDOODNNDN

mit Bio-Schmierfett einfetten

242

242

< 3401 6105, EDT 760 64
> 3401 6106
I, nur -> Ausf. E-Magnetkupplung

_{/638; [9] 10 Nm

j242 = Teil mit Loctite 242 einkleben

7270 = Teil mit Loctite 270 einkleben

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 11



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1446 Haupt-, Schnecken- und Hohlwelle; 3-Gang
Blatt 1 von 2

7 2

ad \ R
=\

3} 2|
2 A
T

SN

g

_=M

; I

2L 25 260 27
[

<
|

<
o0
1o}
=1
™

x = nach Bedarf

e

=] = Einbaulage beachten!

&a = mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

&b = Zwischenraum vor dem Einbau der Sperrstange 18 mit Fett flllen.

O = Ausf. Typ 3400: <34010865 (Benzin); 34011026 (Diesel) Ausf. Typ 3200: <32003601

997 012-F

12 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1446 Haupt-, Schnecken- und Hohlwelle; 3-Gang

Blatt 2 von 2

Pos.

o Qo

© O ~NOOO A WWWNPRE
@

NNNNNNNRRRRRRRRRR
O WNRPEPOOO~NOOOPM~WNEO

26a
27
28
29
30
30a
31
32
33
33a
33b
33d
33e
34
35
35a
36
37
45

Teil-Nr.

28199
013 85
01078
01079
010 80
23173
564 03
618 03
57551
018 59
564 87
23173
013 85
01191
002 22
564 47
564 49
281 08
564 51
564 52
020 14
020 14
564 45
57551
564 36
57551
564 38
01095
010 96
564 40
564 39
013 49
564 48
611 44
564 50
28108
564 43
573 27
611 45
592 06
590 55
612 75
281 83
281 84
016 83
564 35
590 54

611 43
590 54
611 44
611 45
611 46

Benennung

Wellendichtring 16 x 52 x 7
Sicherungsring 52i x 2
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,2
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,3
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,4
Schragkugellager 628 1R, 25 x 52 x 15
Schneckenwelle, mit 2 Lagerbuchsen
Schneckenwelle, mit 1 Lagerbuchse
Lagerbuchse 15,6 x 17,8 x 15

Kugel 6

Druckfeder

Schréagkugellager 628 1R, 25 x 52 x 15
Sicherungsring 52i x 2

Federscheibe B 8
Innensechskantschraube M 8 x 35
Schaltstange, VR

Schaltgabel, VR

Sicherungsmutter M 8

Umlenkhebel

Schaltstange, Sperrstange

Inaring G 12 x 16 x 3

Inaring G 12 x 16 x 3

Schaltrad, VR, Z = 26

Lagerbuchse 15,6 x 17,8 x 15
Hohlwelle, A = ca. 116 mm
Lagerbuchse 15,6 x 17,8 x 15
Zahnrad, Z = 26

Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
Losrad 1, Z =41

Lagerbuchse, C = 20,5 mm
Sicherungsring 25a x 2

Schaltstange

Schaltstange, Sonderausf. "Fahren" 3-Gang
Schaltgabel, Gang

Sicherungsmutter M 8
Schaltradblock, Z = 21/27
Schaltradblock, Z = 25/30

Schaltradblock, Z = 30/18, Sonderausf. "Fahren" 3-Gg

Schaltradblock, Z = 27/37
Schaltradblock, Z = 30/36
Schaltradblock, Z = 28
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,2
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,4
Halbrundkerbnagel 4 x 8
Hauptwelle, Z =11, B = 422 mm
Distanzrohr 25 x 32 x 20,5

TS 3-Gang, fur Fahrbetrieb Sonderausfiihrung
Distanzring 25 x 32 x 20,8

Schaltstange 1 2 3

Schaltradblock Gang

Zahnradwelle 12 3

Stdick

RPRPRPXXRPRRPRPRRRPRPRPREPRREPRPREXXRPRPRRPRRPRERPRPRPRPREPREREPREPRPREPREADNMXREPRREXXXLER

PR R R R

Bemerkung

A

I; inkl. 2x7, fir Kegelkupplung
I;inkl. 1x7, fur Lamellen- u. Einsch.kupplung
Einzelt. von 5, 5a, ELN

Ja)

b
b

A A

x
!

Einzelt. von 23, ENL
O
Einzelt. von 23, ENL

1
Lt
1

oo

(.
I; fir Typ 3200 Ausf. (o) (N
I; fur Typ 3200 Ausf. (F)

I; fur Typ 3200 Ausf. Schweiz

far 37
0
I: Ausf. 3200 Schweiz anstelle 27

O inkl. nachfolgende Teile:

ooon

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 13



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 144601 Haupt-, Schnecken- und Hohlwelle, 4-Gang
Blatt 1 von 2

51 52 53

R -

SE

ok,

6.1

%z A%
77

=

—

—

SO

j

5316_1b

nach Bedarf
= Einbaulage beachten!

X

/&)

*

La = mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

b = Zwischenraum vor dem Einbau der Sperrstange 18 mit Fett flllen.

B = Ausf. Typ 3400: >34010866 (Benzin); 34011027 (Diesel) Ausf. Typ 3200: >32003602
997 012-F

14 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 144601
Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 77353
3 77352
3a 010 79
3b 010 80
4 23173
6 564 03
6a 618 03
6.1 764 60
6.2 01350
6.3 764 61
7 57551
8 018 59
9 564 87
10 23173
11 01385
12 01191
13 002 22
14 564 47
15 564 49
16 281 08
17 564 51
18 564 52
19 020 14
20 020 14
21 564 45
22 57551
23 72188
24 57551
25 564 38
26 010 95
26a 010 96
27 721 90
28 72189
29 01349
30 72193
31 564 50
32 28108
33 72191
35 281 83
35a 281 84
38 72192
38a 774 39
38b 103 193
39 725 39
39 774 38
39a 764 38
40 725 38
51 281 99
52 01385
53 010 78

Haupt-, Schnecken- und Hohlwelle, 4-Gang

Benennung

WellendichtringB 1 16 x 30 x 7
Gewindering M56 x 1,5 x 9,5
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,3
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,4
Schréagkugellager 628 1R, 25 x 52 x 15
Schneckenwelle, mit 2 Lagerbuchsen
Schneckenwelle, mit 1 Lagerbuchse

Schneckenwelle, mit

Sicherungsring 471 A28x2
Zahnrad

Lagerbuchse 15,6 x 17,8 x 15
Kugel 6

Druckfeder

Schragkugellager 628 1R, 25 x 52 x 15
Sicherungsring 52i x 2
Federscheibe B 8
Innensechskantschraube M 8 x 35
Schaltstange, VR

Schaltgabel, VR
Sicherungsmutter M 8
Umlenkhebel

Schaltstange, Sperrstange
Inaring G 12 x 16 x 3

Inaring G 12 x 16 x 3
Schaltrad, VR, Z = 26
Lagerbuchse 15,6 x 17,8 x 15
Hohlwelle, A= ca. 107mm
Lagerbuchse 15,6 x 17,8 x 15
Zahnrad, Z = 26
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
Losrad 1,Z=41)!
Lagerbuchse, C = 17 mm )*
Sicherungsring 25a x 2
Schaltstange

Schaltgabel, Gang
Sicherungsmutter M 8
Schaltradblock, Z = 35/28
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,2
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,4
Hauptwelle, Z =11, B = 465 mm

Hauptwelle, Z =11, B =481 mm

Hauptwelle, Z =11, B = 410 mm
Hauptwelle, Z = 11, B= 465 mm

Hauptwelle, Z =11, B =481 mm

Hauptwelle, Z =11, B = 410 mm
Losrad 4, Z = 18
Wellendichtring 16 x 52 x 7
Sicherungsring 52i x 2
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,2

Stick

R R X X

P XX RPRRPRPRPRRRERRERXXRPRRPRRPRRPRRRRERREPRPRRREREPREPREPRERDAERANXERER

X B R R

Bemerkung

j573, > 3401 6106
> 3401 6106

< 3401 6105

< 3401 6105

k)

I; ICL 2x7, fur Kegelkupplung

I; ICL 1x7, fur Lamellen- , Einscheiben-,
Zweischeiben- und Elektromagnet-Kupplung;
Ausf. ohne Bremse

I; ICL 1x7, fur Lamellen- , Einscheiben-,
Zweischeiben- und E-Magnet-Kupplung;
Ausf. mit Bremse

Ausf. mit Bremse

Ausf. mit Bremse

EV 6, 6a, 6.1, ENL

/&)

o

B A

——
=3

EV 23, ENL

EV 23, ENL

I, B, Ausf. 4. Gang ca. 7 km/h

!, ®]a, 4. Gang ca. 17 km/h, <34016105,
Einscheibenkupplung
I, Ja, 4. Gang ca. 17 km/h, >34016106,
bzw. Zweischeibenkupplung
I 4a ,4. Gang ca. 17 km/h, >El-magnet-Kuppl.
!, m]a, 4. Gang ca.7 km/h, <34016105,
Einscheibenkupplung
I, Ja, 4. Gang ca. 7 km/h, >34016106
bzw. Zweischeibenkupplung
I La , 4. Gang ca. 7 km/h, >Elektromagnet-Kuppl.
!, m]a, 4. Gang ca. 7 km/h
< 3401 6105
< 3401 6105
<3401 6105

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 15



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1447 Zahnradwelle, Heckstlick, 3-Gang
Blatt 1 von 2

3037_1

36 37 383940 41 42 43 4k 4546 4748 495051 52

997 012-F
16 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1447 Zahnradwelle, Heckstlick, 3-Gang

Blatt 2 von 2

Bild Teil-Nr.
1 281 85
la 281 83
1b 281 84
2 026 18
3 564 54
4 026 18
5 564 53
6 281 85
6a 281 83
6b 281 84
7 564 55
8 005 69
9 013 82
10 025 65
11 01349
12 266 66
13 281 94
14 564 61
15 266 66
16 01349
17 564 58
17a 573 29
17b 573 36
17c¢c 592 44
17d 590 56
17e 592 07
18 611 46
19 010 66
19a 010 67
30 005 29
31 007 08
32 17374
33 002 15
34 000 68
34a 237 37
35 01191
36 025 63
37 025 67
38 564 62
39 564 64
40 187 29
41 553 74
42 564 63
43 014 26
44 005 29
45 007 08
46 019 77
47 572 65
47a 774 55
48 572 66
48a 774 56
49 514 10
50 28110
50a 007 35
51 190 15
52 281 42

x = nach Bedarf
O = Aust. Typ 3400: <34010865 (Benzin); <34011026 (Diesel)

Benennung

Einstellscheibe 16 x 25 x 1
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,2
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,4
Nadelkranz K 16 x 20 x 13 F
Distanzrohr

Nadelkranz K 16 x 20 x 13 F
Radblock, Z = 15
Einstellscheibe 16 x 25 x 1
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,2
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,4
VR-Achse

Gewindestift M 8 x 10
Sicherungsring 47i x 1,75
Kugellager 6204, 20 x 47 x 14
Sicherungsring 25a x 2
Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,8
Nadelkranz K25 x 30 x 17 F
Losrad, Z = 26

Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,8
Sicherungsring 25a x 2
Zahnradwelle, Z = 11/25/31/41
Zahnradwelle, Z = 11/21/26/41
Zahnradwelle Z = 18/25/28/41
Zahnradwelle Z = 11/ 18/24/41
Zahnradwelle Z = 15/21/41
Zahnradwelle Z=14/24/41
Zahnradwelle, Z = 21/34/41
Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,2
Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,4
Augenschraube M 14 x 1,5
Hutmutter M 14 x 1,5
Schraubensicherung VS 8
Innensechskantschraube M 8 x 50
Sechskantschraube M 8 x 50
Sechskantschraube M 8 x 80
Federscheibe B 8

Kugellager 6202, 15 x 35 x 11
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Zentrierring

Dichtung, Heckstiick
Zentrierhiilse 12 x 15
Hecksttlick

Lagerbolzen

Drahtsprengring 14 x 1
Augenschraube M 14 x 1,5
Hutmutter M 14 x 1,5
Wellendichtring 25 x 40 x 7
Gewindebolzen 14x132 M10/M10
Gewindebolzen 14x138 M10/M10
Distanzrohr 14 x 20 x 26,5
Distanzrohr 14 x 20 x 29,5
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Sicherungsmutter M10

Ringmutter M10
Schutzkappe, Zapfwelle
VerschluRdeckel

alt

neu
3-Gang
3-Gang
3-Gang
3-Gang
3-Gang

Stiick Bemerkung

PREN NNNNRPRPRRPRPRPNRPEPNRPRPRPRPOMDMNNRPREPXXPRPRPRPRPRPRPREXPRERXRPRREPREPREXXXPREPRERRX X X

Typ 3200: <32003601

OoOoOoooo

Oo

1;5500L, LL
1; 5500 K, KL; 3200 Schweiz
I; 3200 (P

1; 3200 (D)(N)

O 1; 3400 Sonderausf. "Fahren"

EV 41

ICL 38

<!
> |
<l
> |

|
1, & 270

5500
Typ 5500: <5500 6188

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 17



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 144701 Zahnradwelle, Hecksttick, 4-Gang
Blatt 1 von 2

37 38 40 41

997 012-F
18 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Einachsschlepper

3400

agria

Tafel 144701
Blatt 2 von 2
Bild Teil-Nr.
1 281 85
la 281 83
1b 281 84
2 026 18
3 564 54
4 026 18
5 564 53
6 281 85
6a 281 83
6b 281 84
7 564 55
8 005 69
9 013 82
12 691 64
13 740 17
19 010 66
19a 010 67
20 025 79
21 269 90
22 112 86
23 721 87
24 112 86
25 721 85
26 100 214
27 100 215
28 725 37
29 721 86
30 005 29
31 007 08
32 173 74
33 002 15
34 000 68
34a 237 37
35 01191
36 025 63
37 025 67
38 564 62
39 564 64
40 187 29
41 553 74
41a 103078
42 564 63
43 014 26
44 005 29
45 007 08
46 019 77
47 572 65
47a 774 55
48 572 66
48a 774 56
49 514 10
50 007 35
50.1 281 10
51 190 15
52

Zahnradwelle, Heckstlick, 4-Gang

Benennung

Einstellscheibe 16 x 25 x 1
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,2
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,4
Nadelkranz K 16 x 20 x 13 F
Distanzrohr

Nadelkranz K 16 x 20 x 13 F
Radblock, Z = 15
Einstellscheibe 16 x 25 x 1
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,2
Einstellscheibe 16 x 25 x 0,4
VR-Achse

Gewindestift M 8 x 10
Sicherungsring 47i x 1,75
OlmeRstab R 3/8" x 120, mit Innen
Dichtring A17x21x1,5
Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,2
Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,4
Kugellager 6303, 17 x 47 x 14
Sicherungsring A17 x 1,5
Einstellscheibe 18 x 27 x 1
Losrad, VR

Einstellscheibe 18 x 27 x 1
Zahnradwelle, Z = 11/17/23
Zahnrad Z = 33

Zahnrad Z = 48

Zahnradblock, Z = 33/48
Zahnradblock, Z = 48
Augenschraube M 14 x 1,5
Hutmutter M 14 x 1,5
Schraubensicherung VS 8
Innensechskantschraube M 8 x 50
Sechskantschraube M 8 x 50
Sechskantschraube M 8 x 80
Federscheibe B 8

Kugellager 6202, 15 x 35 x 11
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Zentrierring

Dichtung, Heckstiick
Zentrierhllse 12 x 15
Heckstiick

Heckstiick G3/8"

Lagerbolzen

Drahtsprengring 14 x 1
Augenschraube M 14 x 1,5
Hutmutter M 14 x 1,5
Wellendichtring 25 x 40 x 7
Gewindebolzen 14x132 M10/M10
Gewindebolzen 14x138 M10/M10
Distanzrohr 14 x 20 x 26,5
Distanzrohr 14 x 20 x 29,5
Scheibe 10,4x28x3

Ringmutter M10
Sicherungsmutter M10
Schutzkappe, Zapfwelle
entfallt

B = Ausf. Typ 3400: >34010866 (Benzin); >34011027 (Diesel)

6Kt )

4. Gang ca. 7 km/h
4. Gang ca. 7 km/h
4. Gang ca. 7 km/h
4. Gang ca. 16 km/h

Typ 3200: >32003602

Stuck Bemerkung

RPRPRPR RPNNRPRRPRPRPRPNRRPEPNRPRPRPRPORMDMNNRRPREPREPREPRPREPXPXPREXXPRPPEPREPREXXXPRERREXX X

|

|

|

|

|

I; @ 4-Gang
1>

1>

I, <, ED 26-27

I:  m3400

EV 41

ICL 38, !, <2012
ICL 38, !, >2013
<!

> |, hierzu 48a verwenden
<l
> 1, >>47a

> 1. 270

Typ 5500: >5500 6189

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 19



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1448 Gehausedeckel, Schalthebel innen und aul3en -Schaltzugausfiihrung
< 3400 1290

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.

142 90
01191
000 06
004 30
564 99
564 99
014 14
552 29
000 15
011 92
512 69
512 68
011 92
005 97
281 03
494 08
573 74

W ~NO U WNPRP

PR R R R R R
~NOoO o~ WNPE OO

18 564 57
19 564 98
20 565 02
20a 565 72

J

Benennung

Handgriff

Federscheibe B 8
Sechskantschraube M 8 x 40
Stiftschraube M 10 x 40
Radschalthebel
Radschalthebel

Idealscheibe 9 x 1,1
Gehéausedeckel
Sechskantschraube M 10 x 40
Federscheibe B 10
Sechskantmutter PG 9
Flhrungstulle 11/ PG 9
Federscheibe B 10
Sechskantmutter M 10
Innensechskantschr. M 8 x 16
Zahnscheibe A 8

Bandfeder

Deckel

Radschaltwelle

Schalthebel, Kerbverz. B 8 x 10
Schalthebel, Kerbverz. B 10 x 12

12 13

2 34 5 67

15

Stiick Bemerkung

1
6
6
4
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1

1
2
2
2

entspr. nicht der
Abb.

ED 20a + 24a

202122 23

L]

40

2L 25 27 28

Pos. Teil-Nr.

21
22
23
24

049 84
005 95
564 26
565 05

24a 565 74

25
26
27
28
29
30
31
32

438 50
005 95
01191
005 95
564 23
57372
017 98
573 01

32a 247 87

33

001 09

33a 001 50

34
35
40
41

494 08
187 29
564 65
564 56

26 29

Benennung

Radschaltgabel
Sechskantmutter M 8
Sonderstiftschraube
Schalthebel, Kerbverz. B 8 x 10
Schalthebel, Kerbverz. B 10 x 12
Lagerbuchse 14/16 x 15
Sechskantmutter M 8
Federscheibe B 8
Sechskantmutter M 8
Spritzwand

Schalthebel

Nietstift 10 h 11 x 20
Zapf-Verbindungsstange
Sicherungsbiigel
Sechskantschraube M 8 x 20
Sechskantschraube M 8 x 12
Zahnscheibe A 8

Zentrierhiilse 12 m 6 x 15
Dichtung

Dichtung

x = nach Bedarf
)t = auf Ausfiihrung achten
ED = ersetzt durch:

PRPNNEREPNRPRPRPRPERENNNNMNNNNNN

Stuck Bemerkung

ED 20a + 24a

997 012-F

20

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1590 Gehausedeckel, Schalthebel, ohne Bremse
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.

O©COoON~NOOOAWNPRE

10
10a
10.1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
22a
23
23a
24
25

x = nach Bedarf

72540
537 08
001 02
72194
564 99
564 99
014 14
014 14
244 60
634 72
634 40
764 57
751 99
000 06
512 33
494 08
281 08
01191
008 37
592 23
013 47
511 42
564 65
564 98
564 98
049 84
049 84
001 02
494 08

50

S

e-[]
Benennung Stick Bemerkung
Schalthebel u
Doppelzahnscheibe 10 ]
Sechskantschr. M 8 x 16 u
Schalthebel, au3en u
Radschalthebel Radschaltung
Radschalthebel Radschalt./Diff.
Idealscheibe 9 x 1,1 Radschaltung
Idealscheibe 9 x 1,1 Diff.
Inaring 14/20 x 3 (]
Lagerbuchse 14/16 x 13 (]
Gehéausedeckel ®
Gehausedeckel ®, | f. Ausf. Entliiftungsnippel
Entliftungsnippel R 1/4"

Sechskantschr. M 8 x 40
VerschluRdeckel
Zahnscheibe A 8
Sicherungsmutter M 8
Federscheibe 8
Distanzscheibe 14/20 x 1
Schalthebel, innen
Sicherungsring 12a x 1,5
Zylinderbolzen 6 x 54
Dichtung, Geh&ausedeckel
Radschaltwelle
Radschaltwelle
Radschaltgabel
Radschaltgabel
Sechskantschr. M 8 x 16
Zahnscheibe 8

)! = auf Ausfihrung achten

PRPPNPNPFPEPNMNXNNORPORPRFPENMNNENRERPRERPNNMNNDDN

Ausf. Diff.

Radschaltung
Diff.
Radschaltung
Diff.

Pos. Teil-Nr.

26 57374
27 00102
28 49408
29 56457
30 564 56
31 18729
32 55226
35 63435
36 63434
40 51268
41 59233
42 28185
43 51269
44 592 36
45 592 35
46 592 34
47 28210
50 59230
51 59228
52 43850
53 55229
54 59225
55 006 65
56 00595
57 564 26
58 00595
59 564 23

1213 .

T2

I 9
B 89!
oy |

- Schaltstangenausfiihrung
> 3400 1291

!
!
|

N

1817

18 1920 19

22 2

3005A

Benennung Stiick Bemerkung
Bandfeder
Sechskantschr. M 8 x 16
Zahnscheibe 8

Deckel

Dichtung

Zentrierhiilse 12 m 6 x 15
Getriebegehause
Schalthebel, auf3en, Gang
Schalthebel, au3en, VR
Fahrungstille 11/PG 9
Schalt-Umlenkhebel
Scheibe 16 x 25 x 1
Sechskantbundmutter PG 9
Bolzen mit Kopf
Gelenkschr. 19/M 10 x 12
Gang-Verbindungsstange
Federsplint 10 x 3,2
Sechskantschr. M 8 x 140
Schalthebel, Gang
Lagerbuchse 14/16 x 15
Gehéausedeckel
Schalthebel, VR
Sicherungsmutter M 8
Sechskantmutter M 8
Stiftschraube M 8 x 40
Sechskantmutter M 8
Spritzwand

oo

RPNNNRRPRPNRPRRPRPRRPRRPRPRRPREPRPRLPRREPRENRENNER

o000 oO0OCOOCOCOODODOODOODOe @

O = Ausf. <34007828
® = Ausf. >34007829
O = Ausf. <34010865 (Benzin); <34011026 (Diesel)

B = Ausf. >34010866 (Benzin); >34011027 (Diesel)

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

21



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Bauj. >05.2018
-> 3400 412, -422, -821

Tafel 323802 Gehausedeckel, Schalthebel, Bremse
Blatt 1 von 2

6118a_1

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

22



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323802
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stick
1 106944 2
2 537 08 2
3 001 02 2
4 721 94 2
6 564 99 1
7 014 14 1
8 244 60 3
9 634 72 3
10 765 31 1
11 004 45 4
12 002 36 4
13 173 74 4
14 751 99 1
15 006 65 2
16 01191 6
17 73174 X
17a 73173 X
18 592 23 2
19 013 47 2
20 511 42 1
21 564 65 1
22 564 98 1
23 049 84 1
24 001 09 3
25 773 08 3
26 57374 1
29 564 57 1
30 564 56 1
31 187 29 2
32 773 51 1
33 00 454 2
33a 00473 2
47 064 15 1
48 764 89 1
49 765 41 2
50 764 99 1
50.1 005 69 1
51 682 46 1
52 699 26 1
53 764 97 1
54 005 95 2
55 537 08 2
56 514 08 4
57 192 07 2
58 765 04 1
59 765 05 2
60 765 09 1
61 011 90 2
62 765 10 1
63 349 86 2
64 002 30 2
65 764 65 1
66 025 51 1
67 013 25 1
68 01373 1
69 736 96 1
70 764 68 1
71 765 32 1
72 013 48 1
73 281 85 1
73a 28183 X
74 764 66 1
75 699 26 1
76 281 85 1
80 282 10 1
81 106 433 2
82 106 979 2
83 106 962 1
84 107 072 1
85 740 31 1
86 120 13 1
87 104 015 2
88 002 15 2
89 773 08 2
91 106 436 1
91a 005 46 1
92 013 22 4
93 107 174 2
94 107 171 1

Gehausedeckel, Schalthebel, Bremse

Bezeichnung
Gangschalthebel auRen
Doppelzahnscheibe
Sechskantschraube
Schalthebel aul3en
Radschalthebel vorn
Idealscheibe

Inaring

Lagerbuchse
Gehausedeckel Bremse
Stiftschraube
Innensechskantschraube
Schnorrscheibe
Entliftungsnippel
Sicherungsmutter
Federscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Schalthebel innen
Seegerring
Zylinderbolzen
Dichtung Gehéusedeckel
Radschaltwelle
Radschaltgabel
Sechskantschraube M 8 x 20
Sperrkantscheibe
Bandfeder Halter
Deckel

Dichtung

Zentrierhiilse
Getriebeghause
Stiftschraube
Stiftschraube
Druckfeder Schaltrast
Bremsdruckstange
Dichtring Rundgummi
Stellring

Gewindestift
VerschluRdeckel
Nadelhtlse 1
Lagerwinkel vorn
Sechskantmutter
Doppelzahnscheibe
Scheibe

Stiftschraube
Druckplatte
Bremsbelag
Distanzplatte
Federscheibe

Gehéause Scheibenbremse
Schnorrscheibe
Innensechskantschraube
Bremsritzelwelle
Kugellager

Seegerring

Seegerring

Simmering
Bremsscheibe
Zwischenradachse
Seegerring
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Zwischenrad
Nadelhulse
Einstellscheibe
Federsplint
Lagerbuchse Bund
Widerlager

Bowdenzug Kupplung
Zuglasche
Kugelscheibe
Sicherungsmutter
Senkschraube
Innensechskantschraube
Sperrkantscheibe
Stellring

Gewindestift
Seegerring

Bolzen
Bowdenzughebel

Abmessung Norm
8
M8x16

9x1,1
GR 14x20
14/16

M10x65
M8x45
VS8

R 1/4"
M8

14x20x0,5
14x20x0,2

A 12x1

SKM 8

M8x20
M8x40

DIN835
DIN835

6X215

6x2
12,2x25x14 M 8
M 8x10

A 24

6x22x16

DIN914

M8

8
8,3x22x3
M8x50

B 6

VS 6
M6x35

15x32

A 15x1

1 32x1

Bl 15x32x7

147 mm
A 16x1
16x25x1,0
16x25x0,2

16x22x16
16x25x1,0
10x3,2
GFM-1214-05

C6,4 DIN6319
M6 DIN985
M5x20 DIN7991
M8x50

SKM 8

M6x10

Al12x1 DIN471

Bauj. >05.2018
-> 3400 412, -422, -821

Bemerkung

-> Pendelanschlag

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

23



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Bauj. >05.2018

Tafel 323803 Gehausedeckel, Schalthebel Ausf. KL
->3400 432, -442, -836

Blatt 1 von 2

6118a_2

997 012-F
Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

24



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323803

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick
1 106944 2
2 537 08 2
3 001 02 2
4 72194 2
6 564 99 1
7 014 14 1
8 244 60 3
9 634 72 3
10 764 57 1
11 004 45 4
12 002 36 4
13 17374 4
14 751 99 1
15 006 65 2
16 01191 6
17 73174 X
17a 73173 X
18 592 23 2
19 013 47 2
20 511 42 1
21 564 65 1
22 564 98 1
23 049 84 1
24 001 09 3
25 773 08 3
26 57374 1
29 564 57 1
30 564 56 1
31 187 29 2
32 77351 1
33 00 454 2
33a 00473 2
40 282 10 1
41 106 433 2
42 106 979 2
43 106 962 1
44 107 072 1
45 740 31 1
46 120 13 1
47 104 015 2
48 002 15 2
49 773 08 2
50 514 08 6
51 106 436 1
5l1a 00546 1
52 013 22 4
53 107174 2
54 107171 1

Gehausedeckel, Schalthebel Ausf. KL

Bezeichnung
Gangschalthebel auf3en
Doppelzahnscheibe
Sechskantschraube
Schalthebel aulzen
Radschalthebel vorn
Idealscheibe

Inaring

Lagerbuchse
Gehausedeckel Kl
Stiftschraube
Innensechskantschraube
Schnorrscheibe
EntlGftungsnippel
Sicherungsmutter
Federscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Schalthebel innen
Seegerring
Zylinderbolzen
Dichtung Gehausedeckel
Radschaltwelle
Radschaltgabel

Sechskantschraube M 8 x 20

Sperrkantscheibe
Bandfeder Halter
Deckel

Dichtung
Zentrierhilse
Getriebeghause
Stiftschraube
Stiftschraube
Federsplint
Lagerbuchse Bund
Widerlager
Bowdenzug Kupplung
Zuglasche
Kugelscheibe
Sicherungsmutter
Senkschraube
Innensechskantschraube
Sperrkantscheibe
Scheibe

Stellring
Gewindestift
Seegerring

Bolzen
Bowdenzughebel

Abmessung

8
M8x16

9x1,1
GR 14x20
14/16

M10x65
M8x45
VS8

R 1/4"
M8

14x20x0,5
14x20x0,2

A 12x1

SKM 8

M8x20
M8x40
10x3,2
GFM-1214-05

C6,4

M6
M5x20
M8x50
SKM 8
8,3x22x3

M6x10
Al2x1

Norm

DIN835
DIN835

DIN 6319
DIN 985
DIN 7991

DIN 471

Bauj. >05.2018
->3400 432, -442, -836

Bemerkung

-> Pendelanschlag

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

25



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323801 Geh&ausedeckel, Schalthebel, Bremse Bauj. >11.2012...<04.2018
->3400515, -516, -525, -526, -815, -816

Blatt 1 von 2

Schnellgang
3400 816, -516, -526

98

6118_1c

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

26



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323801 Gehausedeckel, Schalthebel, Bremse

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr.
1 103415
2 537 08
3 001 02
4 72194
6 564 99
7 014 14
8 244 60
9 634 72
10 765 31
11 004 30
12 002 36
13 17374
14 751 99
15 006 65
16 01191
17 73174
17a 73173
18 592 23
19 013 47
20 511 42
21 564 65
22 564 98
23 049 84
24 001 09
25 773 08
26 57374
29 564 57
30 564 56
31 187 29
32 77351
32a 104 351
33 004 54
47 064 15
48 764 89
48a 104 891
49 765 41
50 764 99
50.1 00569
51 682 46
52 699 26
53 764 97
54 005 95
55 537 08
56 514 08
57 192 07
58 765 04
59 765 05
60 765 09
61 011 90
62 765 10
63 349 86
64 002 30
70 764 65
71 02551
72 01373
73 013 25
74 736 96
75 764 68
76 765 32
77 01348
78 281 85
78a 28183
79 764 66
80 699 26
81 281 85
90 17374
91 005 95
91.1 00595
92 104 903
93 003 18
94 00591
95 759 02
96 664 13
97 793 33
98 000 68
99 773 08
100 104 041
101 479 83

Stiick

RPRRPRRPRPRNRRRRPRPRPWORRRERXRPRRPRREPREPREPRPRPREPENNRPNRNRERNANNRPRRRRNRRRNNRRNRRROORRPRERRERIONXXONRPARMRRWOWRRPRNNNN

Bezeichnung
Gangschalthebel auf3en
Doppelzahnscheibe
Sechskantschraube
Schalthebel aulzen
Radschalthebel vorn
Idealscheibe

Inaring

Lagerbuchse
Gehausedeckel Bremse
Stiftschraube
Innensechskantschraube
Schnorrscheibe
EntlGftungsnippel
Sicherungsmutter
Federscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Schalthebel innen
Seegerring
Zylinderbolzen
Dichtung Gehausedeckel
Radschaltwelle
Radschaltgabel
Sechskantschraube M 8 x 20
Sperrkantscheibe
Bandfeder Halter
Deckel

Dichtung

Zentrierhilse
Getriebeghause
Getriebegehause
Stiftschraube
Druckfeder Schaltrast
Bremsdruckstange
Bremsdruckstange
Dichtring Rundgummi
Stellring

Gewindestift
VerschluRdeckel
Nadelhulse 1
Lagerwinkel vorn
Sechskantmutter
Doppelzahnscheibe
Scheibe

Stiftschraube
Druckplatte
Bremsbelag
Distanzplatte
Federscheibe

Gehéause Scheibenbremse
Schnorrscheibe
Innensechskantschraube
Bremsritzelwelle
Kugellager

Seegerring

Seegerring

Simmering
Bremsscheibe
Zwischenradachse
Seegerring
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Zwischenrad
Nadelhulse
Einstellscheibe
Schnorrscheibe
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Bremshebel
Linsenschraube
Sechskantmutter
Distanzring

Scheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Bowdenbundhiilse mit Schlitz
Bowdenzugwiderlager

Abmessung Norm
Loch 10
8

M 8x16

9x1,1
GR 14x20
14/16

M 10x40
M 8x45
VS8

R 1/4"

M 8

14x20x0,5
14x20x0,2

A 12x1

SKM 8

M 8x20

6X215

6X193

6x2

12,2x25x14 M 8
M 8x10

A24

6x22x16

DIN 914

M8

8
8,3x22x3
M 8x50

B6

VS 6
M 6x35

15x32
| 32x1
A 15x1
B1 15x32x7

147 mm
A 16x1
16x25x1,0
16x25x%0,2

16x22x16

16x25x1,0

VS 8

M8 DIN 934
M 8 DIN 934

M 4x16 DIN 7984
M4 DIN 934
12,5x14x11
8,4x24x2

M 8x75

M 8x50
SKM 8
7,1/8,5

DIN 9021
DIN 933
DIN 931

Bauj. >11.2012...<04.2018
->3400 515, -516, -525, -526, -815, -816

Bemerkung

!, nur -> Ausf. E-Magnetkupplung

DIN835

!
I; -> Schnellgang

-> 3400 515, -525, -815
-> 3400 515, -525, -815

-> Schnellgang
->Schnellgang
242, -> Schnellgang
-> Schnellgang
-> Schnellgang
-> Schnellgang
-> Schnellgang
-> Schnellgang
-> Schnellgang
-> Schnellgang
-> Schnellgang
-> Schnellgang

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

27



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3238 Gehausedeckel, Schalthebel, Bremse
Blatt 1 von 2 Bauj. >01.2011 ... <10.2012
-> 3400 111, -113, -411, -413, -421, -423

31

6118

997 012-F
28 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 3238 Gehausedeckel, Schalthebel, Bremse

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr.

1 103415
2 537 08
3 001 02
4 72194
6 564 99
7 014 14
8 244 60
9 63472
10 765 31
10.1 75199
11 004 30
12 002 36
13 17374
15 006 65
16 01191
17 73174
17a 73173
18 592 23
19 013 47
20 511 42
21 564 65
22 564 98
23 049 84
24 001 09
25 773 08
26 57374
29 564 57
30 564 56
31 187 29
32 104 351
33 00454
40 103071
41 627 99
42 103073
43 581 69
44 005 95
45 537 08
46 192 07
47 064 15
48 764 89
49 765 41
51 682 46
52 699 26
53 764 97
54 005 95
55 537 08
56 514 08
57 192 07
58 765 04
59 765 05
60 765 09
61 01190
62 765 10
63 349 86
64 002 30
70 764 65
71 02551
72 01373
73 013 25
74 736 96
75 764 68
76 765 32
77 013 48
78 28185
78a 28183
79 764 66
80 699 26

Stiick

PR RPNRRPRPRPRPRPREPRERNNRPNRPNRPNEANNRRPRNRRPNNNRRPRPRNRNRRPRPOORRPRPERENNXXONNNARROWRENNNN

Bezeichnung

Gangschalthebel auf3en
Doppelzahnscheibe
Sechskantschraube
Schalthebel auRen
Radschalthebel vorn
Idealscheibe

Inaring

Lagerbuchse
Gehéausedeckel Bremse
Entliftungsnippel
Stiftschraube
Innensechskantschraube
Schnorrscheibe
Sicherungsmutter
Federscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Schalthebel innen
Seegerring
Zylinderbolzen
Dichtung Geh&usedeckel
Radschaltwelle
Radschaltgabel
Sechskantschraube M 8 x 20
Sperrkantscheibe
Bandfeder Halter
Deckel

Dichtung

Zentrierhulse
Getriebeghause
Stiftschraube
Bremshalter
Druckfeder

Bremshebel
Spannhulse
Sechskantmutter
Doppelzahnscheibe
Stiftschraube
Druckfeder Schaltrast
Bremsdruckstange
Dichtring Rundgummi
VerschluRdeckel
Nadelhilse 1
Lagerwinkel vorn
Sechskantmutter
Doppelzahnscheibe
Scheibe

Stiftschraube
Druckplatte
Bremsbelag
Distanzplatte
Federscheibe

Gehéause Scheibenbremse
Schnorrscheibe
Innensechskantschraube
Bremsritzelwelle
Kugellager

Seegerring

Seegerring

Simmering
Bremsscheibe
Zwischenradachse
Seegerring
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Zwischenrad
Nadelhilse

Abmessung Norm

Loch 10
8
M8 x 16

9 x1,1
GR 14x20
14/16

R 1/4"
M10x40
M 8 x45
VS8
M8

14x20x0,5
14x20x0,2

Al2x1

SKM 8

M8x20 DIN835

M8

M 8 x 50

6x2
A24
6x22x16

M8

8
8,3x22x3
M 8 x 50

B6

VS 6
M6 x 35

15 x 32
132x 1
Al5x1
B115x32x7

147 mm
Alex1
16 x25x1,0
16 x25x 0,2

16 x 22 x 16

Ausf. -> E-Magnetkupplung

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

Bauj. >01.2011 ... <10.2012
-> 3400 111, -113, -411, -413, -421, -423

997 012-F

29



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 255802 Gehausedeckel, Bergsicherheitsbremse Typ 3400 SM
Blatt 1 von 1 > 3401 4923
FG—7
Q 6 8 9
3—3 5 éé
2 ‘ 4 7| @13
3 ; a €
N @(;?)
20 21 22 24 2526 27 28 & 910 E‘”
PRI
[ |
54 5350 52 51 50
; !
13 5
<
R7 RR AR RA
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Bemerkung Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Bemerkung
1 76531 1 Gehé&usedeckel Bremse 30 51408 4 Scheibe 8,3x22x 3 >
2 63472 3 Lagerbuchse 14/16 31 76541 2 Dichtring Rundgummi 6 x 2
3 24460 3 Inaring GR 14 x 20 33 76489 1 Bremsdruckstange
4 72194 2 Schalthebel aulzen 34 06415 1 Druckfeder Schaltrast
5 75863 2 Gangschalthebel auBen 35 00569 1 Gewindestift M 8 x 10 242
6 56499 1 Radschalthebel vorn 36 76499 1 Stellring 12/25x 14 M 8
7 01414 1 Idealscheibe 9 x 1,1 40 68246 1 VerschluBdeckel A 24
8 49408 2 Zahnscheibe A 8 41 699 26 1 Nadelhilse 16 x 22 x 16
9 00102 2 Sechskantschraube M 8 x 16 42 764 65 1 Bremstitzelwelle
10 75199 1 EntlGftungsnippel R 1/4" 43 02551 1 Kugellager 15 x 32
11 000 06 6 Sechskantschraube M 8 x 40 44 01373 1 Seegerring 132 x 1
12 01191 6 Federscheibe 45 01325 1 SeegerringA15x1
13 12013 2 Sicherungsmutter M 8 46 736 96 1 Simmering B115x32x7
14 564 65 1 Dichtung Gehausedeckel 47 764 68 1 Bremsscheibe
15 73174 x Einstellscheibe 14 x 20 x 0,5 50 28185 2 Einstellscheibe 16 x 25 x 1,0
15a 73173 X Einstellscheibe 14 x 20 x 0,2 50a 28183 1 Einstellscheibe 16 x 25 x 0,2
16 59223 2 Schalthebel innen 51 699 26 1 Nadelhulse 16 x 22 x 16
17 01347 2 Seegerring A12x 1 52 764 66 1 Zwischenrad
18 51142 1 Zylinderbolzen 53 01348 1 Seegerring A16 x 1
20 002 30 2 Innensechskantschraube M 6 x 35 54 765 32 1 Zwischenradachse 147 mm > !
21 34986 2 Schnorrscheibe VS 6 54a 76467 1 Zwischenradachse 50 mm <!
22 76510 1 Gehéuse Scheibenbremse 60 564 98 1 Radschaltwelle
23 01190 2 Federscheibe B 6 61 04984 1 Radschaltgabel
24 765 09 1 Distanzplatte 62 192 07 2 Stiftschraube M 8 x 50
25 76505 2 Bremsbelag 63 187 29 2 Zentrierhilse
26 76504 1 Druckplatte 64 56456 1 Dichtung
27 76497 1 Lagerwinkel vorn 65 56457 1 Deckel
28 005 95 2 Sechskantmutter M 8 66 494 08 3 Zahnscheibe A 8
29 53708 2 Doppelzahnscheibe 8 67 00109 3 Sechskantschraube M 8 x 20
997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1444 Kegel-Kupplung
Blatt 1 von 1

p— I
51 178 19 20 21 22 23 %425 27 28 29 30
Pos. Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkung Pos.Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkung
1 62799 Druckfeder 1 18 568 08 Federscheibe 8,3 x 22 x 1 2
2 49091 Faltenbalg 1 19 18729 Zentrierhllse 12 x 15 2
3 62797 Kupplungshebel 1 4 20 564 15 Kupplungskegelring mit Belag 1
21 564 10 Kupplungsausriicker 1
27 F f 2 1 EV 1
23 i75 gg Zﬁrzggf ;1) A 10 22 25920 Kugellager 6203 RS, 17 x 40 x 12 1
9 " 23 564 14 Kuppelkegelnabe 1
5 00157 Sechskantschraube M 8 x 35) 1 ED1 24 25920 Kugellager 6203 RS, 17 x 40 x 12 1
6 01191 Federscheibe B 8)* 1 ED1 25 56494 Druckring, B= @ 25r;1m ) 1>
7 56575 Feder-Haltelasche )* 1 Ep1 25256541 Druckring, B= @13mm )! fFed27a 1 <; EDT 673 44
8 00244 - Innensechskantschraube M 6 x 30 4 26 57584 Druckring, Ausseng56 mm )t 1 < EDT 67344
9 34986 Schraubensicherung VS 6 4 27 57583 Kegelfeder, L = 72 mm )! 1 >
183 ggg gg B!:ggzzgﬂg!gg' é'g mm X 27a564 12 Kegelfeder, L = 53 mm )t 1 <EDT 67344
i z ibe, 0, X
11 56430 Lagerzapfen 1 28 00236 Innensechskantschr. M 8x 45 1 l‘:]i3 l\flmgfggo
12 494 08 Zahnscheibe A 8 2 ~>Aust. 50, sa
13 00595 Sechskantmutter M 8 2 <34007828 28a 002 38 Innensechskantschr. M 8x 25 1 E’Jﬁ3 l\fm;’,agzm
->Ausf.
Te ooLi0 gechskanischrabe M8X 25 2 Cle2 Nm, 7270 29 56492 Zentriemabe 1 ->Ausf. 30, 30a
1o 01191 Foqorechobong 5 292514 08 Scheibe 8,3 x 22 x 3 1 ->Ausf. 30b
30 56491 Kegelkupplungsnabe, Kegel @25 1 ->Rotax 232; MAG
17 00006 Sechskantschraube M 8 x 40 2

fur Motorflansch 70 mm
30a 592 10 Kegelkupplungsnabe, Kegel @23 1 ->Acme;

fir Motorflansch 70 mm Robin EY23; EY28;
A = mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen EH25;,EH34
270 =mit Loctite 270 einkleb 30b 692 85 Kegelkupplungsnabe, Kegel @23 1 ->Robin EY23; EY28
J =mit Loctite einkleben fir Motorflansch 25 mm EH25; EH34

x = nach Bedarf
)**= Nur fur Maschinen mit ,MAG-Motoren“ mit folgenden Motor-Nummern:

)* = auf Ausfihrung achten '
16427, 17308 bis 17321

)? = bis Id-Nr.; entfallt, wenn in dem Kupplungshebel 564 34 bereits eine

Formfeder eingebaut ist 997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 31




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1476 Lamellen-Kupplung
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.

1 62799
2 490091
3 62797
3a 627 98
3b 560 57
4 56433
4a 593 99
5 564 30
6 49408
7 005 95
8 00110
9 000 49
10 01191
11 000 06
12 568 08
13 187 29
14 01403
15 624 54

16 566 31

17 091 22
18 566 44
30 56410
31 25920
32 59137

Benennung

Druckfeder, Kupplungszug-Ruickhol.

Faltenbalg

Kupplungshebel

Formfeder

Blindniete 4 x 10
Distanzscheibe 40 x 1
Distanzscheibe 40 x 0,5
Lagerzapfen

Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 25
Sechskantschraube M 8 x 35
Federscheibe B 8
Sechskantschraube M 8 x 40
Federscheibe 8,4 x 22 x 1
Zentrierhilse 12 x 15
Sicherungsring 100i x 3
Kupplungslamelle, au3en
(Endlamelle)
Kupplungslamelle, au3en
(mit Belag)
Kupplungslamelle, innen
Distanzscheibe 72 x 90 x 2
Kupplungsausriicker

Kugellager 6203 2RS, 17 x 40 x 12

Lamellentrager

x = nach Bedarf
! = auf Ausfiihrung achten

Stick

PEPNNNNNNNNREREX XNRPRRPRP

w

P RRPRE®

13

-~
|
|
|
|

Bemerkung

EV 3
EV3

<34007828
>34007829

T~

30 31

14 1916 1716 17 16 1718

~

32

33 34

Pos. Teil-Nr.

33
34
35

36

259 20
564 94
575 83

002 38

36a 002 22

36b 002 36

36¢ 002 54

37

564 92

37a 514 08

38

591 36

38a 592 86

38b 724 44

35

Benennung Stick Bemerkung
Kugellager 6203 2RS, 17 x40x12 1
Druckring, B = 25 1
Kegelfeder, A =72 mm 1

1

Innensechskantschr. M 8 x 25 1, 03 Nm, £/270

f. Rotax 232, MAG 1029, Farymann
Innensechskantschr. M 8 x 35 1
f. Lombardini 6 LD 360 >,

Innensechskantschr. M 8 x 45 1
f. Lombardini 6 LD 360 <,
f. Robin EY28, EH25, EH34 Motorfl. 70 mm

1, 223 Nm, /242,

1, 223 Nm, /242,

Innensechskantschr. M 8 x 70 1 1, €123 Nm
f. Robin EH28, EH25, EH34 Motorfl. 100 mm
Zentriernabe 1 1>
Scheibe 8,3 x 22 x 3 1 I, <
Kupplungsglocke, Kegel @25 1 !

fur Motorflansch 70 mm

fur MAG 1029, Rotax 232, Faryman
Kupplungsglocke, Kegel @23 1 !

fur Motorflansch 70 mm

f. ACME, Lombardini, Robin EY28, EH25, EH34
Kupplungsglocke, Kegel @23 1 !

fur Motorflansch 100 mm

f. Robin EY28, EH25, EH34

& = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

_47242 = mit Loctite 242 einkleben ,

{7270 = mit Loctite 270 einkleben

997 012-F

32

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2142 Einscheiben-Kupplung (ESK)
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.
1 49091
2 62799

3 77509

31 72141
3.1a 627 98
3.1b 560 57
4 69075
5 77510
6 17374
6.1 49408
7 25337
7.1 00110
8 014 20
9 36370
11 004 37
11a 370 63
12 187 29
122104356
13 37063
13a 004 73

14 77511
14.1 721 38
14.2 564 33
14.2a593 99

14.3 775 06
14.4 77507

15 77513
15.1 721 36
16 01096
16a 010 97
17 72132
18 447 99
19 101992
20 101652

Benennung
Faltenbalg
Druckfeder

Kupplungshebel

Kupplungshebel, kpl.
Formfeder

Blindniete 4 x 10

Formfeder

Bolzen

Schnorrscheibe VS8
Zahnscheibe A 8
Innensechskantschr. M 8x 25
Sechskantschraube M 8 x 25
Drahtsprengring 5 x 0,8
Zentrierstift 5 x 17
Stiftschraube M 8 x 30
Stiftschraube M 8 x 35
Zentrierhiilse 12 x 15
Zentrierhilse 12 x 21
Stiftschraube M 8 x 35
Stiftschraube M 8 x 40

Lagerflansch

Lagerflansch
Distanzscheibe 40 x 1,0
Distanzscheibe 40 x 0,5

Lagerflansch
Kupplungshebellager

Bolzenmontage siehe Hinweis Pos

Ausrlicknabe, E= @22, L= 50 mm
Ausriicknabe, E= @19, L= 55 mm
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 1,0
Kupplungsausriicklager
Innensechskantschr. M 5 x 10
Kupplungsdruckplatte AE 110 L
Kupplungsscheibe AE 110 L

Stiick Bemerkung

HHOHXXHHEHHXXHH NNNNNNWWNNNNENNRE R P R

31

4.2 6171

151

2625 26 27

o)

A=100mm

2657e

T

A

Benennung
Kugellager 609.2RS, 9 x 24 x 7
PaRschraube M 12 x 1,5 x 27

Pal3schraube M 8 x 19
Kupplungsglocke, Kegel @35

Kupplungsglocke, Kegel @35

Kupplungsglocke, Kegel @23

Kupplungsglocke, Kegel @23

Kugellager 629.2 RS, 9 x 26 x 8
Sicherungsring 26 i x 1,2
Sechskantschr. M 12 x 1,5 x 45
Innensechskantschr. M 8 x 25

Schraubensicherung VS 12
Scheibe 8,3 x22x 3
Federscheibe B 8
Sechskantschraube M 8 x 35
Sechskantschraube M 8 x 40
Sicherungsmutter M 8
Federscheibe 8,4 x 22 x 1

* = Bolzen im unteren Loch montiert:

.{7270 = mit Loctite 270 einkleben

1. Nm= Anzugswerte der Befestigungsschrauben

Pos. Teil-Nr.
21 28262
22 72135
L>) 22a 721 99
23 72139
<} ICL3.1a,3.1b
L< BVl 23a 724 65
1<, EV3.1
L> 23b 721 98
>,
1>
< 23¢ 724 60
1>
I, <
24 28261
25 013 69
J270,1->Mofl. 100 5o 554 57
270, I -> Mofl. 94 262002 38
I'-> Mofl. 100 mm a
I -> Mofl. 94 mm
270, I > Mofi. 100 ga é?i ég
270, ! -> Mofl. 94 30 01191
L> ] 31 000 49
L < 31 000 06
L< 32 28108
L< 33 56808
,><, ], EDT (14, 15)
> <,
L >
I <
210

=
<

—
¥(] = Einbaulage beachten!

Stiick Bemerkung
1 I, ->Ausf. 23, A=70mm
1 I, ->Ausf. 23, A=70mm
1 [CJ23 Nm, ->Ausf. 23b
1 f. Robin EH34, A=70mm

< 3401 4630

1 !, ->Robin EH34, A=100mm
< 3401 4630

1 I, ->Robin EY28, EH25,

EH34, A=70mm

> 3401 4631; DY 27 <
1 1, f. Robin EY28,
EH25;,EH34, A=100mm
> 3401 4631; DY 27 >
I, ->Ausf. 23a, 23c
!, ->Ausf. 23a, 23c
1, 60 Nm; ->Ausf. 23a
1, 223 Nm; _g270;
->Ausf. 23¢c A=100mm
->Ausf. 23a, A=70mm
->Ausf. 23c, A=100mm

T

j270, ! -> Mofl. 100
.0270, 1 -> Mofl. 94

NAPR P WP R

A = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

33



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2716 Zweischeiben-Kupplung (ZSK)
Blatt 1 von 1

5314c

Pos. Teil-Nr.

490 91
627 99
775 09
690 75
775 10
17374
253 37
11 004 37
11a 370 63
12 187 29
122104356
13 37063
13a 004 73

14 77511

14.3 775 06
14.4 77507
15 77513
15.1 77515
16 010 96
16a 010 97
17 72132
18 44799
19 77505

~No bk W N

Benennung

Faltenbalg

Druckfeder
Kupplungshebel
Formfeder

Bolzen
Schnorrscheibe VS 8
Innensechskantschr. M 8 x 25
Stiftschraube M 8 x 30
Stiftschraube M 8 x 35
Zentrierhiilse 12 x 15
Zentrierhilse 12 x 21
Stiftschraube M 8 x 35
Stiftschraube M 8 x 40

Lagerflansch

Lagerflansch
Kupplungshebellager
Ausriicknabe, E= @22, L= 50 mm
Ausrlicknabe, E= @19, L= 50 mm
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 1,0
Kupplungsausriicklager
Innensechskantschr. M 5 x 10
Zweischeibenkupplung

* = Bolzen im unteren Loch montiert:

Stick Bemerkung

1
1
1
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
X
X
1
6
1

<04.18

.{7270, ! -> Mofl. 100
.{7270, ! -> Mofl. 94
! -> Mofl. 100

! -> Mofl. 94

_;7270, ! -> Mofl. 100
270, I > Mofl. 94

L>

, < |, EDT (14, 15)
I <

[

I <

<

<

270
ICL 1x 20

Pos. Teil-Nr.

20 72130
21 28261
22 01369

23 002 38

23a 796 32

24 51408
24a106 419
25 014 20
26 36370
27 774 36

27a 778 78
30 01191
31 000 49
3la 000 06
32 28108
33 56808

Benennung

Kupplungsscheibe AE 110 L
Kugellager 629 2 RS, 9 x 26 x 8
Sicherungsring 26 i x 1,2

Innensechskantschr. M 8 x 25

Innensechskantschr. M12x30
DIN 7984

Scheibe 8,3 x 22 x 3

Scheibe 8,4 x23 x 4
Drahtsprengring 5 x 0,8
Zentrierstift 5 x 17
Kupplungsglocke, Kegel @23

Kupplungsglocke, Kegel @35

Federscheibe B 8
Sechskantschraube M 8 x 35
Sechskantschraube M 8 x 40
Sicherungsmutter M 8
Federscheibe 8,4 x 22 x 1

Stick Bemerkung

= B R RN

P Wwwe R

=

NDARFP P W

A

123 Nm; 270
->Ausf. 27

276 Nm; 270

->Ausf. 27a

->B+S 19L2

->Robin EY28,
EH25; EH34

DY 27; Yan L100
Kub GH400;
B+S 19L2

! ->Robin EH34

270, I > Mofi. 100
<, 270, I -> Mofl. 94

& = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen
.{7270 = mit Loctite 270 einkleben

1. Nm= Anzugswerte der Befestigungsschrauben

=
¥(] = Einbaulage beachten!

997 012-F

34

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmihl « Tel

.. +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 3230 Elektro-Magnet-Kupplung

Blatt 1 von 1

. Teil-Nr.

0
o
7]

102 899
102 898
103 628
370 63
004 37
187 29
01191
281 08
019 97
103 279
9 102 930
10 74017
11 009 16
12 506 90
20 102 954
21 009 26
22 102 580
23
24
25
30
31

ONOURR WND R

103 221
164 71
767 08
102 622
103 222
32 007 82
33 77308
34 000 49
35 103 222
36 77308
37 000 68

Benennung Stick Bemerkung

Motorflansch

Motorflansch

Dichtung

Stiftschraube M 8x35
Stiftschraube M 8x30
Zentrierhilse

Federscheibe B 8
Sicherungsmutter M 8
Wellendichtring B1 50x65x8
Kabeldurchfiihrung M16x1,5
Olmessstab G3/8x140
Dichtring Al, A17x21x1,5
Dichtring Al, A16x22x1,5
Verschlussschr. Magnet M16x1,5
Halteplatte

Dichtung Al A10x16x1
Distanzrohr 10,5x16x11,2
Schraubendichtung M10
Schnorrscheibe VS10
Innensechskantschr. M10x45
Halteplatte
Schraubendichtung M 8
Scheibe 8,4x17x1,6
Sperrkantscheibe SKM8
Sechskantschraube M 8x50
Schraubendichtung M 8
Sperrkantscheibe SKM8
Sechskantschraube M 8x35

N
WWWNORWRARMMIMRNRRRERRRPRRLRUOON®WNERRER

*
*

270
270

573

¥ K K W NN R

Pos.

40
41
42
43
44
45
46
47
48
50
51
52
62
63
64

Teil-Nr.

102 596
103 184
31169
35478
102 879
349 86
002 31
17374
002 15
001 57
103 497
006 65
512 69
102 203
783 96

Benennung

BG E-Lamellenkupplung
Olschaufelrad
Schnorrscheibe VS 5
Innensechskantschr. M 5x8
Kupplungsnabe
Schnorrscheibe VS6
Innensechskantschr. M 6x25
Schnorrscheibe VS 8
Innensechskantschr. M 8x50
Sechskantschraube M 8x35
Spannwinkel
Sicherungsmutter M 8
Sechskantmutter Flachbund
Verschlussdeckel 50/16,2
Entliftungsschraube M16x1,5

Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor

48

Stick Bemerkung

1
1
4
4
1
6
6
1
1
2
1
2
1
1
1

ICL 41-43

€] 23 Nm; J/270

JA14

A = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen
j270 = mit Loctite 270 einkleben

'{7414 = mit Loctite 414 einkleben

_{7Hylomar = mit Dichtmittel Hylomar einsetzen

1. Nm= Anzugswerte der Befestigungsschrauben

o=
¥(] = Einbaulage beachten!

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

35



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1440 Unterholm, Lenker, Bowdenzlige - Schaltzugausfiihrung
Blatt 1 von 2 < 3400 1290

1T 111213141516 17 1819 20 2] 2%25 2627 2829 3031 32 33 34353637383940

;JO 9192 Q /J
T \
s U
Lol TN ,

1—7-——' /ﬁ/ ‘\

2. \

3— @ \\ /
é_ 9, 95 \

I i - . . s
L3 4L L5 LB L7 48T

=y, 6465 66 67
7

7|6777879

)

%%

688d

997 012-F
36 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1440 Unterholm, Lenker, Bowdenzlige
Blatt 2 von 2

Pos.Teil-Nr.

©CoO~NOUIA WNPE

10
11
12
13
14
15
16
17
18

18a 257 38

19
20
21

21a 565 61
21b 281 00
21c 005 95
21d 043 19
21e 003 38

22
23

3la 583 57
31b 03207

37a 573 42
37b 574 87
37c 003 28
37d 281 04

38
39

* = entfallt, wenn in dem Kupplungshebel 564 34 bereits eine Formfeder eingebaut ist

Benennung

016 19
552 10
013 47
005 97
494 10
565 43
00110
494 08
175 20
035 36
493 00
229 69
954 412 Rundstahlkette, G 2x12,
48189 Springring 26/1,8

572 83 Holmwendehebel

017 33 Halbrundniete 3 x 6
146 50 Schaltgriff

257 37 Schelle
Schelle

Spannhilse 4 x 16
Mutterkappe, SW = 17

Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Schaltzugwiderlager

Zahnscheibe A 8
Zugfeder )*

Stecker
Klappstecker 7 x 38

206 37
564 66
519 14

Unterholm

Sechskantmutter M 8

565 27
481 89
954 410
481 89
199 68
268 77
536 92
536 91
535 82
27544

Federstecker
Springring 26/1,8
Rundstahlkette 1 x 6,
Springring 26/1,8

Schildtragscheibe
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel

130 08
494 06
005 93
281 08
565 06
176 99

Handgriff
Zahnscheibe A 6
Sechskantmutter M 6
Sicherungsmutter M 8
Lenker

Handhebel
Sperrklinke 88,5 mm
Formfeder

Sicherungsmutter M 4
Zylinderbolzen
Formfeder

134 25
151 67

EDT = ersetzt durch Teilesatz

Sicherungsring 12a x 1,5

Sechskantschraube M 8 x 25

Halbrundkerbnagel 6 x 15

Sechskantschraube M 12 x 90

Gaszug 1,5/ 1650/ 130
Gaszug 1,5/ 1950/ 160
Bowdenstellschraube M 8

Bowdenschraubnippel 6
Linsenschraube M 4 x 10

Scheibe 6,2 x 14 x 0,5
Linsenblechschraube 4,8 x 13
Werkzeugkasten-Deckel
Werkzeugkasten-Unterteil

Federscheibe, 1 mm dick

Linsenschraube M 4 x 35

RPRRPRRPRRPRPRRRRPRPRRPNNRRPRPRPRPRPOWORIRRPRRPRRRPRPRPRPREPRPEPRLREPNRPNIRRPRRRENONNRNNRNR

Stick Bemerkung

ca.190mm

A =435 mm

->Benzinmotor
-> Dieselmotor
-> Dieselmotor
-> Dieselmotor
-> Dieselmotor
-> Dieselmotor

ca. 190 mm

-> Dieselmotor
-> Benzinmotor
-> Dieselmotor
EV 3la

Pos. Teil-Nr.

146 50
015 85
564 70
263 90
263 90
281 00

005 95
04319
003 38
005 95
479 96
005 98
564 76
014 12
565 18
28108
565 20
263 90
01563
565 14
565 19
00119
036 27
565 18
565 15
00151
281 06
514 06
002 31
56191
005 95
552 08
565 86
564 80
479 83
001 02
494 08
263 90
530 48
035 65
529 20
142 90
475 33

263 92
035 60
035 60
268 77
494 05
508 92
553 00
209 39
553 01
565 81

587 61
587 62

- Schaltzugausfihrung
< 3400 1290
Benennung Stiick Bemerkung
Schaltgriff

Spannhlse 6 x 24
Holmrastplatte
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Bowdenzug-Stellschraube
7,2xM8x 30
Sechskantschraube M 8
Schraubnippel 6 x 12 x 2,5
Linsenschraube M 4 x 10
Sechskantmutter M 8

Rohr 12 x 18 x 25
Sechskantmutter M 12
Kupplungszug 2/1350/150
Idealscheibe

Bandfeder

Sicherungsmutter M 8
Schwenkriegelscheibe, rechts
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Zylinderstift 6 x 20
Zentralscheibe
Schwenkriegelscheibe, links
Sechskantschraube M 8 x 40
Gelenkschraube 14/M 10 x 12
Bandfeder

Radkuppelhebel
Sechskantschraube M 8 x 30
Sicherungsmutter M 6
Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
Innensechskantschr. M 6 x 25
Kugelknopf

Sechskantmutter M 8
Mutternkappe SW = 13
Haubentrager

Radschaltzug 2/910/145
Seilzugwiderlager
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Stecker mit Sicherungsfeder
Schalthebel
VR-Handschalthebel
Handgriff

Schaltzug 4/1040/1155

Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Spannhiilse 6 x 16
Gelenkschraube 14/M 10 x 12
Linsenblechschraube 4,8 x 13
Zahnscheibe A 5
Schalter-Stop

Ltg-Verbinder 1,5 mm?
Klemmleiste 2,5 mm?, 12tlg.
EL-Leitung 1 x 1,5 x 1150
Pendelanschlag

u

0,

RPRRRNE

NNRRRNNANNNRNNNNNNRRRNRRPRNRRPRRRNRRRNRRER

PR NNNNNS

=

P

Totmann-Schaltung (Motor-Stop):
Nachrustbausatz -> Benzinmot.1 !

Nachristbausatz -> Dieselmot.

1

EDT 719 03

rustung auf Schaltstangen)

-> Benzinmotor
-> Benzinmotor
-> Benzinmotor
-> Benzinmotor
-> Benzinmotor
-> Benzinmotor
-> Pfluganbau

!

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

37



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1591 Unterholm, Lenker, Bowdenzlige - Schaltstangenausfiihrung
Blatt 1 von 4 Typ 3400: >3400 1291
Typ 3200: <32003740

\ﬂ

O 2

WL

pa

A
1819 20 c<

17
2 23 21% 25227

95 96

117 6 116 100 101 8 122102 103 104 120 109

X = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor

O = <34010 865 (Benzin); <3401 1026 (Diesel)
B = >3401 0066 (Benzin); >3401 1027 (Diesel)

O =<3401 1480
® = >3401 1481

997 012-F
38 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1591 Unterholm, Lenker, Bowdenzlige

Blatt 2 von 4
Pos.Teil-Nr.  Benennung
1 199 68
2 268 77
3 536 92
4 536 91
5 001 02
6 535 82
7 275 44
8 130 08
9 494 06
10 005 93
11 142 90
12 57372
13 512 69
14 005 97
15 592 36
15 a 28210
16 57301
17 247 87
18 001 27
19 512 05
20 568 12
21 016 19
22 035 36
23 493 00
24 229 69
25 954 412
26 481 89
27 572 83
28 017 33
28 a 560 52
29 146 50
30 257 37
31 257 38
32 206 37
33 564 66
33 a 102004
34 268 77
35 494 05
36 17117
36 a 102012
36 b 519 14
36 c 17117
36 d 565 61
36 e 281 00
36 f 005 95
36 g 043 19
36 h 003 38
37 690 75
38 003 35
39 592 18
40 590 82
40 a 591 53
40 b 610 04
41 134 25
42 151 67
43 001 51
44 003 28
45 209 39
46 484 87
47 553 00
48 553 01
48 a 633 87
48 b 23251
49 508 92

Stiick

Scheibe 6,2 x 14 x 0,5
Linsenblechschraube 4,8 x 13
Werkzeugkasten-Deckel
Werkzeugkasten-Unterteil
Sechskantschraube M 8 x 16
Schildtragscheibe
Gasregulierhebel

Handgriff

Zahnscheibe A 6
Sechskantmutter M 6
Handgriff

Zapf-Schalthebel
Sechskant-Flachbundmutter PG 9
Sechskantmutter M 10
Bundbolzen 12x 23/16
Federsplint 10x 3,2
Zapf-Verbindungsstange
Sicherungsbligel
Sechskantschraube M 10 x 30
Flhrungstille 11/PG 9
Wellfederscheibe

Spannhulse 4 x 16

Stecker

Klappstecker 7 x 38
Halbrundkerbnagel 6 x 15
Rundstahlkette G 2 x 12
Springring 26/1,8
Holmwendehebel
Halbrundniete 3 x 6
Blindniete 3 x 6

Schaltgriff

Schelle

Schelle

Sechskantschraube M 12 x 90
Unterholm

Unterholm
Linsenblechschraube 4,8 x 13
Zahnscheibe A 5

Gaszug 1,5/1800/130
Gaszug 1,5/1950/130
Gaszug 1,5/1680/150
Gaszug 1,5/1800/130
Gaszug 1,5/1950/160
Bowdenstellschraube M 8
Sechskantmutter M 8
Bowdenschraubnippel 6
Linsenschraube M 4 x 10
Formfeder, Bowdenzughalter
Linsenschraube M 6 x 10
Halter fir Seilhille

Lenker

Lenker

Lenker mit Blechwerkzeugk. (BW)
Zylinderbolzen @ 10 x 14
Formfeder
Sechskantschraube M 8 x 30
Linsenschraube M 4 x 35
Leitungsverbinder
Rundstecker @ 4
Leitungsverbinder

EL-Leitung, Stop 1 x 1,5 x 1150
EL-Leitung, Stop 1x1,5 x 1300
Rohrschelle 8 x 10 x 1
Schalter-Stopp

- Schaltstangenausfuhrung
Typ 3200: >32003740 Typ 3400: >3400 1291

Bemerkung

PR RPRRRPRERXXXXPRPRREPXXXPRPRRPRPRPRPRPRPRERNNRRPRLPREPRELPENNRPNESRRPRPRNRRPRPRPRPRPRPNRPRPRPRPNRPREPNRPRE,O®

% %

1, <34019526; A = 435 mm
1,>34019527; A = 545 mm

*

*

¥<34019526

¥>34019527

* Lombardini, Yanmar <34019526
* Lombardini, Yanmar >34019527
* Farymann

* Farymann

* Farymann

* Farymann

* Farymann

an Stelle 38, 39, 40

I, <, ED37

l,<, ED37

1, ->Ausf. m. Radschaltung

1, ->Ausf. m. Differential

1, ->Ausf. m. Differential

, %ILO-Motor

1, %Robin-Motor

1, %*MAG-Motor

O ! %Rotax- u. Robin-Motor
Q! *#MAG-Motor

QO *MAG-Motor

O *

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

39



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1591 Unterholm, Lenker, Bowdenzlige

Blatt 3 von 4
Pos.Teil-Nr.  Benennung

50 479 96
51 766 37

51.1 005 81
52 564 76
52 a 102008
52 b 574 80
52 ¢ 574 80
52 d 691 54
52 e 102009
52 f 691 54
52 g 102009
53 592 22
54 281 04
55 281 08
56 176 99
56 a 737 92
56 b 100152
57 574 87
57 a 144 18
58 100 219
58 a 139 95
59 552 10
60 013 47
61 005 97
62 494 10
63 16521
64 007 84
65 725 41
66 537 08
67 005 95
68 592 31
69 015 85
70 564 70
71 281 06
72 514 06
73 002 31
74 56191
75 00110
76 494 08
77 263 90
78 300 32
78 a 259 83
78 b 724 29
79 007 64
80 724 30
81 01192
82 005 97
83 175 20
84 005 95
85 552 08
86 565 86
87 565 81
89 589 60
89 a 102014

X = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor

Stiick

Distanzrohr 12 x 18 x 25
Klemmhebel M 12
Sechskantmutter, Hals M 12
Bowdenzug, Kuppl., 2/1350/150
Bowdenzug Kuppl., 2/1470/142
Bowdenzug, Radschalt., 2/1350/105
Bowdenzug, Diff., 2/1350/105
Bowdenzug, Radschalt., 2/1350/305
Bowdenzug Radschalt. 2/1470/105
Bowdenzug, Diff., 2/1350/305
Bowdenzug Diff., 2/1470/305
Sperrbiigel, fur Radschaltung
Sicherungsmutter M 4
Sicherungsmutter M 8
Handhebel

Handhebel

Handhebel

Formfeder

Formfeder

Sperrklinke, 91,5 mm
Sperrklinge, 84 mm
Mutterkappe 10
Sicherungsring 12a x 1,5
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Flachrundschraube M 8 x 20
Scheibe 10,5 x 21 x 2
Schaltkulisse
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantmutter
Schalthebellager (m. Schaltkulisse)
Spannhiilse 6 x 24
Holmrastplatte
Sicherungsmutter M 6

Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
Innensechskantschr. M 6 x 25
Kugelknopf
Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Motor-Stop-Zug 1,5 x 1430
Knopfgriff (f. 300 32)
Motor-Stop-Zug
Flachrundschraube M 10 x 25
Halter

Federscheibe 10,5 x 21 x 1
Sechskantmutter

Zugfeder )*

Sechskantmutter M 8
Mutternkappe, SW = 13
Haubentrager (fur Mahwerk)
Pendelanschlag

Schaltstange

Schaltstange

O = <34010 865 (Benzin); <3401 1026 (Diesel)
B = >3401 0066 (Benzin); >3401 1027 (Diesel)

O =<3401 1480
©® = >3401 1481

- Schaltstangenausfuhrung
Typ 3200: >32003740 Typ 3400: >3400 1291

Bemerkung

1>

I <

<34019526
>34019527
ED 52d +37
ED 52f +37
<34019526
>34019527
<34019526
>34019527

1, ->Differential

1, ->Kupplung

* ->Kupplung >34018362
1, ->Kuppl.-Hebel

1, ->Diff.-Hebel

1, ->Kuppl.-Hebel

1, ->Diff.-Hebel

OEEEEHN

O

O *xEV78
|_[®]
|_[®]
|_[®]
|_[®]
|_[®]
>> Bem. S. 13/14 Pos. 3

¥ H * H

<34019526
>34019527

NNRPRNNRRPRRPRPRERRPENMNNNNNNNRNRRRRPRRARAMRRARRPRREPRPREREXXNRPRNNRNRRRRR

997 012-F

40 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1591 Unterholm, Lenker, Bowdenzlige

Blatt 4 von 4

Pos.Teil-Nr.

90
90 a
91
91
91
91 ¢
92
93
94
95
96
100
101
102
103
104
105
106
107
107 a
108
109
109 a
110
110 a
111
112
115
116
117
120
121
122
170
171
172
173
173 a
173 b

T o

Benennung

724 40
589 98
682 91
576 54
512 05
512 69
494 08
005 95
17179
182 88
282 10
712 26
733 66
02411
17117
733 68
733 64
683 86
73357
737 60
733 63
682 82
101712
733 65
71379
77093
583 57
291 33
178 56
032 07
77182
77181
770 94
100 154
002 50
793 59
100 156
102 011
794 99

Stick

Schaltstangenfiihrung
Schaltstangenfiihrung
Kabeltulle f. Loch @ 20 mm
Kabeltulle f. Loch @ 24 mm
Fihrungstulle f. Loch @ 15,5
Flachbundmutter f. Loch @ 15,5
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8

Griffkugel 40 / M 10
Gekenkschraube

Federsplint 10 x 3,2
Aufspannbuchse

Handhebel, einfach
Bowdennippelhalter 6,4 x 8 x 14
Bowdenzug, Stop, 1,5/1800/130
Zylinderbolzen 6 x 14
Bowdenzug, Diff., 2/1400/55
Bowdenzugstellschr. 9,5/M 8 x 26
Lenker

Lenker, Ausf. BW

Bowdenzug, Kuppl. 2/1400/90
Handhebel, Kuppl./Motorstop, kpl.
Buchse

Sperrbiigel, A =30 mm
Sperrbigel, A =26 mm

Hebel . 682 82
Gasregulierhebel
Vierkantmutter M 6
Entliftungsstiick

Federscheibe 18,5 x 26 x 1
Schenkelfeder, Stophebel
Schenkelfeder, Kupplungshebel
Hebel . 733 66

Totmannhebel mech.
Innensechskantschraube M 6x 20
Lasche

Bowdenzug Stop1,5/1800/150
Bowdenzug Stop 1,5/1950/130
Bowdenzug Stop 1,5/2080/150

Totmann-Schaltung (Motor-Stopp):

587 61
587 62
769 28

Nachristbausatz fiir Benzinmotor
Nachrustbausatz Farym.-Dieselm.
Nachristbausatz Lomb.-Dieselm.

Sicherheitsschalter fir Benzinmotor = ®, >> Tafel 2264

x = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor

*= Ausf. Diesel

motor

O = <3401 0865 (Benzin); <3401 1026 (Diesel)
B = >3401 0066 (Benzin); >3401 1027 (Diesel)

O =<3401 1480
©® = >3401 1481

- Schaltstangenausfuhrung
Typ 3200: >32003740 Typ 3400: >3400 1291

Bemerkung

1

PR RERNNRRPRPRPRPRERXRPRPRRPRPRPRPRPRPRPNRPRPRPNRPREPNNNNNAEDMDRNN

[

!
L.
I
!,

!

<

¥ K ¥ HT K KO

, nur ->Ausf. m. MAG-Motor

O
O

* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
*

ICL 106,110a,111, <34018361

X <34018361
<34018361
<34018361
<34018361

ED 37

<34018361
<34018361
<34018361

1,%, >34018362

1%,
1%,
1%,
1%,

>34018362
>34018362
>34018362 <34019526
>34019527

! fir Lomb.-Motor

00

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

41



agria

Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400
Tafel 2509 Unterholm, Lenker, Bowdenzilige Lenkbremsausf. 3400 KL
Blatt 1 von 2 <Bauj. 12.2010

1M 170

\ 1 6 o2
N

PP e
P
¢

29

819 20

&S]

22 23 % 255627

o T

ks 143 W2 3

106 102

4451e

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

42



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2509 Unterholm, Lenker, Bowdenzlige
Blatt 2 von 2

Pos.Teil-Nr.

199 68
268 77
536 92
536 91
001 02
535 82
275 44
7a 540 66

8 13008

9 494 06
10 00593
11 14290
12 57372
13 51269
14 00597
15 01798
16 57301
17 24787
18 001 27
19 51205
20 568 12
21 01619
22 035 36
23 493 00
24 22969
25 954 412
26 48189
27 57283
28 560 52
29 146 50
30 25737
31 25738
32 20637
33 564 66
33a102004
36 17117
36a102012
36¢ 519 14
36d 171 17
37 69075
40 76190
41 13425
42 151 67
43 00151
44 003 28
50 479 96
51 766 37
51.1 00581
52 564 76
522102008
54 28104
55 28108
56 17699
56a 737 92
56b100152

~NOoO O~ WNBRE

57 57487
58 100219
59 55210
60 013 47
61 00597
62 49410
63 16521
64 007 84
65 72541
66 537 08
67 005 95
69 01585
70 564 70
71 28106
72 514 06
73 00231
74 56191
75 00110

Benennung

Scheibe 6,2 x 14 x 0,5
Linsenblechschraube 4,8 x 13
Werkzeugkasten-Deckel
Werkzeugkasten-Unterteil
Sechskantschraube M 8 x 16
Schildtragscheibe
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel

Handgriff

Zahnscheibe A 6
Sechskantmutter M 6
Handgriff

Zapf-Schalthebel
Sechsk.-Flachbundmutter PG 9
Sechskantmutter M 10
Nietstift 10h11 x 20
Zapf-Verbindungsstange
Sicherungsbigel
Sechskantschraube M 10 x 30
Fdhrungstulle 11/PG 9
Wellfederscheibe

Spannhiilse 4 x 16

Stecker

Klappstecker 7 x 38
Halbrundkerbnagel 6 x 15
Rundstahlkette G 2 x 12
Springring 26/1,8
Holmwendehebel

Blindniete 3 x 6

Schaltgriff

Schelle

Schelle

Sechskantschraube M 12 x 90
Unterholm

Unterholm

Gaszug 1,5/1800/130
Gaszug 1,5/1950/130
Gaszug 1,5/1680/150
Gaszug 1,5/1800/130
Formfeder, Bowdenzughalter
Lenker

Zylinderbolzen 10 x 14
Formfeder
Sechskantschraube M 8 x 30
Linsenschraube M 4 x 35
Distanzrohr 12 x 18 x 25
Klemmhebel M 12
Sechskantmutter, Hals M 12
Bowdenzug, Kuppl., 2/1350/150
Bowdenzug Kuppl., 2/1470/142
Sicherungsmutter M 4
Sicherungsmutter M 8
Handhebel

Handhebel

Handhebel

Formfeder

Sperrklinke 91,5 mm
Mutterkappe 10
Sicherungsring 12a x 1,5
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Flachrundschraube M 8 x 20
Scheibe 10,5 x 21 x 2
Schaltkulisse
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantmutter
Spannhiilse 6 x 24
Holmrastplatte
Sicherungsmutter M 6
Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
Innensechskantschr. M 6 x 25
Kugelknopf
Sechskantschraube M 8 x 25

RPRNXXPRRPREPRERXXXXRPXRPRPRPRPRRPRPRLPRREPRPRPNNRPNEIRRPRRPRPNRRPRREPRPRPREPNRREPRPRERNRPRRPREIMRLREW®

NNNNNREPNRPRPRPERPRPADMREDNPREX

Stiick Bemerkung

* % %

1,<34019526,A=435mm
1,>34019527,A=545mm
¥ <34019526
% >34019527
* <34019526
* >34019527

Yo+ %k >34018362

1>
I <
<34019526
>34019527

! ->Lenkbremse
! ->Kupplung
*, ->Kupplung
>34018362

Pos.Teil-Nr.

76

494 08
263 90
005 95
552 08
565 86
565 81
589 60

89a102014

762 27
682 91
494 08
005 95
17179
182 88
28210
77182
77181
024 11
17117
733 68
683 86
763 25
733 63
682 82

1092101712

110

733 65

110a 713 79

111
112
116
117
118
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

770 93
540 66
178 56
032 07
17117
23272
494 06
737 54
762 30
000 39
695 79
28110
282 10
737 42
73775
120 13
763 33

132a 007 80

133

134
135
136
137
138
139
140
142

182 88

756 81
767 27
552 08
005 95
494 08
479 83
001 09
762 29

142a102010

143
144
151
152
153
154
170
171
172
173

637 95
565 41
28110
761 88
762 28
000 39
100 154
002 50
793 59
100156

173b102011

Lenkbremsausf. 3400 KL
<Bauj. 12.2010

Stiick Bemerkung

Benennung

Zahnscheibe A 8

Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Sechskantmutter M 8
Mutternkappe, SW = 13
Haubentrager (fur Mahwerk)
Pendelanschlag

Schaltstange

Schaltstange

Lagerplatte

Kabeltille (f. Loch @ 20 mm)*
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8

Griffkugel 40 / M 10
Gekenkschraube

Federsplint 10 x 3,2
Schenkelfeder, Stophebel
Schenkelfeder, Kupplungshebel
Bowdennippelhalter 6,4 x 8 x 14
Bowdenzug, Stop, 1,5/1800/130
Zylinderbolzen 6 x 14
Bowdenzugstellschr. 9,5/M 8 x26
Lenker

Bowdenzug, Kuppl. 2/1400/90
Handhebel,Kuppl./Motorstop,kpl.

Buchse

Sperrbugel, A = 30 mm
Sperrbugel, A = 26 mm

Hebel f. 682 82
Gasregulierhebel
Entliftungsstiick
Federscheibe

Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Linsenschraube M6 x 16
Zahnscheibe A6
Handhebellager

Bowdenzug Lenkbr. 2/355/140
Sechskantschraube M10 x 45
Schalthebel
Sicherungsmutter M10
Federsplint

Zylinderbolzen 10 x 36
Waagebalken
Sicherungsmutter M 6
Kugelscheibe C 8,4

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6

Gelenkschraube M 10

Druckfeder

Bowdenzugbugel

Mutterkappe SW 13
Sechskantmutter M8
Zahnscheibe A8
Seilzugwiderlager
Sechskantschraube M8x20
Bowdenzug Lenkbr. 2/1150/145
Bowdenzug Lenkbr. 2/1270/145
Faltenbalg

Kabelbinder

Sicherungsmutter M10
Pendelbegrenzung

Distanzrohr 10,5 x 20 x 20
Sechskantschraube M10 x 45
Totmannhebel mech.
Innensechskantschraube M 6x 20
Lasche

Bowdenzug Stop1,5/1800/150

Bowdenzug Stop 1,5/1950/150

Y= Ausf. Benzinmotor

*= Ausf. Dieselmotor

Sicherheitsschalter fir Benzinmotor siehe Tafel 2244

PRPPRPRPRPPRPPPNNNARMNRPNONNRPNONNN

<34019526
>34019527

* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361

ICL 106,109a,110a,111

PRNNPRONNRPNNMNNNMNNNNANNRRE P PRPPRPEPNRPRPEPNNNNRRRRERRRRPR

[

* <, EV 109
* <34018361
* <34018361
* <34018361
* <34018361
*

*

*

L LM508ASC

<34019526
>34019527

%1, >34018362
Y 1, >34018362
¥ 1, >34018362
Y 1, >34018362
<34019526
Y 1, >34019527

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

43



agria

Einachsschlepper 3400

Ersatzteilliste

Bauj. >05.2018

Unterholm, Rickfahrbegrenzer

Tafel 323102

Blatt 1 von 2

Oy

pP80L9

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

44



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323102

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 103 407
1.1 107 133
1.2 736 76
1.2a 003 25
2 766 37
3 43478
4 206 37
5 146 50
6 57283
7 560 52
8 257 37
9 01347
11 142 90
12 57372
13 512 69
14 102 580
15 007 84
16 005 97
17 592 36
18 57301
19 28210
20 247 87
21 001 27
2la 000 39
22 512 05
23 568 12
24 016 19
25 035 36
26 493 00
27 229 69
28 954 412
29 481 89
31 28110
32 00110
33 77308
34 103 406
35 77308
36 001 02
37 103 420
38 007 85
41 106 950
42 106 958
43 007 84
44 006 66
45 007 84
46 103 304
47 74011
48 592 36
49 282 10
51 28110
52 76188
53 762 28
54 000 39
55 106 975
56 101079
61 102 013
62 587 51
63 794 31
64 106 976
65 016 27
66 106 942
67 564 70
68 263 90
71 281 06
72 514 06
73 002 31
74 56191
84 005 95
85 552 08
86 565 86
87 565 81
89 102014
91 682 91
94 17179
95 182 88

Unterholm, Rickfahrbegrenzer

Benennung

Unterholm

Bugel
Innensechskantschraube M5x12
Linsenschraube M5x10
Klemmhebel M12
Distanzrohr 12x18x10
Sechskantschraube M12x90
Schaltgriff

Holmwendehebel

Blindniete 3 x 6

Schelle

Seegerring A12x1,5
Handgriff

Zapf-Schalthebel
Sechskant-Flachbundmutter PG 9
Distanzrohr 10,5x16x11,2
Scheibe 10,5x20x2
Sechskantmutter M 10
Bundbolzen 12x 23/16
Zapf-Verbindungsstange
Federsplint 10x 3,2
Sicherungsbugel
Sechskantschraube M 10 x 30
Sechskantschraube M 10 x 45
Fuhrungstille 11/PG 9
Wellfederscheibe
Spannhiilse 4 x 16

Stecker

Klappstecker 7 x 38
Halbrundkerbnagel 6 x 15
Rundstahlkette G 2 x 12
Springring 26/1,8
Sicherungsmutter M10
Sechskantschraube M 8x25
Sperrkantscheibe SKM 8
Schaftschraube M 8x40
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschraube M 8x16
Passschraube M10x30
Scheibe 13x24x2,5
Schaltkulisse

BG Kreuzgelenk

Scheibe 10,5x21x2
Sicherungsmutter M10
Scheibe 10,5x21x2

Lasche, Loch 10/10
Schnellbefestiger 10/18
Bundbolzen 10x 20/15,8
Federsplint 10x 3,2
Sicherungsmutter M10
Pendelbegrenzung
Distanzrohr
Sechskantschraube M10x45
Bowdenzugwiderlager
Linseninnensechskantschraube M6x10 ISO 7380
Kabelsatz Unterholm

Schild Zapfwelle

Schild Lenkholmdrehen
Distanzring

Spannhiilse 6 x 50
Distanzplatte

Holmrastplatte
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Sicherungsmutter M 6
Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
Innensechskantschr. M 6 x 25
Kugelknopf
Sechskantmutter M 8
Mutternkappe, SW = 13
Haubentrager (fur Mahwerk)
Pendelanschlag
Schaltstange

Kabeltille f. Loch @ 20 mm
Griffkugel 40/ M 10
Gekenkschraube

Stick

NNRNNRPRPNNOMNNNNNNNRONNRRPRNRNNRNRRRPRPRXRPRRRRRNONNRPIONNANSESRRPRPRRNRRPRPRPRPRRRPRNNRNRRPRERPRENRPRERRRERRERRREERR

2

Bemerkung

1, ->KL
1, ->KL

1, -> Diff
1, -> KL

ICL 46

I, EV 42

1, -> KL
I, ->KL
I, ->KL
1, ->KL

Bauj. >05.2018

997 012-F

96 282 19 Fedeﬁs‘a int10x32
A

gria-Werke GmbH ¢ D-74219 Mockmuh « Tel: +49 6298 39-0 » Fax: +49 6298 39-111 » E-Mail: infa@agria.de * Internet: www.agria.de 45



agria

Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400

Tafel 3231 Unterholm, Rickfahrbegrenzer
Blatt 1 von 2

Bauj. >01.2011...<04.2018

6108c

X = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor
* = Ausf. Dieselmotor

997 012-F
* E-Mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

46 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmihl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 3231 Unterholm, Rickfahrbegrenzer

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 103 407
1a 103115
2 766 37
3 43478
4 206 37
5 146 50
6 57283
7 560 52
8 257 37
9 013 47
11 142 90
12 57372
13 512 69
14 102 580
15 007 84
16 005 97
17 592 36
18 57301
19 28210
20 247 87
21 001 27
21 a 000 39
22 51205
23 568 12
24 016 19
25 035 36
26 493 00
27 229 69
28 954 412
29 481 89
31 28110
32 001 10
33 77308
34 103 406
35 77308
36 001 02
37 103 420
38 007 85
41 103413
42 103 584
43 007 84
44 006 66
45 007 84
46 103 304
46 a 103 658
47 74011
48 592 36
49 28210
51 28110
52 76188
53 762 28
54 000 39
55 005 95
56 77310
57 165 21
61 102013
61 a 103 347
62 759 32
65 58751
66 794 31
68 263 90
69 01585
70 564 70
71 28106
72 514 06
73 002 31
74 56191
84 005 95
85 552 08
86 565 86
87 565 81
89 102014
91 682 91
94 17179
95 182 88
96 28210

Benennung

Unterholm

Unterholm

Klemmhebel M12
Distanzrohr 12x18x10
Sechskantschraube M12x90
Schaltgriff

Holmwendehebel

Blindniete 3 x 6

Schelle

Seegerring A12x1,5
Handgriff

Zapf-Schalthebel
Sechskant-Flachbundmutter PG 9
Distanzrohr 10,5x16x11,2
Scheibe 10,5x20x2
Sechskantmutter M 10
Bundbolzen 12x 23/16
Zapf-Verbindungsstange
Federsplint 10x 3,2
Sicherungsbugel
Sechskantschraube M 10 x 30
Sechskantschraube M 10 x 45
Fihrungstiille 11/PG 9
Wellfederscheibe
Spannhiilse 4 x 16

Stecker

Klappstecker 7 x 38
Halbrundkerbnagel 6 x 15
Rundstahlkette G 2 x 12
Springring 26/1,8
Sicherungsmutter M10
Sechskantschraube M 8x25
Sperrkantscheibe SKM 8
Schaftschraube M 8x40
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschraube M 8x16
Passschraube M10x30
Scheibe 13x24x2,5
Schaltkulisse

BG Kreuzgelenk

Scheibe 10,5x21x2
Sicherungsmutter M10
Scheibe 10,5x21x2

Lasche, Loch 10/10

Lasche, Loch 10/11,2
Schnellbefestiger 10/18
Bundbolzen 10x 20/15,8
Federsplint 10x 3,2
Sicherungsmutter M10
Pendelbegrenzung
Distanzrohr
Sechskantschraube M10x45
Sechskantmutter M 8
Sperrkantscheibe SKM 10
Flachrundschraube M 8x20
Kabelsatz Unterholm
Kabelsatz Unterholm
Rundsteckergehause

Schild Zapfwelle

Schild Lenkholmdrehen
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Spannhiilse 6 x 24
Holmrastplatte
Sicherungsmutter M 6
Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
Innensechskantschr. M 6 x 25
Kugelknopf
Sechskantmutter M 8
Mutternkappe, SW = 13
Haubentrager (fir Mahwerk)
Pendelanschlag
Schaltstange

Kabeltulle f. Loch @ 20 mm
Griffkugel 40 / M 10
Gekenkschraube
Federsplint 10 x 3,2

NRNNNNRRPNNNNNNRPNMNNRRPNRRPREPRNNRNRRPRREPRXPRPEPREPRNNRPRNNMNANSRRPRRPRNRRPRPREPREPRPREPRPNRNRPRPREPRNRRERRERERER

Bauj. >01.2011...<04.2018

Stiick

Bemerkung
1.>11.2012
1,<10.2012, ICL 61a, 62

> KL
I, > KL

1, -> Diff
I, -> KL

ICL 46

I, EV 42
I, <, EV42

1, -> KL

!, -> KL

1 ->KL

1, -> KL

-> Schnellgangausfiihrung
-> Schnellgangausfiihrung
-> Schnellgangausfihrung
1,>11.2012

1,<10.2012, EV la
1,<10.2012, EV la

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 47



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323214 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Differential Bauj. >05.2018
Blatt 1 von 2 -> Benzin- u. Diesel-Motor

71

6113_4b

EALD\ 00 {A%‘A@AAQO @
T‘I‘V A me @6@, DA -4/ @< .‘
101 102 103 1(‘35 106

997 012-F
48 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323214

Blatt 2 von 2

Pos.

OCONNNDWWWNE

102
103
104
105
106

Teil-Nr.

107 042
206 37
43478
195 12
00 785
766 37
107 343
17117
043 19
032 48
304 36
763 81
765 26
766 40
032 07
28183
773 06
00593
552 06
102 900
103 690
13008
105 921
101 674
107 340
107096
107 348
107 350
106 938
107 341
001 51
151 67
134 25
737 92
28108
281 04
144 18
100 219
003 28
107 338
690 75
176 99
144 18
139 95
102 009
23272
103 730
007 80
12013
682 91
555 41
555 41
614 77
757 52
757 55
757 54
794 27
757 47

Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Differential
-> Benzin- u. Diesel-Motor

Benennung

Lenker

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Schnorrscheibe VS 12
Scheibe

Klemmhebel M12

Bowdenzug Gas 1,5/2070/120
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Bowdenschraubnippel
Abstitzhiilse

Zahnstange 50
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel mit Raste
Verschlusskappe 10x10
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Sperrkantscheibe SKM 6
Sechskantmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten

Verschluss Werkzeugkasten
Handgriff

Wippschalter
Linseninnensechskantschr. M 6x20
Sicherheitshandhebel
Sicherheitshandhebel
Klemmschelle

Bowdenzug mit Federkompensator
Bowdenzug mit Federkompensator
Klemmschale
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 4
Formfeder Klinke

Sperrklinke 91,5 mm
Linsenschraube M 4x35
Bowdenzug Kupplung
Formfeder Bowdenzug
Handhebel

Formfeder Klinke

Sperrklinke 84 mm
Bowdenzug Diff 2/1470/105
Linseninnensechskantschraube M 6x16
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfihrtulle

Kabelbinder

Kabelbinder

Schild Diff.

Schild Kupplung/Bremse
Schild Drehzahl

Schild Drehzahl/Stopp

Schild Warnbild ohne Bremse
Schild

Stiick

PR RPRRPRRPRPRNNRRR

N AR DR RPRPRERNRNRREPNNRNNNRRPRRPRRRERNNRNRRRRERXER

RPRRRPRPRE,

Bauj. >05.2018

Bemerkung

-> Benzin
-> Diesel

-> Benzin
-> Diesel

-> Diesel
-> Diesel

ICL 16a
EV 16

-> Benzin
_(7 270
>

<, ED 107340

-> 22

> > 22

<, ->22a, EDT 104166
->22a

-> Benzin
-> Diesel

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 49



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323207
Blatt 1 von 2

Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Differential
-> Benzin-Motor

71

16

Bauj. >11.2012
-> 3400 815

20— 21 22

: 44
: L._é.fﬂo_)%
%94

«ET% = @ BI8%EA582
101 1(‘)2 103 1(‘)5 1c‘)6

997 012-F
Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

50



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323207

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 103 698
2 206 37
3 43478
3.1 195 12
3.2 00 785
4 766 37
7 102 012
8 032 48
9 304 36
10 763 81
11 766 40
12 77306
13 00593
14 552 06
16 102 900
16 a 103 690
17 130 08
18 103 733
20 737 09
21 105 921
21 a 737 08
22 737 00
23 73263
24 737 07
25 281 05
26 73171
27 737 06
28 007 80
29 737 05
30 73156
30 a 73171
35 00151
36 151 67
37 134 25
38 737 92
39 006 65
41 28104
42 574 87
43 100 219
44 003 28
45 102 008
46 690 75
47 176 99
48 144 18
49 139 95
50 102 009
52 73263
71 23272
73 103 730
74 007 80
75 12013
76 682 91
91 751 32
93 952800
94 555 41
94 .1 555 41
96 494 05
97 281 05
101 614 77
102 757 52
103 757 55
105 794 27
106 757 47

Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Differential

-> Benzin-Motor

Benennung

Lenker

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Schnorrscheibe VS 12
Scheibe

Klemmhebel M12
Bowdenzug Gas 1,5/1950/130
Abstiutzhiilse

Zahnstange 50
Gasregulierhebel
Verschlusskappe 10x10
Sperrkantscheibe SKM 6
Sechskantmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten

Verschluss Werkzeugkasten
Handgriff

Verschlussstopfen 35x25
Kappe Wippschalter
Wippschalter

Wippschalter

Schalthebel Stop

Schalter SchlieRRer
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschr. M 5x45
Schaltergehause rechts
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltergehause links
Innensechskantschr. M 5x30
Innensechskantschr. M 5x45
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 4
Formfeder Klinke
Sperrklinke 91,5 mm
Linsenschraube M 4x35

Bowdenzug Bremse 2/1470/142

Formfeder Bowdenzug
Handhebel

Formfeder Klinke
Sperrklinke 84 mm
Bowdenzug Diff 2/1470/105
Schalter SchlieRer

Linseninnensechskantschraube M 6x16

Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfihrtille

Kabelsatz Lenker
Schrumpfschlauch
Kabelbinder
Kabelbinder
Zahnscheibe A5
Sicherungsmutter M 5
Schild Diff.

Schild Kupplung/Bremse
Schild Drehzahl

Schild Warnbild ohne Bremse
Schild Motor Stopp

Stiick

RPRrRrRrRrRrREr, WESRNARMRPRMRPPRPRPRPRPNRNRPRERNNRNNNRWRRRLRRLRUORRPRRPRPRPREPRERNRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPREPNNRLRER

Bauj. >11.2012
-> 3400 815

Bemerkung

ICL 16a
EV 16

->2la

Kappe entfallt

ED 105 921

ca.100 mm

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 51



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323211 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Diff. Schnellgang Bauj. >10.2013
Blatt 1 von 2 -> Benzin-Motor -> 3400 816

71

6114_2a

o 93

40 @O
<@ @<

997 012-F
52 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323211

Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Diff. Schnellgang Bauj. >10.2013

Blatt 2 von 2 -> Benzin-Motor -> 3400 816
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 103 698 Lenker 1
2 206 37 Sechskantschraube M12x90 1
3 43478 Distanzrohr 1
3.1 19512 Schnorrscheibe VS 12 2
3.2 00 785 Scheibe 2
4 766 37 Klemmhebel M12 1
7 102 012 Bowdenzug Gas 1,5/1950/130 1
8 032 48 Abstiitzhilse 1
9 304 36 Zahnstange 50 1
10 763 81 Gasregulierhebel 1
11 766 40 Verschlusskappe 10x10 1
12 773 06 Sperrkantscheibe SKM 6 1
13 00593 Sechskantmutter M6 1
14 552 06 Mutterkappe 6 1
16 102 900 Werkzeugkasten 1 ICL 16a
16 a 103 690 Verschluss Werkzeugkasten 1 EV 16
17 130 08 Handgriff 2
18 103 733 Verschlussstopfen 35x25 1
20 737 09 Kappe Wippschalter 1 ->2la
21 105921 Wippschalter 1 Kappe entfallt
21 a 737 08 Wippschalter 1 ED 105 921
22 737 00 Schalthebel Stop 1
23 732 63 Schalter SchlieRRer 1
24 737 07 Schenkelfeder 1
25 281 05 Sicherungsmutter M 5 5
26 73171 Innensechskantschr. M 5x45 1
27 737 06 Schaltergehduse rechts 1
28 007 80 Scheibe 6,4x12,5x1,6 1
29 737 05 Schaltergeh&use links 1
30 73156 Innensechskantschr. M 5x30 3
30 a 73171 Innensechskantschr. M 5x45 1
35 001 51 Sechskantschraube M 8x30 2
36 151 67 Formfeder 2
37 134 25 Zylinderbolzen 10x14/M6 2
38 737 92 Handhebel Kupplung 1
39 006 65 Sicherungsmutter M 8 2
41 281 04 Sicherungsmutter M 4 2
42 574 87 Formfeder Klinke 1
43 100 219 Sperrklinke 91,5 mm 1
44 003 28 Linsenschraube M 4x35 2
45 102 008 Bowdenzug Bremse 2/1470/142 1
46 690 75 Formfeder Bowdenzug 2
47 176 99 Handhebel 1
48 144 18 Formfeder Klinke 1
49 139 95 Sperrklinke 84 mm 1
50 102 009 Bowdenzug Diff 2/1470/105 1
52 732 63 Schalter SchlieRer 1
60 103 731 Hebelager 1
61 695 79 Hebel 1
62 01413 Idealscheibe 8x1 3
64 103 734 Zugstange 1
68 005 93 Sechskantmutter M 6 1
71 23272 Linseninnensechskantschraube M 6x16 6
73 103 730 Lagerplatte 1
74 007 80 Scheibe 6,4x12,5x1,6 4
75 120 13 Sicherungsmutter M 6 4
76 682 91 Durchfihrtille 2
78 77308 Sperrkantscheibe SKM 8 1
79 005 95 Sechskantmutter M 8 1
80 479 83 Bowdenzugwiderlager 1
81 104 042 Bowdenzug Bremse 2/1070/170 1
82 537 08 Doppelzahnscheibe 8 1
91 751 32 Kabelsatz Lenker 1
93 952800 Schrumpfschlauch M ca. 100 mm
94 555 41 Kabelbinder 3
94.1 55541 Kabelbinder -
101 614 77 Schild Diff. 1
102 757 50 Schild Kupplung 1
103 757 55 Schild Drehzahl 1
105 794 27 Schild Warnbild mit Bremse 1
106 757 47 Schild Motor Stopp 1
997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 53



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323208 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Differential Bauj. >01.2013
Blatt 1 von 2 -> Diesel-Motor ->3400515,-525

71

&%94
x=A  m=o AL AEBAA&‘OQ )
T"’*"’/ | " 5 0=® i@ 4o S
101 102 104 1(‘)5 10

997 012-F
54 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323208

Blatt 2 von 2

Pos.

OCONNDWWWN P

102
104
105
106

Teil-Nr.

103 698
206 37
43478
19512
00 785
766 37
17117
043 19
032 48
304 36
765 26
766 40
032 07
281 83
773 06
00593
552 06
102 900
103 690
130 08
103 733
002 50
100 154
793 59
102 011
00151
151 67
134 25
100 152
006 65
28104
574 87
100 219
003 28
102 008
690 75
176 99
144 18
139 95
102 009
23272
103 730
007 80
12013
682 91
55541
55541
614 77
757 52
757 54
794 27
757 47

Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Differential

-> Diesel-Motor

Benennung

Lenker

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Schnorrscheibe VS 12
Scheibe

Klemmhebel M12
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Bowdenschraubnippel
Abstitzhiilse

Zahnstange 50
Gasregulierhebel mit Raste
Verschlusskappe 10x10
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Sperrkantscheibe SKM 6
Sechskantmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten

Verschluss Werkzeugkasten
Handgriff

Verschlussstopfen 35x25
Innensechskantschr. M 6x20
Sicherheitshandhebel
Lasche

Bowdenzug Stopp 1,5/1950/150
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 4
Formfeder Klinke
Sperrklinke 91,5 mm
Linsenschraube M 4x35
Bowdenzug Bremse 2/1470/142
Formfeder Bowdenzug
Handhebel

Formfeder Klinke
Sperrklinke 84 mm
Bowdenzug Diff 2/1470/105
Linseninnensechskantschraube M 6x16
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfihrtulle

Kabelbinder

Kabelbinder

Schild Diff.

Schild Kupplung/Bremse
Schild Drehzahl/Stopp
Schild Warnbild ohne Bremse
Schild Motor Stopp

Stiick

PN ADRRDARPRPRPEPNRNREPRPNNREPNNNRPNRPNRNRPRPRPRPRRXRRPRPRRPRREPREPRLRNNRRR

PR R R,

Bauj. >01.2013
->3400515,-525

Bemerkung

ICL 16a
EV 16

j 270

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 55



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323212 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Diff. Schnellgang Bauj. >01.2013
Blatt 1 von 2 -> Diesel-Motor ->3400516,-526

71

101 102 104 105 106

997 012-F
56 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323212

Blatt 2 von 2

Pos.

OCONNDWWWN P

101
102
104
105
106

Teil-Nr.

103 698
206 37
43478
19512
00 785
766 37
17117
043 19
032 48
304 36
765 26
766 40
032 07
281 83
773 06
00593
552 06
102 900
103 690
130 08
103 733
002 50
100 154
793 59
102 011
00151
151 67
134 25
100 152
006 65
28104
574 87
100 219
003 28
102 008
690 75
176 99
144 18
139 95
102 009
103731
695 79
01413
103 734
005 93
23272
103 730
007 80
12013
682 91
773 08
005 95
479 83
104 042
537 08
001 09
55541
55541
614 77
757 50
757 54
794 28
757 47

Lenker, Bowdenziige, Ausf. Diff. Schnellgang Bauj. >01.2013

-> Diesel-Motor

Benennung

Lenker

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Schnorrscheibe VS 12
Scheibe

Klemmhebel M12
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Bowdenschraubnippel
Abstitzhiilse

Zahnstange 50
Gasregulierhebel mit Raste
Verschlusskappe 10x10
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Sperrkantscheibe SKM 6
Sechskantmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten
Verschluss Werkzeugkasten
Handgriff

Verschlussstopfen 35x25
Innensechskantschr. M 6x20
Sicherheitshandhebel
Lasche

Bowdenzug Stopp 1,5/1950/150
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 4
Formfeder Klinke
Sperrklinke 91,5 mm
Linsenschraube M 4x35
Bowdenzug Bremse 2/1470/142
Formfeder Bowdenzug
Handhebel

Formfeder Klinke
Sperrklinke 84 mm
Bowdenzug Diff 2/1470/105
Hebelager

Hebel

Idealscheibe 8x1

Zugstange

Sechskantmutter M 6

Linseninnensechskantschraube M 6x16

Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfuhrtille
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8
Bowdenzugwiderlager
Bowdenzug Bremse 2/1070/170
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantschraube M 8x20
Kabelbinder

Kabelbinder

Schild Diff.

Schild Kupplung

Schild Drehzahl/Stopp
Schild Warnbild mit Bremse
Schild Motor Stopp

Stiick

R P RPRRPREPNOORORRFPWRRPREPRPREPEPNRPRNREPREPNNRPNNNRPRNRPNRNRPRPRPRPRERXRRPRPRPRRERREPREPRLRNNRRR

PR R R,

->3400516,-526

Bemerkung

ICL 16a
EV 16

j 270

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 57



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323204 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Differential
Blatt 1 von 2 -> Benzin- u. Diesel-Motor Bauj. >04.2012 ... <11.2012
-> 3400 111, -117, -411, -421

71

101 102 103 104 105 106

X = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor
* = Ausf. Dieselmotor
997 012-F
58 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323204

Blatt 2 von 2

Pos.

©COUoOoO~N~NOOOUDWNPRE
Q

10
10 a
10 b
11
11 a
12
13
14
16
16 a
17
18
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
30 a
35
36
37
38
39
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
52
71
73
74
75
76
91
92
93
94
94 .1
95
96
97
101
102
103
104
105
106

Teil-Nr.
103 698
206 37
434 78
766 37
105 921
737 08
737 09
102 012
171 17
032 48
304 37
304 36
763 81
765 26
766 40
032 07
28183
007 80
12013
552 06
102 900
103 690
130 08
103 733
103 290
737 00
784 52
737 07
281 05
73171
737 06
007 80
103 431
73156
73171
00151
151 67
134 25
737 92
006 65
281 04
574 87
100 219
003 28
102 008
690 75
176 99
144 18
139 95
102 009
732 63
23272
103 730
007 80
12013
682 91
103 346
103 350
952800
555 41
555 41
003 25
494 05
281 05
614 77
757 52
757 55
757 54
794 27
794 29

Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Differential

-> Benzin- u. Diesel-Motor

Benennung

Lenker

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Klemmhebel M12
Wippschalter

Wippschalter

Kappe Wippschalter
Bowdenzug Gas 1,5/1950/130
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Abstitzhiilse

Zahnstange 30

Zahnstange 50
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel mit Raste
Verschlusskappe 10x10
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Scheibe 6,4x12x1,6
Sicherungsmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten

Verschluss Werkzeugkasten
Handgriff

Verschlussstopfen 35x25
Tastschalter |

Schalthebel Stop

Schalter Offner
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschr. M 5x45
Schaltergehause rechts
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltergehause links
Innensechskantschr. M 5x30
Innensechskantschr. M 5x45
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 4
Formfeder Klinke
Sperrklinke 91,5 mm
Linsenschraube M 4x35

Bowdenzug Bremse 2/1470/142

Formfeder Bowdenzug
Handhebel

Formfeder Klinke
Sperrklinke 84 mm
Bowdenzug Diff 2/1470/105
Schalter SchlieRer

Linseninnensechskantschraube M 6x16

Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfihrtille

Kabelsatz Lenker
Leitung Masse
Schrumpfschlauch
Kabelbinder
Kabelbinder
Linsenschraube M 5x10
Zahnscheibe A5
Sicherungsmutter M 5
Schild Diff.

Schild Kupplung/Bremse
Schild Drehzahl

Schild Drehzahl/Stopp
Schild Warnbild ohne Bremse
Schild Motor Stopp

Bauj. >04.2012 ... <11.2012
-> 3400 111, -117, -411, -421

Stick Bemerkung

PR RrRPRPRPRPRPRPPWOESERRPNAMRMRPAMRPRPRPRPREPNRNRREPNNRNNNRWRRERPRLRRPORRPRREPREPRERNRPRRPRPRPRERXRPRRPRRPRRPRRPRRPRPRPREPRERRERRERRERER

% Kappe entfallt
% ED 105 921
% ->5a

LR S -k b -4

ICL 16a
EV 16

*
ca. 2x 40 mm

% R

* %

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 59



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323201 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Differential

Blatt 1 von 2 -> Benzin- u. Diesel-Motor Bauj. >01.2011 ... <03.2012
-> 3400 111, -117, -411, -421

02 ® (@ -0

X = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor
* = Ausf. Dieselmotor
997 012-F
60 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323201

Blatt 2 von 2

Pos.

©COoO~N~NOOUOmTUh WN PR

94
101
102
103
104
105
106

T o

Teil-Nr.
103 220
206 37
434 78
766 37
105921
737 08
103 733
737 09
102 012
171 17
032 48
304 37
304 36
763 81
765 26
766 40
032 07
281 83
007 80
120 13
552 06
731 60
102 900
103 690
130 08
103 290
737 00
784 52
737 07
281 05
73171
737 06
007 80
103 431
731 56
73171
00151
151 67
134 25
737 92
006 65
281 04
574 87
100 219
003 28
102 008
690 75
176 99
144 18
139 95
102 009
732 63
001 26
007 80
103 270
007 80
120 13
682 91
103 346
103 350
003 25
494 05
281 05
952800
555 41
614 77
757 52
757 55
757 54
794 27
794 29

Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Differential

-> Benzin- u. Diesel-Motor

Benennung

Lenker

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Klemmhebel M12
Wippschalter

Wippschalter
Verschlussstopfen 35x25
Kappe Wippschalter
Bowdenzug Gas 1,5/1950/130
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Abstitzhilse

Zahnstange 30

Zahnstange 50
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel mit Raste
Verschlusskappe 10x10
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Scheibe 6,4x12x1,6
Sicherungsmutter M6
Mutterkappe 6

Blindniete A5x10-Al-St-A1P
Werkzeugkasten
Verschluss Werkzeugkasten
Handgriff

Tastschalter |

Schalthebel Stop

Schalter Offner
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschr. M 5x45
Schaltergehduse rechts
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltergeh&use links
Innensechskantschr. M 5x30
Innensechskantschr. M 5x45
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 4
Formfeder Klinke
Sperrklinke 91,5 mm
Linsenschraube M 4x35
Bowdenzug Bremse 2/1470/142
Formfeder Bowdenzug
Handhebel

Formfeder Klinke
Sperrklinke 84 mm
Bowdenzug Diff 2/1470/105
Schalter SchlieRRer
Sechskantschraube M 6x20
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltstangenfiihrung
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfihrtille

Kabelsatz Lenker

Leitung Masse
Linsenschraube M 5x10
Zahnscheibe A 5
Sicherungsmutter M 5
Schrumpfschlauch
Kabelbinder

Schild Diff.

Schild Kupplung/Bremse
Schild Drehzahl

Schild Drehzahl/Stopp
Schild Warnbild ohne Bremse
Schild Motor Stopp

Bauj. >01.2011 ... <03.2012
-> 3400 111, -117, -411, -421

Stiick Bemerkung

RPRPRPRPRPROSRPRRPRPREPRPNADMRPRARNMRRPREPRERRNRNRREPNNRPNNNRORRRPRUORRPRREPRNRRPNNRRPRERXRRPRRRERRPRRERRERRPRRERERRRERRRERER

% Kappe entfallt
¥ ED 105 921
*

% ->5a

* % XX *R

ICL 16a
EV 16

2 %% %%

. 2x 40 mm

* %

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 61



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323205 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Differential, Schnellgang
Blatt 1 von 2 ->Benzin- u. Diesel-Motor Bauj. >04.2012 ... <10.2012
-> 3400 113, -413, -423

71

s el JIC)
¥-er|/® Q‘M*J

1
7
N
FREN
e
e
8% v,
>
@ 3
ep
B

101 102 103 104 105 106

X = nach Bedarf

“¢= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor

997 012-F
62 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323205

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 103 698
2 206 37
3 43478
4 766 37
5 105 921
5a 73708
6 737 09
7 102 012
7 a 171 17
8 032 48
9 304 37
9 a 304 36
10 763 81
10 a 765 26
10 b 766 40
11 032 07
11 a 281 83
12 007 80
13 120 13
14 552 06
16 102 900
16 a 130 690
17 130 08
18 103 733
21 103 290
22 737 00
23 784 52
24 737 07
25 281 05
26 73171
27 737 06
28 007 80
29 103 431
30 731 56
30 a 73171
35 001 51
36 151 67
37 134 25
38 737 92
39 006 65
40 103 425
41 281 04
44 003 28
46 690 75
47 176 99
48 144 18
49 139 95
50 102 009
52 732 63
60 103 731
61 695 79
62 01413
64 103 734
68 005 93
71 23272
73 103 730
74 007 80
75 120 13
76 682 91
78 77308
79 005 95
80 479 83
81 103 738
82 537 08
83 001 09
91 103 346
92 103 350
93 952800
94 555 41
94 .1 555 41
95 003 25
96 494 05
97 281 05
101 614 77
102 757 50
103 757 55
104 757 54
105 794 28
106 794 29

Lenker, Bowdenzige, Ausf. Differential, Schnellgang

->Benzin- u. Diesel-Motor

Benennung

Lenker

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Klemmhebel M12
Wippschalter

Wippschalter

Kappe Wippschalter
Bowdenzug Gas 1,5/1950/130
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Abstutzhilse

Zahnstange 30

Zahnstange 50
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel mit Raste
Verschlusskappe 10x10
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Scheibe 6,4x12x1,6
Sicherungsmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten
Verschluss Werkzeugkasten
Handgriff

Verschlussstopfen 35x25
Tastschalter |

Schalthebel Stop

Schalter Offnerer
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschr. M 5x45
Schaltergehéuse rechts
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltergeh&use links
Innensechskantschr. M 5x30
Innensechskantschr. M 5x45
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 4
Linsenschraube M 4x35
Formfeder Bowdenzug
Handhebel

Formfeder Klinke
Sperrklinke 84 mm
Bowdenzug Diff 2/1470/105
Schalter SchlieRer
Hebelager

Hebel

Idealscheibe 8x1
Zugstange

Sechskantmutter M 6
Linseninnen6ktschraube M6x16
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfihrtille
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8
Bowdenzugwiderlager
Bowdenzug Bremse 2/1000/170
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantschraube M 8x20
Kabelsatz Lenker

Leitung Masse
Schrumpfschlauch
Kabelbinder

Kabelbinder
Linsenschraube M 5x10
Zahnscheibe A 5
Sicherungsmutter M 5
Schild Diff.

Schild Kupplung

Schild Drehzahl

Schild Drehzahl/Stopp
Schild Warnbild mit Bremse
Schild Motor Stopp

PRRPRRPRPRPRPRPASRLRRPRPRPRPRPRPREPNOORORRPWRRPRPRPRLPRPREPREPREPREPREPNRPNNNRWRRPRLRRURRPRERRPRENRPRPRPRERRERXIXRPRRRRPRERRPRRERERRERRRPRRERRERER

Bauj. >04.2012 ... <10.2012

Stiick

Bemerkung

% Kappe entfallt
% ED 105 921
% ->5a

* % RN H X

ICL 16a
EV 16

*
ca. 2x 40 mm

% % %

* %

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 63



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323202 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Differential, Schnellgang
Blatt 1 von 2 ->Benzin- u. Diesel-Motor Bauj. >01.2011 ... <03.2012
-> 3400 113, -413, -423

X = nach Bedarf

Y= Ausf. Benzinmotor
* = Ausf. Dieselmotor
997 012-F
64 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323202 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. Differential, Schnellgang

Blatt 2 von 2 -> Benzin- u. Diesel-Motor Bauj. >01.2011 ... <03.2012
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 103 220 Lenker Diff. 1
2 206 37 Sechskantschraube M12x90 1
3 434 78 Distanzrohr 1
4 766 37 Klemmhebel M12 1
5 105 921 Wippschalter 1 % Kappe entfallt
5a 737 08 Wippschalter 1 % ED 105 921
6 737 09 Kappe Wippschalter 1 % ->5a
7 102 012 Bowdenzug Gas 1,5/1950/130 1 *
7 a 171 17 Bowdenzug Gas 1,5/1800/130 1 *
8 032 48 Abstiltzhilse 1
9 304 37 Zahnstange 30 1 *
9 a 304 36 Zahnstange 50 1 *
10 763 81 Gasregulierhebel 1 *
10 a 765 26 Gasregulierhebel mit Raste 1 *
10 b 766 40 Verschlusskappe 10x10 1
11 032 07 Federscheibe 18,5x26x1 1 *
11 281 83 Einstellscheibe 16x25x0,2 X *
12 007 80 Scheibe 6,4x12x1,6 1
13 120 13 Sicherungsmutter M6 1
14 552 06 Mutterkappe 6 1
15 731 60 Blindniete A5x10-Al-St-A1P 2
16 102 900 Werkzeugkasten 1 ICL 16a
16 a 103 690 Verschluss Werkzeugkasten 1 EV 16
17 130 08 Handgriff 2
21 103 290 Tastschalter | 1
22 737 00 Schalthebel Stop 1
23 784 52 Schalter Offner 1
24 737 07 Schenkelfeder 1
25 281 05 Sicherungsmutter M 5 5
26 73171 Innensechskantschr. M 5x45 1
27 737 06 Schaltergehéuse rechts 1
28 007 80 Scheibe 6,4x12,5x1,6 1
29 103 431 Schaltergehéuse links 1
30 731 56 Innensechskantschr. M 5x30 3
30 a 73171 Innensechskantschr. M 5x45 1
35 001 51 Sechskantschraube M 8x30 2
36 151 67 Formfeder 2
37 134 25 Zylinderbolzen 10x14/M6 2
38 737 92 Handhebel Kupplung 1
39 006 65 Sicherungsmutter M 8 2
40 103 425 Schenkelfeder 1
41 281 04 Sicherungsmutter M 4 1
44 003 28 Linsenschraube M 4x35 1
46 690 75 Formfeder Bowdenzug 1
47 176 99 Handhebel 1
48 144 18 Formfeder Klinke 1
49 139 95 Sperrklinke 84 mm 1
50 102 009 Bowdenzug Diff 2/1470/105 1
52 732 63 Schalter SchlieRer 1
61 697 16 Hebel 1
62 740 12 Seeger-Zackenring ZA 12 3
63 139 39 Bolzen 1
64 103 085 Bowdenzug Bremse 1
71 001 26 Sechskantschraube M 6x20 4
72 007 80 Scheibe 6,4x12,5x1,6 4
73 103 230 Lagerplatte 1
74 007 80 Scheibe 6,4x12,5x1,6 4
75 120 13 Sicherungsmutter M 6 4
76 682 91 Durchfihrtille 2
78 773 08 Sperrkantscheibe SKM 8 1
79 005 95 Sechskantmutter M 8 1
80 479 83 Bowdenzugwiderlager 1
82 537 08 Doppelzahnscheibe 8 1
83 001 09 Sechskantschraube m 8x20 1
91 103 346 Kabelsatz Lenker 1
92 103 350 Leitung Masse 1 *
92 a 003 25 Linsenschraube M 5x10 1 *
92 b 494 05 Zahnscheibe A 5 1 *
92 ¢ 281 05 Sicherungsmutter M 5 1 *
93 952800 Schrumpfschlauch M ca. 2x 40 mm
94 555 41 Kabelbinder 3,8x170 5
101 614 77 Schild Diff. 1
102 757 50 Schild Kupplung 1
103 757 55 Schild Drehzahl 1 *
104 757 54 Schild Drehzahl/Stopp 1 *
105 794 28 Schild Warnbild mit Bremse 1
106 794 29 Schild Motor Stopp 1 *

997 012-F
Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 65




Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel

323215 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. KL Bauj. >05.2018

Blatt 1 von 2 -> Benzin- u. Diesel-Motor

6115_4b

71

16

102

997 012-F

66

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel
Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.

1 103699
2 20637
3 43478
3.1 19512
3.2 00785
4 76637
7 107343
7a 17117
8 03248
9 30436

10 76381

10 76526

10.1 76640

11 03207

11 a 28183

12 77306

13 00593

14 55206

16 102900

16 a 103 690

17 13008

18 105921

22 107340

23 107349

24 107350

35 00151

36 15167

37 13425

38 100 152

39 00665

41 28104

42 14418

43 100219

44 00328

45 107 338

46 69075

53 73754

54 77306

55 00112

56 17699

57 76230

58 79709

60 103731

61 69579

62 01413

63 73775

64 103 734

65 18288

66 74031

67 12013

68 24990

323215

-> Benzin- u. Diesel-Motor

Benennung

Lenker KL
Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Schnorrscheibe VS 12
Scheibe

Klemmhebel M12
Bowdenzug Gas 1,5/2070/120
Bowdenzug Gas 1,5/1950/130
Abstutzhilse

Zahnstange 50
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel
Verschlusskappe 10x10
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Sperrkantscheibe SKM 6
Sechskantmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten
Verschluss Werkzeugkasten
Handgriff

Wippschalter
Sicherheitshandhebel
Klemmschelle

Bowdenzug mit Federkompensator

Sechskantschraube M 6x16
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter DIN 980 M 4
Formfeder Handhebelklinke
Sperrklinke lang 91,5

Linsenschraube DIN 7985 M 4x35

Bowdenzug Kupplung
Formfeder Bowdenzug
Handhebellager
Sperrkantscheibe SKM 6
Sechskantschraube M 6x16
Handhebel

Bowdenzug Lenkbr. 2/355/140
KL-Sicherung 9

Hebellager

Handhebel

Idealscheibe 8x1
Waagebalken

Zugstange

Gelenkschraube 18/M10x14
Kugelscheibe C 6,4 DIN 6319
Sicherungsmutter M 6 DIN 985
Stiftschraube M 6x50

1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
X
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
3
3
3
1
3
1
1
1
1
1
3
2
2
2
2
2
5
1
1
3
1
1
1
1
1
1

Stiick Bemerkung

-> Benzin

-> Benzin
-> Diesel

-> Diesel
-> Diesel

ICL 16a
EV 16

j 270

Pos.

Lenker, Bowdenzlge, Ausf. KL

Teil-Nr.

23272
103 730
007 80
120 13
682 91
773 08
005 95
479 83
102 010
537 08
001 09
55541
78772
78771
757 50
757 55
757 54
794 28
757 47

Bauj. >05.2018

Benennung

Linseninnen6ktschraube M 6x20
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfihrtulle
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8
Bowdenzugwiderlager
Bowdenzug Lenkbr. 2/1270/145
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantschraube m 8x20
Kabelbinder

Schild Lenk rechts

Schild Lenk links

Schild Kupplung

Schild Drehzahl

Schild Drehzahl/Stopp

Schild Warnbild

Schild

PRPERPRPEPRPE I NNMNDNMNNMNNDNNMNNOOO RO

Stiick Bemerkung

-> Benzin
-> Diesel

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

67



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323209 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. KL Bauj. >01.2013
Blatt 1 von 2 ->Benzin-Motor -> 3400 835

71

16 204@ 21 22

6115_3a

c H)- 4 @1
$-on| @ A
100 101 102 103 105 1L6

997 012-F
68 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Teil-Nr.

23272
103 730
007 80
120 13
682 91
773 08
005 95
479 83
102 010
537 08
001 09
75132
952800
555 41
787 72
787 71
757 50
757 55
794 28
757 47

Tafel 323209 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. KL
Blatt 2 von 2 ->Benzin-Motor
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 103 699 Lenker KL 1
2 206 37  Sechskantschraube M12x90 1
3 43478  Distanzrohr 1
3.1 19512 Schnorrscheibe VS 12 2
3.2 00785 Scheibe 2
4 766 37  Klemmhebel M12 1
7 102 012 Bowdenzug Gas 1,5/1950/130 1
8 032 48  Abstutzhilse 1
9 304 37  Zahnstange 30 1
10 76381  Gasregulierhebel 1
11 76640  Verschlusskappe 10x10 1
12 77306  Sperrkantscheibe SKM 6 1
13 00593 Sechskantmutter M6 1
14 55206 Mutterkappe 6 1
16 102 900 Werkzeugkasten 1 ICL 16a
16 a 103690 Verschluss Werkzeugkasten 1 EV 16
17 13008  Handgriff 2
18 103 733 Verschluss-Stopfen 35x25 1
20 73709 Kappe Wippschalter 1 ->2la
21 105921 Wippschalter 1 Kappe entf.
21 a 73708 Wippschalter 1 ED 105921
22 73700 Schalthebel Stop 1
23 73263  Schalter Schlie3er 1
24 737 07  Schenkelfeder 1
25 28105 Sicherungsmutter M 5 5
26 73171 Innensechskantschr. M 5x45 1
27 737 06  Schaltergehause rechts 1
28 007 80  Scheibe 6,4x12,5x1,6 1
29 757 53  Schaltergehduse links 1
30 73156 Innensechskantschr. M 5x30 3
30 a 73171 Innensechskantschr. M 5x45 1
35 00151  Sechskantschraube M 8x30 3
36 151 67 Formfeder 3
37 13425  Zylinderbolzen 10x14/M6 3
38 73792  Handhebel Kupplung 1
39 006 65  Sicherungsmutter M 8 3
40 103 425 Schenkelfeder 1
41 281 04  Sicherungsmutter DIN 980 M 4 1
42 574 87  Formfeder Handhebelklinke 1
43 100 219 Sperrklinke lang 91,5 1
44 00328 Linsenschraube DIN 7985 M 4x35 1
45 102 008 Bowdenzug Kupplung 1
46 690 75 Formfeder Bowdenzug 3
52 73263  Schalter Schliel3er 1
53 73754  Handhebellager 2
54 77306  Sperrkantscheibe SKM 6 2
55 00112 Sechskantschraube M 6x16 2
56 176 99  Handhebel 2
57 76230 Bowdenzug Lenkbr. 2/355/140 2
58 797 09  KL-Sicherung 9 5
60 103 731 Hebellager 1
61 69579  Schalthebel 1
62 014 13 Idealscheibe 8x1 3
63 73775 Waagebalken 1
64 103 734 Zugstange 1
65 18288  Gelenkschraube 18/M10x14 1}
66 74031 Kugelscheibe C 6,4 DIN 6319 1
67 12013  Sicherungsmutter M 6 DIN 985 1
68 24990  Stiftschraube M 6x50 1 270

Bauj. >01.2013

-> 3400 835

Benennung

Linseninnen6ktschraube M6x16
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfihrtulle
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8
Bowdenzugwiderlager
Bowdenzug Lenkbr. 2/1270/145
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantschraube m 8x20
Kabelsatz Lenker
Schrumpfschlauch

Kabelbinder

Schild Lenk rechts

Schild Lenk links

Schild Kupplung

Schild Drehzahl

Schild Warnbild

Schild Motor Stopp

PFRRRPRPPRPWIRPNMNOMNMNNNNNOO RO

Stiick Bemerkung

ca. 100mm

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

69



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323210 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. KL Bauj. >12.2012
Blatt 1 von 2 ->Diesel-Motor -> 3400 535, -545

71

%94
i) =
AZAPA AR DO
o oG ﬁ:ﬁo{l- D ® 8 ® |-t ’@(@)@QQM‘MJ
100 101 1(‘)2 104 1(‘)5 106 997 012-F

70 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323210

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.

1 103 699
2 206 37
3 43478
3.1 19512
3.2 00785
4 766 37
7 17117
7 a 04319
8 032 48
9 304 36
10 765 26
10.1 76640
11 032 07
11 a 28183
12 773 06
13 00593
14 552 06
16 102 900
16 a 103 690
17 130 08
18 103 733
21 002 50
22 100 154
23 793 59
24 102 011
35 00151
36 151 67
37 134 25
38 100 152
39 006 65
40 103 425
41 281 04
42 574 87
43 100 219
44 003 28
45 102 008
46 690 75
53 73754
54 773 06
55 00112
56 176 99
57 762 30
58 797 09
60 103731
61 695 79
62 01413
63 73775
64 103 734
65 182 88
66 740 31
67 120 13
68 249 90

->Diesel-Motor

Benennung

Lenker KL
Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Schnorrscheibe VS 12
Scheibe

Klemmhebel M12

Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Bowdenschraubnippel

Abstltzhilse
Zahnstange 50

Gasregulierhebel mit Raste

Verschlusskappe 10x10

Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Sperrkantscheibe SKM 6
Sechskantmutter M6
Mutterkappe 6

Werkzeugkasten
Verschluss Werkzeugkasten

Handgriff

Verschluss-Stopfen 35x25

Innensechskantschr. M 6x20
Sicherheitshandhebel

Lasche

Bowdenzug Stopp 1,5/1950/150
Sechskantschraube M 6x16
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6

Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Schenkelfeder
Sicherungsmutter DIN 980 M 4
Formfeder Handhebelklinke
Sperrklinke lang 91,5
Linsenschraube DIN 7985 M 4x35
Bowdenzug Kupplung
Formfeder Bowdenzug
Handhebellager
Sperrkantscheibe SKM 6
Sechskantschraube M 6x16
Handhebel

Bowdenzug Lenkbr. 2/355/140
KL-Sicherung 9

Hebellager

Handhebel

Idealscheibe 8x1

Waagebalken
Zugstange

Gelenkschraube 18/M10x14
Kugelscheibe C 6,4 DIN 6319
Sicherungsmutter M 6 DIN 985
Stiftschraube M 6x50

RPNRNRNRRRPRPRRERXRPRRREPRPRPRPRERERNNRRR

R RPRRPRPRRORRONNNNNWORRRERRERREPREWOR,WO®

Stiick Bemerkung

ICL 16a
EV 16

-47 270

270

Lenker, Bowdenzlge, Ausf. KL

Teil-Nr.

23272
103 730
007 80
120 13
682 91
773 08
005 95
479 83
102 010
537 08
001 09
55541
78772
787 71
757 50
757 54
794 28
757 47

Bauj. >12.2012

-> 3400 535, -545

Benennung

Linseninnen6ktschraube M 6x20
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfuhrtille
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8
Bowdenzugwiderlager
Bowdenzug Lenkbr. 2/1270/145
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantschraube m 8x20
Kabelbinder

Schild Lenk rechts

Schild Lenk links

Schild Kupplung

Schild Drehzahl/Stopp

Schild Warnbild

Schild Motor Stopp

PRPRPEPERPERP NNMNNMDNNNMNNDNNOOORO

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

Stiick Bemerkung

997 012-F

71



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323206

Blatt 1 von 2

£

Lenker, Bowdenzlge, Ausf. KL
->Benzin- u. Diesel-Motor

71

—16

Bauj. >04.2012 ... <11.2012
-> 3400 131, -431, -441

21

L =

AZ

AA
® -4

Ji2N

[-#

®
(L)

mind.
q8h

94
el 3 T ?
104

100 101 102 103

105

22

106

997 012-F

72

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323206

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 103 699
2 206 37
3 43478
4 766 37
5 105 921
5a 73708
6 737 09
7 102 012
7a 17117
8 032 48
9 304 37
9a 30436
10 763 81
10 a 765 26
10 b 76640
11 032 07
11 281 83
12 007 80
13 12013
14 55206
16 102 900
16 a 103 690
17 130 08
18 103 733
21 103 290
22 737 00
23 78452
24 737 07
25 281 05
26 73171
27 737 06
28 007 80
29 103 433
30 73156
30a 73171
35 00151
36 151 67
37 134 25
38 737 92
39 006 65
40 103 425
41 281 04
42 574 87
43 100 219
44 00328
45 103 545
46 690 75
52 732 63
53 737 54
54 77306
55 00112
56 176 99
57 762 30
58 797 09
60 103 797
63 73775
65 182 88

Lenker, Bowdenzlge, Ausf. KL

->Benzin- u. Diesel-Motor

Benennung

Lenker KL
Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr

Klemmhebel M12
Wippschalter

Wippschalter

Kappe Wippschalter
Bowdenzug Gas 1,5/1950/130
Bowdenzug Gas 1,5/1800/130
Abstitzhulse

Zahnstange 30

Zahnstange 50
Gasregulierhebel
Gasregulierhebel mit Raste
Verschlusskappe 10x10
Federscheibe 18,5x26x1
Einstellscheibe 16x25x0,2
Scheibe 6,4x12x1,6
Sicherungsmutter M6
Mutterkappe 6
Werkzeugkasten

Verschluss Werkzeugkasten
Handgriff
Verschluss-Stopfen 35x25
Tastschalter |

Schalthebel Stop

Schalter Offner
Schenkelfeder
Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschr. M 5x45
Schaltergehause rechts
Scheibe 6,4x12,5x1,6
Schaltergehduse links
Innensechskantschr. M 5x30
Innensechskantschr. M 5x45
Sechskantschraube M 8x30
Formfeder

Zylinderbolzen 10x14/M6
Handhebel Kupplung
Sicherungsmutter M 8
Schenkelfeder
Sicherungsmutter DIN 980 M 4
Formfeder Handhebelklinke
Sperrklinke lang 91,5

Linsenschraube DIN 7985 M 4x35

Bowdenzug Zentralbremse
Formfeder Bowdenzug
Schalter Schlie3er
Handhebellager
Sperrkantscheibe SKM 6
Sechskantschraube M 6x16
Handhebel

Bowdenzug Lenkbr. 2/355/140
KL-Sicherung 9

Widerlager

Waagebalken

Gelenkschraube 18/M10x14

Stiick

RFRUONNNNNRORRRRPREPREPORPOOWRWRRPRERRPRURRPRRPRPRENRRPRRPRREPREXRPRRRRERRRERRERRRRERRERRERRR

Bemerkung

*Kappe entf.
* ED5

% ->ba

*

*

* X% * %

* *

ICL 16a
EV 16

[
—

Pos. Teil-Nr.
71 23272
73 103 730
74 007 80
75 120 13
76 682 91
77 797 09
78 77308
79 005 95
80 479 83
81 102 010
82 537 08
83 001 09
91 103 346
92 103 350
93 952800
94 555 41
95 003 25
96 494 05
97 281 05

100 787 72
101 787 71
102 757 52
103 757 55
104 757 54
105 794 27
106 794 29

x = nach Bedarf

Bauj. >04.2012 ... <11.2012
-> 3400 131; -431; -441

Benennung

Linseninnenéktschraube M 6x16
Lagerplatte

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter M 6
Durchfuhrtille
KL-Sicherung 8
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8
Bowdenzugwiderlager
Bowdenzug Lenkbr. 2/1270/145
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantschraube m 8x20
Kabelsatz Lenker

Leitung Masse
Schrumpfschlauch
Kabelbinder
Linsenschraube M 5x10
Zahnscheibe A 5
Sicherungsmutter M 5
Schild Lenk rechts

Schild Lenk links

Schild Kupplung/Bremse
Schild Drehzahl

Schild Drehzahl/Stopp
Schild Warnbild

Schild Motor Stopp

Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor

RPRRRRREPREPRPRPRPOSIRPRREPNNNNNNNNO O RO

Stiick Bemerkung

*
ca. 2x 40mm

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

73



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323203 Lenker, Bowdenzlge, Ausf. KL  Bauj. >01.2011 ... <03.2012
Blatt 1 von 2 ->Benzin- u. Diesel-Motor -> 3400 131, -431, -441

15

BD
3% b,
B>
@ 3
ep

B

%" ff‘ ET‘IO-E- & @) o M:ng”ﬁ}
100 101 ‘

102 103 104 105 106

74

997 012-F
Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323203

Lenker, Bowdenzlge, Ausf. KL

Bauj. >01.2011 ... <03.2012

Blatt 2 von 2 ->Benzin- u. Diesel-Motor -> 3400 131, -431, -441
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
71 00126  Sechskantschraube M 6x20 4
1 103 234 Lenker 1 72 007 80  Scheibe 6,4x12,5x1,6 4
2 206 37  Sechskantschraube M12x90 1 73 103 230 Lagerplatte 1
3 434 78  Distanzrohr 1 74 007 80 Scheibe 6,4x12,5x1,6 4
4 766 37  Klemmhebel M12 1 75 120 13  Sicherungsmutter M 6 4
5 105921 Wippschalter 1 *Kappe entfa. 76 68291  Durchfuhrtulle 2
5a 73708 Wippschalter 1 *#ED5 77 79709  KL-Sicherung 8 2
5 b 103733 Verschlussstopfen 1 *% 78 77308  Sperrkantscheibe SKM 8 2
6 73709  Kappe Wippschalter 1 % ->5a 79 00595  Sechskantmutter M 8 2
7 102012 Bowdenzug Gas 1,5/1950/130 1 * 80 47983 Bowdenzugwiderlager 2
7 a 17117 Bowdenzug Gas 1,5/1800/130 1 % 81 102 010 Bowdenzug Bremse 2/1270/145 2
8 03248  Abstiitzhiilse 1 82 53708 Doppelzahnscheibe 8 2
9 30437 Zahnstange 30 1 % 83 00109 Sechskantschraube m 8x20 2
9 a 30436 Zzahnstange 50 1 % 91 103 346 Kabelsatz Lenker 1
10 76381 Gasregulierhebel 1 % 92 103350 Leitung Masse 1 %
10 a 76526  Gasregulierhebel mit Raste 1 % 92 a 00325 Linsenschraube M 5x10 1%
10 b 76640  Verschlusskappe 10x10 1 92 b 49405 Zahnscheibe A5 1%
11 03207 Federscheibe 18,5x26x1 1 % 92 ¢ 28105  Sicherungsmutter M 5 1%
11 28183 Einstellscheibe 16x25x0,2 X % 93 952800 Schrumpfschlauch M ca. 2x 40mm
12 00780 Scheibe 6,4x12x1,6 1 94 55541  Kabelbinder 2
13 12013  Sicherungsmutter M6 1 100 78772  Schild Lenk rechts 1
14 55206 Mutterkappe 6 1 101 787 71 Sch!ld Lenk links 1
15 73160 Blindniete A5x10-Al-St-A1P 2 102 75750  Schild Kupplung 1
16 102900 Werkzeugkasten 1 ICL 16a 103 75755  Schild Drehzahl 1%
16 a 103690 Verschluss Werkzeugkasten 1 EV16 104 75754  Schild Drehzahl/Stopp 1 %
17 13008  Handgriff 2 105 79428  Schild Warnbild mit Bremse 1
21 103290 Tastschalter | 1 106 79429  Schild Motor Stopp 1 %
22 73700 Schalthebel Stop 1
23 78452  Schalter Offner 1
24 737 07  Schenkelfeder 1
25 28105 Sicherungsmutter M 5 5
26 73171 Innensechskantschr. M 5x45 1
27 737 06  Schaltergehause rechts 1
28 007 80  Scheibe 6,4x12,5x1,6 1
29 103 433 Schaltergehause links 1
30 73156 Innensechskantschr. M 5x30 3
30 a 73171 Innensechskantschr. M 5x45 1
35 00151  Sechskantschraube M 8x30 3
36 151 67  Formfeder 3
37 13425  Zylinderbolzen 10x14/M6 3
38 73792  Handhebel Kupplung 1
39 006 65  Sicherungsmutter M 8 3
40 103 425 Schenkelfeder 1
46 690 75 Formfeder Bowdenzug 3
52 73263  Schalter Schliel3er 1
53 73754  Handhebellager 2
54 77306  Sperrkantscheibe SKM 6 2
55 00112  Sechskantschraube M 6x16 2
56 176 99  Handhebel 2
57 76230 Bowdenzug Lenkbr. 2/355/140 2
61 697 16  Hebel 1
62 740 12  Seeger-Zackenring ZA 12 2
63 73775 Waagebalken 1
64 103 239 Zugstange M 6 1
65 18288 Gelenkschraube 18/M10x14 1}
66 74031 Kugelscheibe C6,4 1
67 007 80  Scheibe 6,4x12,5x1,6 1
68 12013  Sicherungsmutter M 6 1
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
X = nach Bedarf
Y= Ausf. Benzinmotor
*= Ausf. Dieselmotor
997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

75



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2494 Unterholm, Lenker, Bowdenziige, Hubhydraulik, Rahmen
Blatt 1 von 2 Typ 3400 SM

z§ @ 8981y
. m

A/‘
y

&
0O
(e o]

s

997 012-F
76 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Tafel 2494 Unterholm, Lenker, Bowdenziige, Hubhydraulik, Rahmen

Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Blatt 2 von 2

Pos

oOUuhWNRE

~

10

.Teil-Nr.

281 06
758 95
758 90
758 91
001 09
758 49
281 08
758 87

102100801

10b 71263

11
12
13
14

15

17374
002 38
758 89

002 19

176 99
144 18
139 95
003 28
001 51
134 25
690 75
758 94
281 04
281 08
275 44
519 14
494 06
005 93
758 24

253 24

758 92
683 86
733 65
024 11
130 08
758 93
508 93
003 27
494 04
508 92
71779
717 78
684 04
682 82
770 93
77182
77181

Benennung

Sicherungsmutter M 8
Schalthebel

Schaltzug 2330

Schaltzug 1600
Sechskantschraube M 8x20
Formfeder
Sicherungsmutter M 8
Hydraulikpumpe
Adapterplatte

Innen6Ktsenkschr. M 8x16

Schnorrscheibe VS 8
Innensechskantschr. M 8x25
Hydraulikschlauch 1STT 10x140
Hydrosteckdose

Innensechskantschraube M10x20

Handhebel + Innenseilbogen
Formfeder Handhebelklinke
Sperrklinke kurz 84
Linsenschraube M4x35
Sechskantschraube M8x30
Zylinderbolzen 1 Querloch 10x14
Formfeder Bowdenzug
Bowdenzug Diff. 2/2250/105
Sicherungsmutter M4
Sicherungsmutter M8
Gasregulierhebel vorne
Bowdenzug Gas 1,5/1680/130
Zahnscheibe A6
Sechskantmutter M6

Lenker

Innensechskantschraube M6x12

Bowdenzug Kupplung 2/2850/90
Bowdenstellschraube
Stitzbugel

Bowdennippelhalter 6,4x8x14
Handgriff PVC 123x31x23
Leitung 1x1,0x2750

Rohrschelle 25x12x1,5
Linsenschraube M4x20
Zahnscheibe A4

Schalter Stop
Klemmschutzkappe

Schalter Stop
Innensechskantschraube M4x10
Handhebel Kupplung/Motorst.
Hebel fur 682 82

Schenkelfeder, Stophebel
Schenkelfeder, Kupplungshebel

PRRPRRPRPPNDWA

[l S~

=

Stiick Bemerkung

ICL 43, 55

EV 54
EV 54

Pos.Teil-Nr.

60
61
62

206 37
43478
766 37

62.1 005 81

000 05
007 84
738 68
564 70
28110
013 47
758 68
001 10
494 08
001 13
494 10
758 53
758 51
758 52
281 08
146 50
758 63
758 86
758 67
281 08
494 08
001 02
560 58
690 54
758 60
758 86

Typ 3400 SM

Benennung

Sechskantschraube M12x90
Distanzrohr 12x18x10
Klemmhebel M 12
Sechskantmutter, Hals M12
Sechskantschraube M10x50
Scheibe 10,5x21x2
Unterholm

Holmrastplatte 55/50
Sicherungsmutter M10
Seegerring A12x1,5
Holmwendehebel
Sechskantschraube M8x25
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M10x20
Zahnscheibe A10

Rahmen

AnschluBnabe li.
Anschlu3nabe re.
Sicherungsmutter
Schaltgriff

Gangschalthebel auRRen
Gelenkschraube 18/M10x14
Seilzugwiderlager
Sicherungsmutter M8
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M8x16
Blindniet flachrund 4,8x11ST-ST
Werkzeugkasten

Tragplatte

Gelenkschraube 18/M10x14

Stiick Bemerkung

NRERRANNNRRPNRORRPREPNNNNRREPARRADNMRRRR

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

77



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 226434 Sicherheitsschalter Bauj. <2010
Blatt 1 von 1
Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 73709 Kappe fur Wippschalter 1 ->2a
2 105921 Wippschalter 1 Kappe entfallt
2a 737 08 Wippschalter 1 ED1050921
3 28105 Sicherungsmutter M 5 5
4 73171 Innensechskantschr. M5 x 45 1
5 00779 Scheibe53x10x1 2
6 73706 Schaltergehduse rechts, @25, 1
mit Ausspar. fir Pos. 2
7 73705 Schaltergehduse links, @25, 1
mit Ausspar. fir Pos. 2
7a 73753 Schaltergehause links, @25, 1
mit Ausspar. fir Pos. 2 3400KL
+ Ausspar. fiir Lenkbremshebel
8 73263 Schalter, SchlieRer, 2pol. 1
fur Kupplungshebel
9 73263 Schalter, SchlieRer, 2pol. 1
10 73700 Schalthebel 1
11 737 07 Schenkelfeder 1
12 73156 Innensechskantschr. M 5 x 30 3
13 73171 Innensechskantschr. M 5 x 45 1
16 75131 Leitungssatz, 1550 mm 1 3400 Benzin >
<34019526
16a 102 013 Leitungssatz, 1675 1 3400 Benzin
és >34019527
19 75132 Leitungssatz, 450 mm 1 3400 Benzin >
@ 19a 73719 Leitungssatz, 2000 mm 1 3400 Benzin <;
18 ED 16 + 19
20 484 87 Rundstecker @ 4 1 3400 Benzin
P E ;
- T |
T 3
222120 0 L= ?
997 012-F

78 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1470 Motor-Anbauteile Rotax 232
Blatt 1 von 1

20

2930 31 32 33 34 39 404

Pos.Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkung Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

001 50 Sechskantschraube M 8 x 12
494 08 Zahnscheibe A 8
021 25 Kraftstoffbehéalterdeckel

1 22 50073 Schlauchschelle 32 - 50 x 9
2

3

4 512 48 Kraftstoffbehalter 8,5 Ltr.

5

6

23 56556 Ansaugrohr
24 500 73 Schlauchschelle 32 - 50 x 9
25 25169 Winkelmuffe
26 500 73 Schlauchschelle 32 - 50 x 9
27 34299 Luftfilter
Ausf. Flammschutz 27a 191 09 Filtereinsatz
28 22048 Spannschelle
29 22539 Metallgummipuffer 30 x 25

1

1

2

1

225 39 Metallgummipuffer 30 x 25 1
1

1

1

2

30 00102 Sechskantschraube M 8 x 16 2
2

1

2

2

4

4

1

4

1

565 45 Tanktrager, hinten

6a 692 43 Tanktrager, hinten

7 494 08 Zahnscheibe A 8

8 00150 Sechskantschraube M 8 x 12

9 00849 Dichtring 11 x15x 1
10 266 42 Kraftstoffhahn
11 00150 Sechskantschraube M 8 x 12
12 494 08 Zahnscheibe A 8
13 952 401 Kraftstoffschlauch 4,5
13a 952 401 Kraftstoffschlauch 4,5
14 051 79 Schlauchverbinder T 5/5/5
15 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16
16 494 08 Zahnscheibe A 8
17 56552 Stutzblgel
18 001 50 Sechskantschraube M 8 x 12
19 494 08 Zahnscheibe A 8
20 564 85 Zweitakt-Benzin-Motor Rotax 232
20a 426 43 Zzundkerze, BOSCH W8AC
21 342 77 Bogenmuffe

31 494 08 Zahnscheibe A 8

32 56553 Tanktragkonsole

33 494 08 Zahnscheibe A 8
L=80mm 34 00150 Sechskantschraube M 8 x 12
L =300 mm 35 00127 Sechskantschraube M 10 x 30

36 494 10 Zahnscheibe A 10

37 56557 Gewichtstrager

38 004 36 Stiftschraube M 8 x 25

39 564 93 Motorflansch, 70 mm fur ohne und mit
Generatoreinbau

40 00191 Federscheibe B 8
ICL 20a 41 00595 Sechskantmutter M 8 4
EV 20

PR RPNOMNNRERNOMNNRSZSINMNNNNMNNNRRNRRNN
N

997 012-F
Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 79




Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2100 Motor-Anbauteile Rotax 232 Sonderausriistung Flammschutz
Blatt 1 von 1

&3—3

-—
6 10 1 12 N
m
Pos. Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkung
1 692 68 Zindkerze, geschirmt, BOSCH WC 7B 1
2 692 42 Zundspule mit geschirmter Ziindleitung, 1 ICL3
ohne KurzschluBleitung

3 497 84 Leitungstille 1 EV 2

6 497 35 Taptite-Schraube M 5 x 16 2
10 631 50 Auspufftopf kpl. (Spezialausf. Flammschutz) 1
11 579 79 Spannschelle 1 EV 12
12 579 83 FlammschutZzfilter (Kitorost) 1 ICL 11
20 535 82 Schildtragscheibe 1
20a 542 17 Schild ,Stop, Betrieb® 1
21 540 66 Gasregulierhebel, kpl. 1
22 494 06 Zahnscheibe 1
23 005 93 Sechskantmutter M 6 1
24 519 14 Gaszug 1 Hulle 20 mm kiirzen
30 692 43 Tanktrager, hinten 1

638 74 Schild FLAMMSCHUTZ 1
997 012-F

80 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400

agria

Tafel

2226 Motor-Anbauteile MAG 1029 - SRL x 264

Blatt 1 von 1

Pos.

o0 WNBE

10
10a
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Teil-Nr.

63155
692 44
677 92
677 90
011 89
000 96
589 96
634 49
565 64
494 06
003 02
501 09
005 96
01191
494 06
003 02
565 65
638 74

Benennung

Zindkerze, geschirmt, BOSCH WC 7B
Zundspule kpl., mit geschirmter Ziindleitung
Kabeltille

Hulse

Federscheibe B 5

Sechskantschraube M 5 x 20
Auspufftopf mit Flammschutz
Auspuffkopf mit Flammschutz
Berlihrungsschutz fiir Auspufftopf
Zahnscheibe A 6

Linsenschraube M 6 x 6

Dichtung, Auspuff
Sechskant-Messingmutter M 8
Federscheibe B 8

Zahnscheibe A 6

Linsenschraube M 6 x 6
Berlihrungsschutz fiir Auspuffrohr
Schild ,FLAMMSCHUTZ"

)! = auf Ausfiihrung achten

Sonderausristung Flammschutz

Stuck Bemerkung

P PNMNNMNNNEMARMRPERPEPNMNNMNNREPRPR

ab Elektronik-Ziindung

<3400 6915
>3400 6916

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

3210

997 012-F

81



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1471 Motor-Anbauteile MAG 1029 - SRL x 264
Blatt 1 von 2

1 2 &3 55 5 6 8 91V N 21B LB

#1617 181920 21

373839 40 45 46 47 L8 4950515253

60]

722_1

997 012-F
82 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel
Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 342 77
2 500 73
3 021 25
4 512 48
5 225 39
6 573 62
6a 690 97
7 494 08
8 001 50
9 003 02
10 494 06
11 501 09
12 565 63
12 a 634 46
13 565 64
14 494 06
15 003 02
16 008 49
17 266 42
18 9524 01
18 a 9524 01
19 051 79
20 001 50
20a 00101
21 494 08
22 634 01
22 a 304 39
23 005 96
24 01191
25 565 65
26 500 73
27 342 77
28 500 73
29 494 08
30 001 50
31 001 50
32 494 08
33 500 73
34 565 49
35 342 99
35a 191 09
36 220 48
37 225 39
38 001 09
39 494 08
40 565 46
41 565 50
42 494 10
43 005 97
44 175 95
45 564 95
46 005 03
47 005 95
48 001 10
49 01191
50 52193
51 518 64
52 01191
53 000 93
54 57491
54 a 514 10
60 72075
68
61
62 72077
63 72076
64 721 43
65 72078
66 72079
66 a 001 02
66 b 494 08
67 537 08
68 001 30
3438 011
3438 021
63171
634 47
631 56
617 43
617 44

1471 Motor-Anbauteile

Benennung

Bogenmuffe

Schlauchschelle 32 - 50 x 9
Kraftstoffbehalterdeckel
Kraftstoffbehalter 8,5 Ltr.
Metallgummipuffer 30 x 25
Tanktrager, hinten
Tanktrager, hinten
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 12
Linsenschraube M 6 x 6
Zahnscheibe A 6

Dichtung

Auspufftopf (entspricht nicht der bildlichen Darstellung)
Auspufftopf
Beriihrungsschutz-Auspufftopf
Zahnscheibe A 6
Linsenschraube M 6 x 6
Dichtring 11 x 15 x 1
Kraftstoffhahn
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Schlauchverbinder T 5/5/5
Sechskantschraube M 8 x 12
Sechskantschraube M 8 x 18
Zahnscheibe A 8
Viertakt-Benzin-Motor, MAG 1029 SRL x 264
Zindkerze, BOSCH W10AC
Sechskant-Messingmutter M 8
Federscheibe B 8
Beriihrungsschutz-Auspuffrohr
Schlauchschelle 32 - 50 x 9
Bogenmuffe

Schlauchschelle 32 - 50 x 9
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 12
Sechskantschraube M 8 x 12
Zahnscheibe A 8
Schlauchschelle 32 - 50 x 9
Ansaugrohr

Luftfilter, Olbad

Filtereinsatz

Spannschelle
Metallgummipuffer 30 x 25
Sechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe A 8
Tanktragekonsole
Gewichtstrager

Zahnscheibe A 10
Sechskantmutter M 10
Stiftschraube M 10 x 18
Motorflansch, 70 mm
Stiftschraube M 8 x 25
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 25
Federscheibe B 8
Haltelasche

Kabeltulle

Federscheibe B 8
Sechskantschraube M 8 x 40
Vergaser-Schutzbigel
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Bausatz Trocken-Luftfilter

Luftfilterdeckel
Luftfilterelement
Luftfiltergehause, kpl.
Dichtring

Ansaugkrimmer

Stiitzwinkel
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Federscheibe 8,3 x22 x 1
Sechskantschraube M 8 x 100

3-Wege-Katalysator (ungeregelt)
3-Wege-Katalysator (ungeregelt)
Auspufftopf, kpl., inkl. 631 56
Auspufftopf, kpl., inkl. 631 56
Katalysator
Vergaser-Hauptdise 90 )*
Vergaser-Hauptduse 110 )*

Stiick

PNRPRPPRPRPRPPRPRORALMBRRPNNNRREPRPRENNNNRRRPRNNNRERNOOVNNIONNRP I ONAARRRPRPNNNNRRNRRRER

PRRPRPPRPRRPRPRELPR

PRPRPPRPRPRRE

MAG 1029 - SRL x 264

Bemerkung

Ausf. Olbadluftfilter
Ausf. Olbadluftfilter

Ausf. Flammschutz

<3400 6915
>3400 6916

L =80 mm
L =300 mm

ICL 22a
EDT 719 75 = Tafel 2156 oder 760 97 = Tafel 2722
EV 22

Ausf. Olbadluftfilter
Ausf. Olbadluftfilter
Ausf. Olbadluftfilter

Ausf. Olbadluftfilter
Ausf. Olbadluftfilter
Ausf. Olbadluftfilter
Ausf. Olbadluftfilter
Ausf. Olbadluftfilter

fur ohne und mit Generatoreinbau

Sonderausf. anstelle 1, 2, 26-28, 33-35, 36, ICL 61 -
EV 63, ENL

ICL 61 und 62
EV 65
ICL 64 und 58

Einzelteil von 65

<34006915
>34006916
<34006915
>34006916
EV 63171/ 634 47

997 012-F

t‘39—0 » Fax: +49 6298 39-111 » E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 83



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2168 Motor-Anbauteile Robin EY 28 D
Blatt 1 von 2

//‘
|
|
|

“ 54

997 012-F
84 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2168 Motor-Anbauteile Robin EY 28 D
Blatt 2 von 2
Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung Pos.Teil-Nr. Benennung
1 72229 Abdeckung, links 1 62 638 00 Viertakt-Benzinmotor Robin EY28D 1
2 00109 Sechskantschraube M 8 x 16 1
3 49408 Zahnscheibe A 8 1
4 00849 Dichtring 11,2 x 14,5x 2 X 62a 692 77 Berlhrungsschutz f. Auspuff 1
5 72166 Schlauch-Winkeltille 2 62b 494 06 Zahnscheibe A 6 4
6 72167 Uberwurfmutter M 16 x 1 2 62c 003 02 Linsenschraube M 6 x 6 4
7 55541 Kabelbinder 1 63 484 87 Rundstecker 4,0 1
8 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5; M 0,4 m 64 021 25 Kraftstoffbehalterdeckel 1
9 05179 Schlauchverbinder T 1 65 72161 Kraftstoffbehalter 1
10 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,36 m 66 72168 Dichtronde 14 x 2,5 1
11 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,05m 67 72167 Uberwurfmutter M 16 x 1 1
12 006 36 Sechskantmutter M 10 x 1 1 68 00151 Sechskantschraube M 8 x 30 4
13 49410 Zahnscheibe A 10 1 69 514 08 Scheibe 8,4 x22x 3 4
14 707 87 Tréager fur Kraftstoffhahn 1 70 00595 Sechskantmutter M 8 2
15 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,26 m 71 568 08 Federscheibe 8,4 x22x 1 2
zum Vergaser 72 00316 Linsenschraube M 8 x 20 2
16 707 72 Kraftstoffhahn, kpl. 1 ICL17-20,54,55,56 73 72554 Abdeckung, rechts 1
17 707 73 Kraftstoffsieb 1 74 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 4
18 707 74 Dichtring 18 x 25 x 2 1 75 28108 Sicherungsmutter M 8 4
19 707 75 Kraftstoff-Schauglas 1 80 28110 Sicherungsmutter M 10 4
20 Uberwurfmutter 1 EV16, 81 51410 Scheibe 10,4 x 28 x 3 4
ENL 82 22969 Kerbnagel 6 x 16 2
21 72129 Motorflansch, A =70 mm ) 1 [m] 83 066 77 Zugfeder 1
21a 72459 Motorflansch, A = 100 mm )! 1 n 84 23098 Spannhilse, S, 10 x 36 2
22 00253 Innensechskantschr. M 10 x 30 4 85 72203 Stutzfu 1
23 17374 Sicherungsscheibe VS 10 4 86 53708 Doppelzahnscheibe 8 2
24 72198 Kupplungsglocke, ESK, B = 44 mm, 1 O, Kegel @23 87 00595 Sechskantmutter M 8 2
fur Motorflansch L = 70 mm )! 88 72205 Gewichtstrager, C =120 mm, 1
24a 724 60 Kupplungsglocke, ESK, B =73 mm, 1 m, Kegel @23 fur Motorflansch 70 mm )*
fur Motorflansch L = 100 mm )* 88a 724 61 Gewichtstrager, C = 150 mm, 1
25 36370 Zentrierstift 5 x 17 3 fur 724 60 fur Motorflansch 100 mm )!
26 014 20 Drahtsprengring 5 x 0,8 3 fur 724 60 89 00015 Sechskantschraube M 10 x 40 4
27 28261 Kugellager 629 2RS, 9 x 26 x 8 1 fur 724 60 91 67187 Zindkerze, BOSCH WR7AC 1
28 01369 Sicherungsring 26i x 1,2 1 fur 724 60 92 702 09 Luftfilter-Set 1
29 00238 Innensechskantschr. M8x25 1 [23Nm, 7242
fur 724 60
30 51408 Scheibe 1 fur 724 60
31 28262 Kugellager 602 2RS, 9x 24 x7 1 fur 721 39
32 72199 Palschraube M 8 x 19 )* 1 fur 721 39
35 00250 Innensechskantschr. M 6 x 20 1
36 56191 Kugelknopf 1
37 72202 Tankstltze 1
38 28106 Sicherungsmutter M 6 1
39 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 1
39a 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 X
40 004 99 Stiftschraube M 8 x 25 4 /638
Einschraublange max. 8 mm
41 691 27 Distanzring 8,5 x 14 x 5,8 4
42 518 64 Kabeltille 4
43 51408 Scheibe 8,3x22x 3 4
44 28108 Sicherungsmutter M 8 4
45 72201 Tanktragplatte 1
46 003 19 Linsenschraube M 6 x 16 1
47 627 15 Schutztopf 1
48 561 80 Kugelgummitasse 1
49 007 80 Scheibe 6,4 x12,5x 1,6 1
50 28106 Sicherungsmutter M 6 1
51 00102 Sechskantschraube M 8 x 16 2
52 494 08 Zahnscheibe A 8 2
53 684 87 Schlauchklemme 2
54 008 48 Dichtring 7x10x1 2 O = <3401 0865
55 707 77 Ringst[]ck RJ 7/5 1 H = >3401 0866
56 707 76 Hohlschraube M 7 x 0,75 x 16 1 )t = auf Ausfuhrung achten
57 58170 Linsenschraube M 5 x 10 2 x = nach Bedarf
58 57549 VerschluBRstopfen 13 x 9 1 I : .
59 28108 Sicherungsmutter M 8 1 j638 N m!t Loct!te 638 efnkleben
60 15018 Pilzpuffer 1 /242 = mit Loctite 242 einkleben
61 72549 Tanktréager 1 1. Nm= Anzugswerte der Befestigungsschrauben

Stiick Bemerkung

ICL 7,12-16,22,23,
24,54,55,56,48,49,

91, 92

kontern

EV 88, 88a

O ICL 82

m|CL 82

EV 62
EV 62

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmdiihl « Tel

.2 +49 6298 39-0 » Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

997 012-F

85



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2156 Motor-Anbauteile Robin EY 28 D  umriistung von MAG auf Robin EY 28 D
Blatt 1 von 2

43

P
bi—& 54 5554 56
45
&

997 012-F
86 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2156 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.
1 02125
2 512 48
3 724 46
4 001 50
5 494 08
6 225 39
7 001 57
8 494 08
9 00150
10 266 42
11 008 49
12 00150
13 494 08
14 225 39
15 565 45
16 494 08
17 00150
18 003 02
19 494 06
20 692 77
21 565 61
22 638 00
22a 020 69
22b 009 11
23 484 87
24 637 99
25 002 53
26 164 71
27 724 44
28 564 92
29 002 54
30 007 82
31 28108
32 28110
33 514 10
34 724 10
35 514 10
36 000 15
37 555 41
38 051 79
39 494 08
40 001 02
41 707 87
42 707 72
43 707 73
44 707 74
45 707 75

46
47 9524 01
48 9524 01
49 9524 01
50 006 36
51 494 10
52 9524 01
53 684 87
54 008 48
55 707 77
56 707 76
60 692 94
61 67187
62 702 09
71975

x = nach Bedarf

Benennung

Kraftstoffbehalterdeckel
Kraftstoffbehalter

Tanktrager, vorn
Sechskantschraube M 8 x 12
Zahnscheibe A 8
Metallgummipuffer
Sechskantschraube M 8 x 35
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 12
Kraftstoffhahn

Dichtring 11 x 15 x 1
Sechskantschraube M 8 x 12
Zahnscheibe A 8
Metallgummipuffer
Tanktrager, hinten
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 12
Linsenschraube M 6 x 6
Zahnscheibe A 6
Beruhrungsschutz
Bowdenzug, Gas
Viertakt-Benzinmotor Robin EY 28 D
Innensechskantverschlul3schraube M 18 x 1,5
Dichtring 18 x 24 x 1,5
Rundstecker 4,0
Motorflansch, 100 mm
Innensechskantschraube M 10 x 30
Schraubensicherung VS 10
Kupplungsglocke, Lamellenkupplung, Kegel @23
Zentriernabe
Innensechskantschraube M 8 x 70
Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Gewichtstrager

Scheibe 10,4 x 28 x 3
Sechskantschraube M 10 x 40
Kabelbinder
Schlauchverbinder T
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 16
Tréager fur Kraftstoffhahn
Kraftstoffhahn, kpl.
Kraftstoffsieb

Dichtring 18 x 25 x 2
Kraftstoff-Schauglas
Uberwurfmutter
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Sechskantmutter M 10 x 1
Zahnscheibe A10
Kraftstoffschlauch 4,5
Schlauchklemme

Dichtring 7 x 10 x 1

Ringstiick RJ 7/5
Hohlschraube M 7 x 0,75 x 16
Druckfeder, Gasriickhol
Zindkerze, BOSCH WR7AC
Luftfilter-Set

Umbausatz Motor MAG 1029 auf ROBIN EY28D
ICL 7,15, 18-27,30-36,39-42,50-56

L Aufenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC enstreichen
_{7270 = mit Loctite 270 einkleben

Robin EY 28 D

Umristung von MAG auf Robin EY 28 D

Stiick

PRrRrRrRrIONERrRr SR RrRPRPRPRPRRPNNRXBANRPAERDRDRR, PRORMRRPRPREPRPEPREPADMNNRPNNNNNNNENNNERERR

=

Bemerkung

ICL 20, 21a, 22c, 39,40,41, 50-56, 61, 62

L2123 Nm; 270

ICL 53-56, 64-66

EV 52, ENL
0,36 m
0,40 m
0,05 m

0,26 m; zum Vergaser

EV 22
EV 22

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 87



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 272201 Motor-Anbauteile Robin EH 25 D Umriistung von MAG u. Rotax auf Robin EH 25 D

Blatt 1 von 2 nicht fir Maschinen mit ABE (Allg. Betriebserlaubnis) !

62 63 64

997 012-F
88 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 272201 Motor-Anbauteile

Blat

Pos
1

2
3
4
5

[ee]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
35
37
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
60
61
62
63
64
65
70
71
72
73

t2von 2

. Teile-Nr.
684 77
684 78
764 76
003 64

400 009
23107
001 09
494 08
764 78

9524 01

9524 01
051 79

9524 01
006 36
739 25
494 06
001 08
707 72
707 73
707 74
707 75

9524 01
707 77
008 48
707 76
762 11
67187
702 91
692 94
565 61
555 41
000 80
745 62
745 61
709 45
005 96
708 51
005 96

400 011
001 02
494 08
001 02
73733
737 30
164 71
002 53
002 54
514 08
724 44
637 99
281 10
514 10
72410
000 39

760 97

Stick

AR ADRMRPRRPREPRLRADMRPRREPRNRREPNNNMNNRRPONRRRPRPRPREPNNRPSIRrRRrRPRPRPRPRPRPRPRLPIRLRIZI PP ORRPRRRER

[EnY

Bezeichnung
Kraftstoffbehalterdeckel
Kraftstoffeinfiillsieb
Kraftstoffbehélter kpl.
Linsensenkschraube
Kraftstoffanzeige
Schlauchschelle
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Schutzblech, Kraftstoffschlauch
Kraftstoffschlauch
Kraftstoffschlauch
Schlauchverbinder T
Kraftstoffschlauch
Sechskantmutter

Halter fur Kraftstoffhahn
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Kraftstoffhahn kpl.
Kraftstoffsieb

Dichtring
Kraftstoff-Schauglas
Uberwurfmutter
Kraftstoffschlauch
Ringsttick

Dichtring

Hohlschraube
Viertakt-Benzinmotor
Zundkerze,

Luftfilter-Set

Druckfeder Gaszug
Bowdenzug Gas
Kabelbinder
Sechskantschraube
Beriihrschutz fur Auspuff
Auspufftopf
Stiftschraube
Sechskantmutter Ms
Dichtung Auspuff
Sechskantmutter Ms
Sicherungsblech
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Befestigungswinkel fiir Auspuff
Auspuffkrimmer
Schraubensicherung
Innensechskantschraube
Innensechskantschraube
Scheibe

Robin EH 25D

Abmessung

M 5x 10

7-11 x5
M 8 x 20
A8

4,5
4,5

4,5
M10x1

A6
M6 x12

18 x25x 2

4,5

RJ 7/5

7x10x1
M7x0,75x 16
Robin EH 25 - 2D
BOSCH WR7AC

1,5/1950/210
M 6x 8

M8

M8

M8

M 8 x16

A8
M 8 x16

VS 10
M10 x 30
M8 x 70

8,3x22x3

Kupplungsglocke, Lamellenkuppl., Kegel @23

Motorflansch
Sicherungsmutter
Scheibe
Gewichtstrager
Sechskantschraube

A =100 mm
M10
10,4 x28x 3

M10 x 45

Umbausatz 3400 Motor MAG, Rotax auf Robin EH25D

Norm

Umristung von MAG u. Rotax auf Robin EH 25 D
nicht fir Maschinen mit ABE (Allg. Betriebserlaubnis) !

Bemerkung

ICL1,2,45

0,43 m
0,22 m

0,05m

ICL17, 22 - 25, 27 - 29

EV 21, ENL
0,22 m; zum Vergaser

ICL 1-29, 40-52
EV 30
EV 30
EV 30

EV 30
EV 30

118 Nm; J/270

@ wenn bisherige Ausfiihrung keine Lamellenkupplung war, sind zusatzlich Teile der Lamellenkupplung
Tafel 1476 Pos. 14 - 37 erforderlich!

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 89



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2495 Motor-Anbauteile Robin EH 25D 3400 SM
Blatt 1 von 2 < 3401 4922

42 43 44

997 012-F
90 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2495 Motor-Anbauteile Robin EH 25D
Blatt 2 von 2
Pos.  Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkungen Pos.  Teil-Nr.
1 021 25 Kraftstoffbehalterdeckel 1 58 008 48
2 72161 Kraftstoffbehalter 1 59 707 76
3 721 68 Dichtronde 14 x 2,5 1 60 006 36
4 721 67 Uberwurfmutter M 16 x 1 1 61 739 25
5 008 49 Dichtring 11,2 x 14,5 x 2 2 62 494 06
6 721 66 Schlauch-Winkeltille 2 63 001 08
7 721 67 Uberwurfmutter M 16 x 1 2 64 707 72
8 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,26m 65 707 73
8a 23107 Schlauchschelle 7-11 x 5 2 66 707 74
9 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 037m 67 707 75
9a 23107 Schlauchschelle 7-11 x 5 2 68
10 051 79 Schlauchverbinder T 1
11 004 99 Stiftschraube M 8 x 25 4 j638,
Einschraublénge 80 000 80
max. 8 mm 81 74562
12 691 27 Distanzring 8,5 x 14 x 5,8 4 82 745 61
13 518 64 Kabeltille 4 83 709 45
14 001 08 Sechskantschraube M6 x 12 1 84 005 96
15 537 06 Doppelzahnscheibe 6 1 85 708 51
16 737 31 Abdeckung, Auspuff 1 86 005 96
17 537 06 Doppelzahnscheibe 6 1 87 400011
18 000 03 Sechskantschraube M 6 x 60 1 89 001 02
19 739 23 Tanktragplatte 1 90 494 08
20 494 08 Zahnscheibe A 8 4 91 001 02
21 001 09 Sechskantschraube M 8 x20 4 92 494 08
22 737 34 Abdeckung, Vergaser 1 93 737 33
23 537 06 Doppelzahnscheibe 6 1 94 737 30
24 001 08 Sechskantschraube M6 x 12 1
25 739 26 Distanzrohr 6,6 x 14 x 45 1
26 494 08 Zahnscheibe A 8 4
27 005 95 Sechskantmutter M 8 4
28 537 06 Doppelzahnscheibe 6 2
29 005 93 Sechskantmutter M 6 2
30 732 03 Benzinmotor Robin EH25D 1 ICL 31, 32, 53 - 68;
31 671 87 Zzundkerze, BOSCH WR7AC 1 EV 30
32 707 91 Luftfilter-Set 1 EV 30
35 721 29 Motorflansch A =70 mm 1
36 002 53 Innensechskantschr. M 10 x 30 4
37 164 71 Schnorrscheibe VS 10 4
38 724 60 Kupplungsglocke, Kegel @23 1
39 363 70 Zentrierrillenstift 5 x 17 3
40 014 20 Drahtsprengring 5 x 0,5 3
41 282 61 Kugellager 9 x 26 x 8 1
42 013 69 Seegerringi 26 x 1 1
43 002 38 Innensechskantschr. M 8 x 25 1 LUJ23 Nm; .47270
44 514 08 Scheibe 8,3x22x2,5 1
45 581 70 Linsenschraube CM 5 x 10 1
46 575 49 VerschluBstopfen 13 x 9 1
47 758 50 Motorzwischenflansch, 30 mm1
48 002 53 Innensechskantschr. M 10 x 30 4
49 164 71 Schnorrscheibe VS 10 4
51 518 64 Kabeltille 1
52 521 93 Haltelasche 1
53 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 1 EV 30
54 001 51 Sechskantschraube M 8x30 1  [CJ18 Nm;
EV 30
55 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,04 m
56 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,23 m ; zum
Vergaser
56a 23107 Schlauchschelle 7-11 x 5 2
57 707 77 Ringstick RJ 7/5 1

3400 SM
< 3401 4922

Benennung

Dichtring 7 x 10 x 1
Hohlschraube M 7 x 0,75 x 16
Sechskantmutter M 10 x 1
Halter fir Kraftstoffhahn
Zahnscheibe A 6
Sechskantschraube M 6 x 12
Kraftstoffhahn kpl.
Kraftstoffsieb

Dichtring 18 x 25 x 2
Kraftstoff-Schauglas
Uberwurfmutter

Sechskantschraube M 6x 8
Beriihrungsschutz

Auspuff kpl.

Stiftschraube M 8 x 80
Sechskantmutter M 8 (MS)
Dichtung, Auspuff
Sechskantmutter M 8 (MS)
Sicherungsblech
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A8
Befestigungswinkel
Auspuffkrimmer

RPRRPRRRRERRRERREN

RPRRPRPRPREPRPRNNMNNNRE®

Stick Bemerkungen

ICL 57 - 60, 65 - 68

EV 64, ENL

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

91



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 249501 Motor-Anbauteile Robin EH 25D 3400 SM
Blatt 1 von 2 > 3401 4923

42 43 44

997 012-F
92 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 249501 Motor-Anbauteile
Blatt 2 von 2
Pos.  Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkungen
1 684 77 Kraftstoffbehalterdeckel 1
la 796 57 Dichtring Kunststoff 43x57x1,2 1
2 684 78 Kraftstoffeinfullsieb 1
3 764 76 Kraftstoffbehalter kpl. 1 ICL1,2,4,5
4 003 64 Linsensenkschraube M5x 10 1
5 400 009 Kraftstoffanzeige 1
8 231 07 Schlauchschelle 7-11 x 5 3
10 001 09 Sechskantschraube M8 x20 4
11 494 08 Zahnscheibe A 8 4
12 764 78 Schutzblech Kraftstoffschlauch 1
13 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,43 m
14 051 79 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,22 m
15 051 79 Schlauchverbinder T 1
30 732 03 Benzinmotor Robin EH25D 1 ICL 56-68
30a 762 11 Benzinmotor Robin EH25D 1 ICL 1-32, 53-94
31 671 87 Ziundkerze, BOSCH WR7AC 1 EV 30, 30a
32 707 91 Luftfilter-Set 1 EV 30, 30a
35 721 29 Motorflansch A =70 mm 1
36 002 53 Innensechskantschr. M 10 x 30 4
37 164 71 Schnorrscheibe VS 10 4
38 724 60 Kupplungsglocke, Kegel @23 1
39 363 70 Zentrierrillenstift 5 x 17 3
40 014 20 Drahtsprengring 5 x 0,5 3
41 282 61 Kugellager 9 x 26 x 8 1
42 013 69 Seegerringi 26 x 1 1
43 002 38 Innensechskantschr. M 8 x 25 1 LUJ23 Nm; j270
44 514 08 Scheibe 8,3x22x 2,5 1
45 581 70 Linsenschraube CM 5 x 10 1
46 575 49 VerschluBstopfen 13 x 9 1
47 758 50 Motorzwischenflansch, 30 mm1
48 002 53 Innensechskantschr. M 10 x 30 4
49 164 71 Schnorrscheibe VS 10 4
51 518 64 Kabeltille 1
52 521 93 Haltelasche 1
53 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 1 EV 30, 30a
54 00151 Sechskantschraube M8x30 1  K°J18 Nm;
EV 30, 30a
55 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,04 m
56 9524 01 Kraftstoffschlauch 4,5 M 0,23 m ; zum
Vergaser
56a 23107 Schlauchschelle 7-11 x 5 2
57 707 77 Ringstick RJ 7/5 1
58 008 48 Dichtring 7 x 10 x 1 2
59 707 76 Hohlschraube M7 x0,75x16 1
60 006 36 Sechskantmutter M 10 x 1 1
61 739 25 Halter fur Kraftstoffhahn 1
62 494 06 Zahnscheibe A 6 1
63 001 08 Sechskantschraube M6 x 12 1
64 707 72 Kraftstoffhahn kpl. 1 ICL 57 - 60, 65 - 68
65 707 73 Kraftstoffsieb 1
66 707 74 Dichtring 18 x 25 x 2 1
67 707 75 Kraftstoff-Schauglas 1
68 Uberwurfmutter 1 EV64,ENL

Robin EH 25D
Pos.  Teil-Nr. Benennung
80 000 80 Sechskantschraube M 6x 8
81 745 62 Berlhrungsschutz
82 745 61 Auspuff kpl.
83 709 45 Stiftschraube M 8 x 80
84 005 96 Sechskantmutter M 8 (MS)
85 708 51 Dichtung, Auspuff
86 005 96 Sechskantmutter M 8 (MS)
87 400 011 Sicherungsblech
89 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16
90 494 08 Zahnscheibe A8
91 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16
92 494 08 Zahnscheibe A8
93 737 33 Befestigungswinkel
94 737 30 Auspuffkrimmer

PR PRPPRPREPNNNNREP®

3400 SM
> 3401 4923

Stick Bemerkungen

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 93



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2205 Motor-Anbauteile Robin EH 34D Bauj. <2010
Blatt 1 von 2

997 012-F
94 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2205 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

el
o
2]

O©CO~NOOADMWNPE

44 a

45a

Teil-Nr.

008 49
021 31
266 42
051 79
952 401
952 401
952 401
555 41
021 25
72161

004 99
691 27
518 64
514 08
281 08
722 01
003 19
627 15
561 80
007 80
281 06
150 18
224 26
011 92
005 95
721 68
721 67
568 08
003 16
725 49
725 50
695 70
762 08
007 84
707 92
707 91
002 50
561 91
72551
281 06
001 09
514 08
724 59
774 40
002 53
164 71
724 65
724 60
774 36
363 70
014 20
282 61
013 69
224 27
002 38
195 12
514 08
581 70
575 49
281 08

004 67
005 93
72553
494 06
005 93
552 06
28110
514 10
220 60
066 77
230 98
722 03
537 08
005 95
725 45
000 39

Benennung

Dichtring 11,2 x 14,5 x 2
AnschluBmutter M 16 x 1/M 16 x 1 LH
Kraftstoffhahn M 16 x 1
Schlauchverbinder T 5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5

Kabelbinder

Kraftstoffbehélterdeckel
Kraftstoffbehalter

Stiftschraube M 8 x 25

Distanzring 8,5 x 14 x 5,8

Kabeltille

Scheibe 8,3 x 22 x 3

Sicherungsmutter M 8

Tanktragplatte

Linsenschraube M 6 x 16

Schutztopf

Kugelgummitasse

Scheibe 6,4 x 12,5x 1,6
Sicherungsmutter M 6

Pilzpuffer 26/12

Sechskantschraube M 10 x 1,25 x 35
Federscheibe B 10

Sechskantmutter M 8

Dichtronde VF 14 x 2,5

Uberwurfmutter M 16 x 1

Federscheibe 8,4 x 22 x 1

Linsenschraube M 8 x 20

Tanktréager

Abdeckung, Vergaser
Viertakt-Benzinmotor, Robin EH34D mit Kegel & 35
Viertakt-Benzinmotor, Robin EH34D mit Kegel @ 23
Scheibe 10,5 x 21 x 2

Zundkerze, BOSCH WR7CC

Luftfilter-Set

Innensechskantschraube M 6 x 20
Kugelknopf

Tankstitze

Sicherungsmutter M 6

Sechskantschraube M 8 x 20

Scheibe 8,3 x 22 x 3

Motorflansch, A = 100 mm

Mototflansch, A = 100 mm
Innensechskantschraube M 10 x 30
Schraubensicherung VS 10
Kupplungsglocke ESK, B = 74; Kegel @ 35
Kupplungsglocke ESK; B = 73; Kegel @ 23
Kupplungsglocke ZSK, Robin EH34D mit Kegel @ 23
Zentrierstift 5 x 17

Drahtsprengring 5 x 0,8

Kugellager 629 2RS, 9 x 26 x 8
Sicherungsring 26i x 1,2
Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 45
Innensechskantschraube M 8 x 25
Schraubensicherung VS 12

Scheibe 8,3x 22 x 3

Linsenschraube CM 5 x 10
Verschlu3stopfen 13 x 9
Sicherungsmutter M 8

Stiftschraube M 6 x 40
Sechskantmutter M 6
Abdeckung fur Reglergest.
Zahnscheibe A 6
Sechskantmutter M 6
Mutterkappe SW 10
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Kerbnagel 6 x 16
Zugfeder

Spannhtilse, S, 10 x 36
Stitzfuld
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantmutter M 8
Gewichtstrager, C = 189 )*
Sechskantschraube M 10 x 45

Robin EH 34D

Stick

AR NVNNRPNRNAMRAMRRRRERERRE, PRNRRPRRE, P RPRPROUWRPRRPRREPANMRPRRPRRPREPRPRPREPRPREPRPEPRLPREPIONNRPRPNOWRRPRERRPREPREPEPADM IAENRRREIZIERrRrpRR

Bauj. <2010

Bemerkung
Linksgewinde
ICL 2
L=0,14m

L=0,13m
L=0,36 m

Einschraubléange max. 8 mm, /270

30 + 30a ED 102 540

< 3401 4630
> 3401 4631, EDT 104 162

-> Robin EH34D
-> Robin EH34D

! <34016288
I >34016289

< 3401 4630
> 3401 4631
!

[®] 60 Nm; < 3401 4630

[ 23 Nm; J/270; > 3401 4631
<3401 4630
> 3401 4631

J270

ICL 72

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 95



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3233 Motor-Anbauteile Robin EH 34D Bauj. >2011 ...<10.2012

Blatt 1 von 2

agria— g1

3400
Actung Yarskimotor—53

ek 34
z

o
A-HK] s %177 7879
997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

96



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 3233 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.
1 008 49
2 02131
3 266 42
4 051 79
5 952 401
6 952 401
7 952 401
8 555 41
9 02125
10 72161
11 004 99
12 691 27
13 518 64
14 514 08
15 281 08
16 722 01
17 00319
18 627 15
19 561 80
20 007 80
21 281 06
22 150 18
23 224 26
24 01192
25 005 95
26 72168
27 721 67
28 568 08
29 003 16
30 102 540
31 792 40
32 007 84
35 707 92
36 707 91
37 103 719
38 773 06
39 001 56
39a 001 26
40 002 50
41 561 91
42 103 330
43 007 80
44 120 13
45 001 09
46 102 899
57 281 08
60 004 67
61 005 93
62 72553
63 494 06
64 005 93
65 552 06
70 28110
71 514 10
72 28210
73 066 77
74 793 25
75 722 03
76 537 08
77 005 95
78 725 45
79 000 39
81 481 77
82 565 21
83 189 78
84 698 83
85 794 26

Benennung

Dichtring 11,2 x 14,5 x 2
AnschluBmutter M 16 x 1/M 16 x 1 LH
Kraftstoffhahn M 16 x 1
Schlauchverbinder T 5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kraftstoffschlauch 4,5
Kabelbinder
Kraftstoffbehalterdeckel
Kraftstoffbehalter
Stiftschraube M 8 x 25
Distanzring 8,5 x 14 x 5,8
Kabeltille

Scheibe 8,3 x22 x 3
Sicherungsmutter M 8
Tanktragplatte
Linsenschraube M 6 x 16
Schutztopf
Kugelgummitasse

Scheibe 6,4 x12,5x 1,6
Sicherungsmutter M 6
Pilzpuffer 26/12
Sechskantschraube M 10 x 1,25 x 35
Federscheibe B 10
Sechskantmutter M 8
Dichtronde VF 14 x 2,5
Uberwurfmutter M 16 x 1
Federscheibe 8,4 x 22 x 1
Linsenschraube M 8 x 20
Tanktréager EH 34
Viertakt-Benzinmotor, Robin EH34D mit Generator
Scheibe 10,5x 21 x 2
Zindkerze, BOSCH WR7CC
Luftfilter-Set
Beruihrungsschutz Auspuff
Sperrkantscheibe SKM 6
Sechskantschraube M 6 x 35
Sechskantschraube M 6 x 20
Innensechskantschraube M 6 x 20
Kugelknopf

Tankstutze

Scheibe 8,3 x22 x 3
Sicherungsmutter M 6
Sechskantschraube M 8 x 20
Motorflansch, A = 94 mm
Sicherungsmutter M 8
Stiftschraube M 6 x 40
Sechskantmutter M 6
Abdeckung fiir Reglergest.
Zahnscheibe A 6
Sechskantmutter M 6
Mutterkappe SW 10
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Federsplint

Zugfeder

Bolzen

Stitzful

Doppelzahnscheibe 8
Sechskantmutter M 8
Gewichtstrager
Sechskantschraube M 10 x 45

Schild agria

Schild 3400

Scild Viertaktmotor, Benzin
Schild Choke

Schild HeiRBe Teile

Robin EH 34D

Stiick

ARNNRPNRNARMPRRPRERRER PRRPREPRPRPREPREPREPNWORPRPRPREPREPREPNONNRPREPNOWORRRPEPRPRPEADM ABARNRRRIZIZI R pRR

PR RP R

Bauj. >2011 ...<10.2012

Bemerkung
Linksgewinde
ICL 2
L=0,14m

L=0,13m
L=0,36m

Einschraubldange max. 8 mm, /270

EDT 104 162

-> Robin EH34D
-> Robin EH34D

>> Tafel 3235 Schaltkasten

J270

I = auf Ausfuihrung achten
4 = AufRenflache mit Hochtemperaturpaste

LM 508 ASC einstreichen

ﬂZ?O = mit Loctite 270 einkleben
997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 97



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3235 Schaltkasten -> 3400 111, -113, -131 Bauj. >2011...<10.2012
Blatt 1 von 2

997 012-F
98 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 3235 Schaltkasten

Blatt 2 von 2

Pos.Teile-Nr.

103 330
006 65
664 13
561 91
002 50

103 484

003 72
002 87

11 78948
12 79703
13 63554
13a 103 393
14 003 26
15 28105
16 12013
17 007 80
18 100135
19 00161
20 00112
21 103552
23 51861
24 103 554
25 103 553
26 00779

27 003 25
31 103 249

35 103 281
36 00325
37 77305

O N WNPE

51
52
52.1

103 283
103 285
760 10

3479 911

Stick

NNFPFREPN PNNNMNREPENRPRPNNNNRPRNRND RPRRPRRRPR

[ =S

Bezeichnung

Tankstitze
Sicherungsmutter
Scheibe

Kugelknopf
Innensechskantschraube
Softstartmodul

Linsensenkschraube
Zylinderkopfschraube

Betriebsstundenzahler
Sicherungsmutter
Steckdose

Kabelsatz Steckdose
Linsenschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsutter
Scheibe

Regler
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Platte

Durchfihrtille
Stecksockel fiir Relais
Relais

Scheibe
Linsenschraube
Kondensator

Deckel
Linsenschraube
Sperrkantscheibe

Kabelsatz Relais
Kabelsatz Regler, ELKO
Flachstecksicherung

Bausatz Steckdose

-> 3400 111, -113, -131

Abmessung

M 8
8,4x24x2

M 8x20
12v v2

M 4x10
M 3x10

M3
3pol

M 5x16

M5

M 6
6,4x12,5x1,6
12V 9A

M 6x40

M 6x16

7/10/15x11 -4

12V 30/50A, I1P65
5,3x10x1

M 5x10
Al-ELKO 4700uF 40V

M 5x10
SKM 5

10 A

12v

Norm Bemerkung

DIN 985
DIN 9021

DIN 912

242

DIN 966
DIN 84

DIN 985
DIN 9680-A

DIN 7985
DIN 985
DIN 985
DIN 125

DIN 933
DIN 933

DIN 125
DIN 7985 /242

DIN 7985

ICL 24, 25
ICL 31, 52.1

Bauj. >2011...<10.2012

optional, ICL 13-15

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

99



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323301 Motor-Anbauteile Robin EH 34D Bauj. >11.2012
Blatt 1 von 2

agria 90

3400 o

Achtung Viertaktmotor—Q 2

Kein Benzin-Uigemisch verwenden

ek 03
A

%

6112_1a

76 177 78 19

997 012-F
100 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323301 Motor-Anbauteile Robin EH 34D Bauj. >11.2012
Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 008 49 Dichtring 11,2 x 14,5 x 2 1
2 021 31 Anschlumutter M 16 x 1/M 16 x 1 LH 1 Linksgewinde
3 266 42 Kraftstoffhahn M 16 x 1 1 ICL 2
4 05179 Schlauchverbinder T 5 1
5 952 401 Kraftstoffschlauch 4,5 M L=0,14m
6 952 401 Kraftstoffschlauch 4,5 M L=0,13m
7 952 401 Kraftstoffschlauch 4,5 M L=0,36 m
8 555 41 Kabelbinder 1
9 02125 Kraftstoffbehalterdeckel 1
10 72161 Kraftstoffbehalter 1
11 004 99 Stiftschraube M 8 x 25 4 Einschraublange max. 8 mm, _{7270
12 691 27 Distanzring 8,5 x 14 x 5,8 4
13 518 64 Kabelttlle 4
14 514 08 Scheibe 8,3 x22x 3 4
15 28108 Sicherungsmutter M 8 4
16 72201 Tanktragplatte 1
17 003 19 Linsenschraube M 6 x 16 1
18 627 15 Schutztopf 1
19 561 80 Kugelgummitasse 1
20 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 1
21 281 06 Sicherungsmutter M 6 1
22 150 18 Pilzpuffer 26/12 1
23 224 26 Sechskantschraube M 10 x 1,25 x 35 3
24 01192 Federscheibe B 10 3
25 005 95 Sechskantmutter M 8 2
26 72168 Dichtronde VF 14 x 2,5 1
27 72167 Uberwurfmutter M 16 x 1 1
28 568 08 Federscheibe 8,4 x 22 x 1 2
29 003 16 Linsenschraube M 8 x 20 2
30 102 540 Tanktrager EH 34 1
31 792 40 Viertakt-Benzinmotor, Robin EH34D mit Generator 1 EDT 104 162
32 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 1
35 707 92 Zundkerze, BOSCH WR7CC 1 -> Robin EH34D
36 707 91 Luftfilter-Element 1 -> Robin EH34D
37 103 719 Beruhrungsschutz Auspuff 1
38 773 06 Sperrkantscheibe SKM 6 3
39 001 56 Sechskantschraube M 6 x 35 2
39a 001 26 Sechskantschraube M 6 x 20 1
40 002 50 Innensechskantschraube M 6 x 20 1
41 561 91 Kugelknopf 1
42 103 330 Tankstitze 1
43 007 80 Scheibe 8,3 x22x 3 1
44 120 13 Sicherungsmutter M 6 1
45 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 1
46 102 899 Motorflansch, A = 94 mm 1
a7 021 55 Verschlussschraube R3/8" 1
48 020 68 Innensechskantverschlussschr. M16x1,5 2
49 164 71 Schnorrscheibe VS10 4
50 002 53 Innensechskantschraube M10x30 4
51 004 73 Stiftschraube M 8x40 2
52 104 356 Zentrierhillse 12m6 x21 2
53 37063 Stiftschraube M 8x35 2
54 104 355 Adapterplatte 1
55 01191 Federscheibe B 8 1
56 000 06 Sechskantschraube M 8x40 1
57 28108 Sicherungsmutter M 8 1
60 004 67 Stiftschraube M 6 x 40 1 _,47270
61 005 93 Sechskantmutter M 6 1
62 72553 Abdeckung fur Reglergest. 1
63 494 06 Zahnscheibe A 6 1
64 005 93 Sechskantmutter M 6 1
65 552 06 Mutterkappe SW 10 1
70 28110 Sicherungsmutter M 10 4
71 514 10 Scheibe 10,4 x 28 x 3 4
72 282 10 Federsplint 2
73 066 77 Zugfeder 1
74 793 25 Bolzen 2
75 722 03 Stutzful 1
76 537 08 Doppelzahnscheibe 8 2
77 005 95 Sechskantmutter M 8 2
78 725 45 Gewichtstrager 1
79 000 39 Sechskantschraube M 10 x 45 4
81 789 48 Betriebsstundenzahler 1
8la 952 806 Isolierschlauch 4 mm M ca.0,67m
82 002 87 Linsenschraube M 3 x 10 2
83 797 03 Sicherungsmutter M 3 2 I = auf Ausfiihrung achten
g; ‘512; Z 222::3 gggg i 4 = AuRenflache mit Hochtemperaturpaste
93 189 78 Schild Viertaktmotor, Benzin 1 LM 508 ASC einstreichen
94 698 83 Schild Choke 1 j270 = mit Loctite 270 einkleben
95 794 26 Schild HeiRRe Teile 1

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 101



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3269 Motor Robin EH 25 D/ EH 34 D Steckdose 3479 921
Blatt 1 von 1

Bauj. >11.2012

1 Generator
2 Spannungsregler
3 Steckdose 3-polig

gn/we = grin/weif3

gn/ro = grin/rot
ro =rot
ge =gelb
2
3
o
! i — R
G G hd 82 —
G
O f oo LG
| (-
- ge v
aniwe . gniro

Achtung: Regler (2) muld mit den Tillen
(10) isoliert befestigt werden!

Pos.Teile-Nr.  Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
Stuck
3479 921 1 Bausatz Steckdose ICL2-12
2 56698 1 Spannungsregler 12V
3 63554 1 Steckdose 3pol DIN 9680-A
4 00110 2 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933
5 00334 2 Linsenschraube M 5x12 DIN 7985
6 28105 2 Sicherungsmutter M5 DIN 985
7 104 399 1 Kabelsatz Steckdose
8 28108 2 Sicherungsmutter M8 DIN 980
9 66413 2 Scheibe 8,4x24x2 DIN 9021
10 518 64 2 Durchfihrtille 14/20/28x10 -2
11 69127 2 Distanzring 8,5x14x5,8
12 101 752 1 Tankstltze

997 012-F

102

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2863 Motor Robin EH25D/EH 34 D Olbadluftfilter 3479 811

Blatt 1 von 1 Sonderausfiihrung
Pos. Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkung
3479 811 Bausatz Olbadluftfilter 1 ICLL,4-7
1 767 73 Olbadluftfilter 1 ICLla-3
la 400174 Luftfiltereinsatz 1
2 701 39 Dichtung, Luftfilter 1
3 767 74 Oltopf 1
3a 400178 Oltopfschwamm 1
4 9524 02 Kraftstoffschlauch DIN 73379 B7,5 M 0,1 m
5 731 41 Schild Choke 1
6 729 84 Schild 4-Takt-Motor 1
7 998 570 Montage- Wartungsanleitung 1

Tafel 2725 Motor Robin EH 34 D Luftfilter mit Vorabscheider Sonderausfiihrung
Blatt 1 von 1 Typ 3400, 5500

Pos.Teile-Nr.  Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

Stlck

786 02 1 TS Luftfilter mit Vorabscheider ICL1-10
1 73878 1 Luftfilter kpl. ICL2
2 70209 1 Luftfiltereinsatz
3 73879 1 Klemmrohr
4 51642 1 Luftfilter-Vorabscheider
5 56808 1 Federscheibe
6 00102 1 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933
7 00109 1 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 3400
8 66413 1 Scheibe 8,4x24x2 3400
9 73281 1 Lasche 3400
10 006 65 1 Sicherungsmutter M8 DIN 985 3000
11 00593 2 Sechskantmutter M 6 DIN 934
12 77306 2 Sperrkantscheibe SKM 6
13 708 20 1 Entliftungsschlauch

698 83 1 Schild CHOKE

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 103



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3469 Motor-Anbauteile B+S Vanguard 19L2
Blatt 1 von 2

997 012-F
104 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 3469
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 79248 1

2 106941 1

3 106912 1

4 101079 2

5 28105 6

6 00779 6

7 106 839 1

8 107 061 1

9 107 085 1
10 106 417 6
11 79703 2
12 78948 1
13 002 87 2
14 00113 2
15 53710 2
16 49410 2
17 00597 2
18 002 17 2
19 17374 2
20 106 820 1
21 106 842 2
22 004 37 2
23 37063 2
24 58170 2
25 16471 4
26 106434 4
27 77440 1
28 28108 4
29 66413 8
30 106 825 1
31 53708 2
32 00110 2
33 00006 4
34 72203 1
35 06677 1
36 79325 2
37 28210 2
38 3228 011 1
39 00009 1
40 007 85 1
41 00598 1
42 00126 2
43 77306 2
44 53675 1
45 1
46 107 540 1
47 49214 1
47a 57374 1
48 107 522 1

Motor-Anbauteile

Bezeichnung

Motor Benzin 4-Takt
Unterlage Zellkautschuk
Haube
Linseninnenskt.schraube
Sicherungsmutter
Scheibe
Haubentrager
Batteriehalter
Winkellasche
Flachrundschraube
Sicherungsmutter
Betriebsstundenzahler
Zylinderkopfschraube
Sechskantschraube
Doppelzahnscheibe
Zahnscheibe
Sechskantmutter
Innensechskantschraube
Schnorrscheibe
Adapterplatte
Zentrierhllse
Stiftschraube
Stiftschraube
Linsenfurchschraube
Schnorrscheibe
Innensktzollschraube.
Motorflansch
Sicherungsmutter
Scheibe
Gewichtstrager
Doppelzahnscheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
StutzfuR

Zugfeder

Bolzen mit Kopf
Federsplint
Frontgewicht
Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Distanzring

Schraube
Beriihrungsschutz
Rohrschelle
Bandfeder Halter
Druckfeder

Abmessung

M6x10
M5
5,3x10x1

M5x16
M3

M3x10
M10x20
10

A 10
M10
M8x20
VS 8

M8x30

M8x35

CM5x10

VS 10
3/8-16UNCx1/4
100 4 Loch SAE
M8

8,4x24x2

8
M8x25
M8x40

10x35/31
1x3,2

21,2 kg
M12x50
13x24x2,5
M12
M6x20
SKM6
7x14x10

6x12x2

B+S Vanguard 19L2

Norm Bemerkung

ISO 7380
DIN 985
DIN 125

DIN 603
DIN 985

DIN 84
DIN 933

DIN 6797
DIN 934-8
DIN 912

DIN 835
DIN 835
DIN 7500

ANSIB18.3 /272

DIN 980
DIN 9021

DIN 933
DIN 931

DIN 1434

DIN 931
DIN 125
DIN 934-8
DIN 933

Befestigung Gaszug
Befestigung Gaszug
-> Gaszug

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

105



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2718 Motor-Anbauteile Kubota GH 400
@—60

61

Blatt 1 von 2

\ 729572 |

jii?g%;fiﬂz@

83 80 82 81

72 85 72

@§%@@

997 012-F
106 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2718 Motor-Anbauteile Kubota GH 400

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 28261 1 Kugellager 629.2RS, 9x26x8 DIN 625
2 01369 1 Sicherungsring 26ix 1,2 DIN 471
3 00110 1 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933
4 51408 1 Scheibe 8,3x22x3
5 77436 1 Kupplungsglocke Kub GH 400, ZSK
6 01628 3 Zentrillenstift 6m6 x 16
7 01421 3 Drahtsprengring 6x0,8 DIN 7993
12 726 46 1 Motorflansch Kub GH 400, 100 mm
14 00595 6 Sechskantmutter M 8 DIN 934
15 77308 6 Sperrkantscheibe SKM 8
17 003 46 6 Stiftschraube M 8 x 25 DIN 835 7270
20 77441 1 Gewichtstrager KUB GH 400
21 000 39 4 Sechskantschraube M10 x 45 DIN 931
22 28110 4  Sicherungsmutter M10 DIN 980
23 007 84 4 Scheibe 10,5x21x2 DIN 125
24 23098 2 Spannhilse S 10x 36
25 22060 2 Kerbnagel 6 x 16
26 72203 1 Stutzfu
27 066 77 1 Zugfeder
30 73214 1 Motor Kub GH 400 Rev.-Start ICL 32, 33, 35,36 a
30a 73215 1 Motor Kub GH 400 E-Start ICL 35, 36,36 a
31 00324 1 Linsenschraube M 4 x 30 DIN 7985
32 004 14 1 Linsenschraube M 4 x 25 DIN 7985
33 76383 1 Anschlag
35 68560 1 Zindkerze Bosch WR8 BC EV 30, 30a
36 419011 1 Luftfiltereinsatz EV 30, 30a
36a 419012 2 Schaumstoff-Vorfilter EV 30, 30a
40 004 99 4  Stiftschraube M 8 x 25 DIN 938 T J 270
41 518 64 4 Kabeltille 14/20/28/2
42 69127 4 Distanzring 8,5x14x5,8
43 00109 2 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 Ausf. Rev.-Start
43a 00110 1 Sechskantschraube M 8 x 25 Ausf. E-Start
44 49408 2 Zahnscheibe A8 DIN 6797
47 51408 4 Scheibe 8,3x22x3
48 28108 4 Sicherungsmutter M8 DIN 980
50 76163 1 Tanktrageplatte
51 000 66 1 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931
52 17374 1 Schnorrscheibe VS 8
53 76323 1 Halter fur Tanktragplatte
54 49408 1 Zahnscheibe A8 DIN 6797
55 00012 1 Sechskantschraube M8 x 16 DIN 933
60 02125 1 Kraftstoffbehalterdeckel RENK 40
61 72161 1 Kraftstoffbehalter 8l
62 721 68 1 Stanzronde VF 14 x 2,5
63 72167 1 Uberwurfmutter M 16 x 1
64 00849 2 Dichtring FIBA11,2 145x2
66 266 42 2 Hahn f. Kraftstoff M16x1/6
71 55541 1 Kabelbinder
72 23107 X Schlauchschelle 7-11 x5
80 77385 1 Kraftstoffpumpe Unterdruck Rev.-Start
81 00112 2 Sechskantschraube M6 x 16 Rev.-Start
82 77306 2 Sperrkantscheibe SKM 6 Rev.-Start
83 773 22 2 Blindnietmutter M 6 Rev.-Start
84 9524 05 M  Kraftstoffschlauch B5,5 DIN 73379 0,17 m; Rev.-Start
85 9524 05 M  Kraftstoffschlauch B5,5 DIN 73379 0,17 m; Rev.-Start
86 9524 05 M  Kraftstoffschlauch B5,5 DIN 73379 0,17 m; Rev.-Start
87 9524 05 M  Kraftstoffschlauch B5,5 DIN 73379 0,17 m; Rev.-Start
88 9524 05 M  Kraftstoffschlauch B5,5 DIN 73379 0,31 m; Rev.-Start
90 77369 1 Kraftstoffpumpe elektr. 12v E-Start
94 9524 05 M  Kraftstoffschlauch B5,5 DIN 73379 0,17 m; E-Start
95 9524 05 M  Kraftstoffschlauch B5,5 DIN 73379 0,17 m; E-Start
96 9524 05 M  Kraftstoffschlauch B5,5 DIN 73379 0,17 m; E-Start
97 9524 05 M  Kraftstoffschlauch B5,5 DIN 73379 0,13 m; E-Start

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

107



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2606 Batterie, Schaltkasten fir GH 400
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Bemerkung
1 74546 1 Spanngurt 18,5 x 330
2 61129 1 Batterie 12V 20Ah
2a 76364 1 Einohrklemme 9/7,4
5 28105 2 Sicherungsmutter M 5
6 75956 2 Unterlage
7 63554 1 Steckdose
8 00325 2 Linsenschraube M 5 x 10
9 76546 1 Batterietrager
10 61738 1 Leuchte Anzeige Batterie ICL11
11 30559 1 Gluhlampe 12V 2W EV 10
12 269 00 1 Zindstartschalter inkl. 13
13 67077 1 Zindschlissel E 11 EV 12
14 76701 1 Deckel fur Batterietrager
15 494 06 2 Zahnscheibe A 6
16 00108 2 Sechskantschraube M 6x 12
17 76548 1 Spannungsregler 12V
18 537 06 2 Doppelzahnscheibe
19 00126 2 Sechskantschraube M 6 x 20
20 75928 2 Flachsicherung 15A EV 21
21 76590 1 Leitungssatz ICL 20
22 9528 40 X Wickelschutzschlauch
9x1,6x13 0,85 m
23 55541 2 Kabelbinder
fur GH 400
Pos. Teile-Nr. Stick Bezeichnung Bemerkung
772 06 1 BG Steckdose ICL1-7
1 76549 1 Steckdosentrager
2 28105 2 Sicherungsmutter M 5
3 63554 1 Steckdose
4 00326 2 Linsenschraube M 5 x 16
5 56698 1 Regler 12V
6 49408 2 Zahnscheibe
7 00151 2 Sechskantschraube M 8 x 30
8 76589 1 Ltg. Satz Steckdose
9 55541 x Kabelbinder

997 012-F

108

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

997 012-F
Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 109




Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2169 Motor-Anbauteile Robin-Diesel DY 27
Blatt 1 von 2

16 1718191 23
20 | 24

92 93 94 £-95
\'_‘@ %
i
7%
) 9798799 100
75 104 105 106 107 108
60
61
I

997 012-F
110 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2169 Motor-Anbauteile Robin-Diesel DY 27

Blatt 2 von 2
Pos.Teil-Nr.  Benennung Stick Bemerkung Pos. Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkung
1 00849 Dichtring 11,2 x 14,5x 2 1 60 72199 PaRschraube M 8 x 19 1 <34010910 [CJ23Nm
2 02131 AnschluBmutter M16x UM 16x1LH 1 <34010910 60a 002 38 Innensechskantschraube M8 x 25 1 >34010911
a 72167 U_bervyurfmutter M16x1 1 >34010911 €] 23 Nm,_{7 270,
3 00849 Dichtring 11,2 x 14,5x 2 1 60b 514 08 Scheibe 8,3 x 22 x 3 1 >34010911
4 26642 Kraftstoffhahn M 16 x 1 1 <34010910 ICL4a 61 72460 Kupplungsglocke, ESK, B=73mm 1  >34010911
4a 02131 AnschluBmutter M16x /M 16x1LH 1  <34010910 EV 4 61a 72198 Kupplungsglocke, ESK, B=43mm 1  <34010910
4b 721 66  Schlauchwinkeltiille 1 >34010011 62 00110 Sechskantschraube M 8 x 25 4
5 9524 01 Kraftstoffschlauch B 4,5 M 80 mm 63 01296 Federring 8 4
6 68487 Schlauchklemme 3 70 28110 Sicherungsmutter M 10 4
7 72425 Sammeltille 2 TalLM16x1LH 1  <34010910 71 51410 Scheibe 10,4 x 28 x 3 4
7a 72454 Sammeltille 3 Tull,L M16x1LH 1  >34010911 72 22060 Kerbnagel 6 x 16 2 EV77
8 67807 Kraftstoffhahn, M 10 x 1 1 <34010910 73 06677 Zugfeder 1
9 9524 01 Kraftstoffschlauch B 4,5 M 280 mm 74 23098 Spannstift, S, 10 x 36 2
10 9524 01 Kraftstoffschlauch B 4,5 M 320 mm 75 72203 Stitzful 1
10a 726 43  Ruckschlagventil 1 >34010911 76 00595 Sechskantmutter M 8 2
11 00780 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 1 76a 537 08 Doppelzahnscheibe 8 2
12 12013  Sicherungsmutter M 6 1 77 72423 Gewichtstrager, C = 130 mm, 1 <34010910 ICL 72
13 70281 Kraftstoff-Filter, kpl. 1 -> Motorfla. 70 )*
14 00780 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 1 77a 724 63 Gewichtstrager C = 150 mm, 1 >34010911 ICL 72
15 12013 Sicherungsmutter M 6 1 -> Motorfla. 100 )!
16 9524 01 Kraftstoffschlauch B 4,5 M 70 mm 78 00005 Sechskantschraube M 10 x 50 4
17 72428 Schlauchverbinder 6/4 1 80 72429 Bowdenzug, Stop, 1,5/1600/170 1  >34010911
18 684 87 Schlauchklemme 1 80a 565 61 Bowdenzug, Stop, 1,5/1950/200 1  <34010910
19 9524 06 Kraftstoffschlauch B 6,5 M 280 mm 81 00595 Sechskantmutter M 8 1 <34010910
20 9524 01 Kraftstoffschlauch B 4,5 M 450 mm 82 72431 Stiftschraube M8x 60, Querl. 25 1  <34010910
20a 051 79 Schlauchverbinder T 5 1 83 00595 Sechskantmutter M 8 1 <34010910
21 02125 Kraftstoffbehalterdeckel 1 84 72422 Abdeckung 1 <34010910
22 72161 Kraftstoffbehalter 1 84a 726 42 Abdeckung 1 >34010911
23 004 99 Stiftschr. M 8 x 25, Einschr. 8 mm 4 270 85 00595 Sechskantmutter M 8 1 <34010910
24 691 27 Distan%ring 8,3x22x3 4 86 72421 Umlenkrolle 1 <34010910
25 51864  Kabeltulle 4 86a 726 41 Umlenkrolle 1 >34010911
26 51408 Scheibe 8,3 x22x 3 4 86b 000 22 Sechskantschraube M 6 x 30 1 >34010911
27 28108 Slcherun.gsmutter M 8 4 86c 01190 Federscheibe B 6 1 >34010911
28 26216 Schnellbinder 2 x 180 1 87 00049 Sechskantschraube M 8 x 35 1 <34010910
29 53675 Distanzring 7 x 14 x 10 2 88 04319 Bowdenschraubnippel M 4 1 <34010910
30 51406 Scheibe 6,3x 18 x2,5 1 88a 003 38 Linsenschraube M 4 x 10 1 <34010910
31 004 67 Stllftschr‘aube M 6 x 40 1 88b 621 89  Zugfeder 1 <34010910
32 53675 Dlstapznng 7x14x10 1 89 01191 Federscheibe 8 1 <34010910
33 51406 Scheibe 6,3x 18x3 1 90 00595 Sechskantmutter M 8 1 <34010910
34 004 41 Stiftschraube M 6 x 25 1 91 55208 Mutterkappe SW 13 1 <34010910
36 00593  Sechskantmutter M 6 2 92 28106 Sicherungsmutter M 6 1 <34010910
37 72168 Dichtronde VF 14 x 2,5 1 93 72420 Hebel, Drehzahlverstellung 1 <34010910
38 72167 Uberwurfmutter M 16 x 1 1 94 04319 Bowdenschraubnippel M 4 1 <34010910
39 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2 95 00338 Linsenschraube M 4 x 10 1 <34010910
40 01191 Federscheibe B 8 ) 2 96 00108 Sechskantschraube M 6 x 12 1 <34010910
40a 494 08 Zahnscheibe A 8 )* 2 97 28106 Sicherungsmutter M 6 2 <34010910
40b 005 95 Sechslfantmutter M8 2 98 51406 Scheibe 6,3x 18 x 2,5 2 <34010910
41 72418 Tanktre}‘ger' 1 99 536 75 Distanzring 7 x 14 x 10 1 <34010910
42 72417 Tankstitzwinkel 1 100 00022 Sechskantschraube M 6 x 30 1 <34010910
43 Diesel-Motor, Robin DY27D 1 <34010910 101 51914 Bowdenzug, Gas, 1,5/1680/130 1  <34010910
im Ersatzfall ED 724 1014 726 45 Bowdenzug, Gas, 1,5/1680/250 1  >34010911
53 _ , 102 02104 Bowdenstellschraube M 6x25 1 <34010910
53a 724 53 Diesel-Motor, Robin DY27-2D 1 >34010911 103 00593 Sechskantmutter M 6 1 <34010910
44 726 38 Einfilltille, Kaltstart 1 >34010911 104 514 08 Scheibe 6,3 x 18 x 2,5 4 <34010910
45 70716 VerschluRstopfen 1 >34010011 105 72419 Seilzugwiderlager 1 <34010910
‘ EV43a 105a 726 40  Seilzugwiderlager 1 >34010911
50 58170 Llnsenfu_rchschraube CM5x 10 2 106 49406 Zahnscheibe 6 2 <34010910
52 69261 Motorzwischenflansch 1 107 00126 Sechskantschraube M 6 x 20 2 <34010910
51 28108 Sicherungsmutter M 8 1 108 00593 Sechskantmutter M 6 1 <34010910
53 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 1
54 72129 Motorflansch, A =70 mm 1 <34010910 Nicht dargestellte Motorstopeinrichtung:
54a 724 59 Motorflansch, A = 100 mm 1 >34010911 73783 Lagerbolzen 1 >34010911
55 002 53 Innensechskantschr. M10 x 30 4 . 270
56 164 71 Schra_lube_nswherung, VS 10 4 73790 Zughebel, Motorstop 1 >34010911
57 36370 Zentrierstift 5.X 17 3 011 91 Federscheibe B 8 1 >34010911
58 014 20 Drahtsprengring 5 x 0,8 3 28108 Sicherungsmutter M 8 1 >34010911
59 28262 Kugellager 609 2RS, 9 x 28 x 7 1 <34010910 [CI23Nm 593 72 Zugfeder 1 >34010911
59a 282 61 Kugellager 629 2RS, 9 x 26 x 8 1 >34010911 003 42 Linsenschraube M 6 x 40 1 >34010911
59b 013 79  Sicherungsring 40 x 1,75 1 005 93 Sechskantmutter M 6 1 >34010911
726 40 Widerlager, Bowdenzug Stop 1 >34010911
565 61 Bowdenzug, Stop, 1,5/1950/200 1  >34010911
726 44  Spritzoler fur Kaltstart 1
997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 111



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2504 Motor-Anbauteile Yanmar-Diesel L100 Bauj. <2010
Blatt 1 von 2

W

i
QLTSN

133

997 012-F
112 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Tafel 2504 Motor-Anbauteile

Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 763 11
2 23272
3 561 80
4 007 80
5 120 13
6 002 31
7 561 91
8 514 08
9 762 43
11 004 59
12 415 114
13 281 06
14 560 56
15 762 46
16 762 47
17
19 763 17
20 762 06
20a 762 05
20b 415 009
21 000 22
22 494 06
23 763 10
24 762 48
25 001 02
26 494 08
27 762 49
28 000 67
29 494 06
30 762 48
31 415 010
32 415 011
33 021 43
34 415 012
35 415 008
40 281 10
41 007 82
42 762 37
42 a 765 39
43 001 15
44 230 98
45 722 03
46 066 77
47 229 69
50 004 37
51 762 36
52 011 91
53 005 95
54 72198
55 721 99
56 282 62
57 370 63
58 762 39
58 a 514 08
59 765 14
59 a 765 38
60 494 08
61 001 09
62 005 95

Benennung

Motorverkleidung
Lins.innenéktschr. M 6 x 16
Kugeltasse

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Sicherungsmutter M 6
Innen6kttschr. M 6 x 25
Kugelknopf

Scheibe

Haubentrager vorn
Stiftschr. DIN 835 M 6 x 20
Dichtung
Sicherungsmutter M 6
Blindniete A 3 x 10-St
Zyklon-Vorabscheider
Ansaugbogen

Luftfilter kpl.

Seil Dekompression
Motor, Yan L100AE-DI
Motor, Yan L100AE-DEI
Elektro-Starter 12 V
Sechskantschr. M 6 x 30
Zahnscheibe A6
Abdeckung rechts
Distanzrohr 6 x 14 x 20
Sechskantschr. M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Abdeckung links
Sechskantschr. M 6 x 40
Zahnscheibe A 6
Distanzrohr 6 x 14 x 20
Kraftstofffilter

Dichtung Kraftstoffilter

Dichtring, Rundgummi 14x1,6

Olfilter
Luftfilterelement
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,5
Gewichtstrager
Gewichtstrager
6ktschraube M 10 x 40
Spannstift, S 10 x 36
Stitzful

Zugfeder

Kerbnagel 6 x 16
Stiftschraube M 8 x 30
Motorflansch, A = 70 mm
Federscheibe B 8
Sechskantmutter M 8
Kupplungsglocke
PaRschraube

Kugellag.,609 2RS,9x24x7
Stiftschr. DIN 835 M 8 x 35
Distanzrohr 8,3 x 20 x 17,5
Scheibe 8,3 x 22 x 3
Traverse unten
Zwischenplatte
Zahnscheibe A 8
Sechskantschr. M 8 x 20
Sechskantmutter M 8

Stiick

PPRPWOWWONWRERER X DDMDMDMDIAMIAPRE

PRPOORONRPRRPNARPRRPAMMRPRRPREPRENNNRPRRPRRPRREPREPRRERRERER

PRNRPRXRPRRE

Yanmar-Diesel L100

Bemerkung

I, Rev.-Start
1, E-Start

->Kraftstoffh.

EV 42
[ ]

L.
1, m, [O] 23 Nm,

_p 270

120
121
122
123
124

130
131
132
133

Teil-Nr.

762 42
518 64
001 02
494 08
005 95
494 08
005 95
120 13
494 08
003 16
566 98
006 65
736 64
611 38
611 29
759 56
269 00
670 77
617 38
305 59
003 25
635 54
281 05
281 62
723 20
763 15
763 16
004 37
726 46
724 60
774 36
514 08
002 38

013 69
282 61

765 38
494 10
001 03
537 10
005 97

415 142

778 56
415 143

Benennung

Tragergestell

Kabeltulle 14/20
Sechskantschr. M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Sicherungsmutter M 6
Zahnscheibe A8
Linseninn6ktschr. M 8 x 20
Regler 12V ohne Gleichr.
Sicherungsmutter M 8
Einohrklemme 9/7,4
Spannwinkel

Batterie 12V 20Ah
Unterlage
Zund-Startschalter
Zindschlussel E 11
Leuchte-Anzeige
Gluhlampe 12V -2 W
Linsenschraube M 5 x 10
Steckdose DIN, 3polig
Sicherungsmutter M 5
Klemmschutzkappe

Schutzkappe f. Steckdose1EV 98

Elektr. Leitungssatz
Elektr.-leitungssatz
Stiftschraube M 8 x 30
Motorflansch, A = 100 mm
Kupplungsglocke, ESK
Kupplungsglocke, ZSK
Scheibe 8,3 x22 x 3
Innen6ktschraube M 8 x 25
Seegering i26 x 1,2
Kugellager 629 2RS 9x26x8

Verbindungsplatte
Zahnscheibe A10

Sechskantschraube M10x 25

Doppelzahnscheibe 10
Sechskantmutter M10

Spannunggsregler
Leitungssatz Regler
Glassicherung 20A
Reglertrager

130 - 133 = EV 20a

! = auf Ausfiihrung achten
® = fiir Ausf. mit Motorflansch Pos. 111 (A=100mm)
B = fir Ausf. mit Motorflansch Pos. 51 (A=70mm)

Stick

PNRNRPRPRPRRPWORRPRPNRERNRNNONDNNR

PR R RRRPRRORR

ANDOPR

Bauj. <2010

Bemerkung

Rev.-Start
Rev.-Start
Rev.-Start
Rev.-Start
E-Start
E-Start
E-Start
E-Start
ICL Schlussel
E-Sart
E-Start
EV 92

EV98

E-Start
Rev.-Start
e

!

e

e

e

e, j 270
e

e

1, E-Start
!, E-Start
1, E-Start
!, E-Start

& = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

-{7270 = mit Loctite 270 einkleben

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

113



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3234 Motor-Anbauteile Yanmar-Diesel L100
Blatt 1 von 2 3400 411, -413, -421, -423, -435, -445
Bauj. >2011... <10.2012

aq ria 34‘00 DIETEL Ié De*'&

81 82 83 85

997 012-F
114 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Tafel 3234 Motor-Anbauteile

Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400 agria

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 763 11
2 23272
3 561 80
4 007 80
5 120 13
6 002 31
7 561 91
8 514 08
9 762 43
11 004 59
12 415 114
13 281 06
14 560 56
15 762 46
16 762 47
17
19 763 17
20 792 31
20a 792 30
20b 415 009
21 000 22
22 494 06
23 763 10
24 762 48
25 001 02
26 494 08
27 762 49
28 000 67
29 494 06
30 762 48
31 415 010
32 415 011
33 021 43
34 415 060
35 415 008
40 281 10
41 007 82
42 765 39
43 001 15
44 793 25
45 722 03
46 066 77
47 282 10
51 102 899
57 370 63
58 762 39
58 a 514 08
59 765 14
60 773 08
61 001 09
62 005 95
70 103 409
72 001 02
73 773 08
74 005 95
81 481 77
82 565 21
83 434 22
85 794 26
130 415 142
131
132 778 56
133 415 143

Benennung Stiick

Motorverkleidung
Lins.innenéktschr. M 6 x 16
Kugeltasse

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Sicherungsmutter M 6
Innen6kttschr. M 6 x 25
Kugelknopf

Scheibe

Haubentrager vorn
Stiftschr. DIN 835 M 6 x 20
Dichtung
Sicherungsmutter M 6
Blindniete A 3 x 10-St
Zyklon-Vorabscheider
Ansaugbogen

Luftfilter kpl.

Seil Dekompression
Motor, Yan L100N
Motor, Yan L100N
Elektro-Starter 12 V
Sechskantschr. M 6 x 30
Zahnscheibe A6
Abdeckung rechts
Distanzrohr 6 x 14 x 20
Sechskantschr. M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Abdeckung links
Sechskantschr. M 6 x 40
Zahnscheibe A 6
Distanzrohr 6 x 14 x 20
Kraftstofffilter

Dichtung Kraftstoffilter

Dichtring, Rundgummi 14x1,6

Olfilter

Luftfilterelement
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,5
Gewichtstrager
6ktschraube M 10 x 40
Bolzen

Stitzful3

Zugfeder

Federsplint 10
Motorflansch

Stiftschr. DIN 835 M 8 x 35
Distanzrohr 8,3 x 20 x 17,5
Scheibe 8,3 x 22 x 3
Traverse unten
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschr. M 8 x 20
Sechskantmutter M 8
Tragergestell
Sechskantschr. M 8 x 16
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8

Schild agria
Schild 3400
Schild Diesel
Schild HeiRe Teile

Spannunggsregler
Leitungssatz Regler
Glassicherung 20A
Reglertrager

PPRPWOWWNWRERXDBRADAMAMDIMIAPE

NANRPRRPNRXRPRPRENRPRRPNAMRPRARMRPRRPREPREPRNNNRRREPREPRERRRERERRER

PR RPw

I

Yanmar-Diesel L100
3400 411, -413, -421, -423, -435, -445
Bauj. >2011... <10.2012

Bemerkung

I, Rev.-Start
!, E-Start

-> Kraftstoffhahn

>>Tafel 3230

>>Tafel 3235, 3236

!, E-Start, EV 20a
1, E-Start, EV 20a
!, E-Start, EV 20a
|, E-Start, EV 20a

! = auf Ausfiihrung achten
& = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

-{7270 = mit Loctite 270 einkleben
997 012-F

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmdiihl « Tel

.2 +49 6298 39-0 » Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de 115



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3236 Schaltkasten -> Yanmar-Diesel L100 Rev-Start
Blatt 1 von 2 Bauj.>2011... <10.2012
3400 421, -423, -441

997 012-F
116 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 3236 Schaltkasten

Blatt 1 von 2
Pos.Teile-Nr.

1 103 409

2 12013

3 73644

4 56191

5 00250

6 51864

7 103484

8 00372

9 00338
10 101812
11 78949
12 28104
13 63554
13a 72320
14 00325
15 28105
16 12013
17 007 80
18 100135
19 00161
21 003 26
22 007 80
23 51861
24 103554
25 103553
27 28105
31 103249
32 66413
35 103 296
36 00325
37 77305
50 76316
51 103283
52 103285
521 76010
53 103 393

Stlick

PRPRPPRPPRPOWOFRPNENNNMNNNNERPERNNMNNODN PPNPEREPNE PNMNNNMNNDDNPR

Bezeichnung
Tréagergestell
Sicherungsmutter
Scheibe

Kugelknopf
Innensechskantschraube
Durchfuhrtille
Softstartmodul

Linsensenkschraube
Linsenschraube

-> Yanmar-Diesel L100 Rev-Start

Abmessung

M 6
6,3x18x1,6

M 6x20
14/20/28x10 -2
12v v2

M 4x10
M 4x10

Haube fiir BetriebsstundenzAhler

Betriebsstundenzahler
Sicherungsmutter
Steckdose

Schutzkappe fir Steckdose

Linsenschraube
Sicherungsmutter

Sicherungsutter
Scheibe

Regler
Sechskantschraube
Linsenschraube
Scheibe
Durchfihrtille
Stecksockel fir Relais
Relais
Sicherungsmutter
Kondensator

Scheibe

Schutzblech
Linsenschraube
Sperrkantscheibe
Kabelsatz Motor
Kabelsatz Relais
Kabelsatz Regler, ELKO
Flachstecksicherung
Kabelsatz Steckdose

M 4
3pol

M 5x10
M5

M 6
6,4x12,5x1,6
12V 9A

M 6x40

M 5x16
6,4x12,5x1,6
7/10/15x11 -4

12V 30/50A, IP65

M 5

Al-ELKO 4700pF 40V
8,4x24x2

M 5x10

SKM 5
L100 Rev-Start

10A

Norm

DIN 985
DIN 9021

DIN 912

DIN 966
DIN 7985

DIN 985

DIN 9680-

DIN 7985
DIN 985

DIN 985
DIN 125

DIN 933
DIN 7985

DIN 985

DIN 9021

DIN 7985

Bauj.>2011... <10.2012
3400 421, -423, -441

Bemerkung

Jo42

A ICL 13a
EV 13

J242

EV 51
EV 51

EV 52

ICL 24, 25
ICL 31, 52.1
EV 52

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

117



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3237 Batterie, Schaltkasten -> Yanmar-Diesel L100 E-Start
Blatt 1 von 2 Bauj. >2011... <10.2012
3400 411, -413, -431

997 012-F
118 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 3237 Batterie, Schaltkasten  -> Yanmar-Diesel L100 E-Start
Blatt 2 von 2 Bauj. >2011... <10.2012
3400 411, -413, -431
Pos.Teile-Nr.  Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 103409 1 Tragergestell
2 12013 2 Sicherungsmutter M 6 DIN 985
3 73644 2 Scheibe 6,3x18x1,6 DIN 9021
4 56191 2 Kugelknopf
5 00250 2 Innensechskantschraube M 6x20 DIN 912
6 51864 3 Durchfihrtille 14/20/28x10 -2
7 103484 1 Softstartmodul 12v V2
8 00372 4 Linsensenkschraube M 4x10 DIN 966 .5242
9 00338 2 Linsenschraube M 4x10 DIN 7985
10 101 812 1 Haube fiir BetriebsstundenzAhler
11 78949 1 Betriebsstundenzéahler
12 28104 2 Sicherungsmutter M 4 DIN 985
13 63554 1 Steckdose 3pol DIN 9680-A ICL 13a
13a 72320 1 Schutzkappe fur Steckdose EV 13
14 003 25 2 Linsenschraube M 5x10 DIN 7985 .{7242
21 00326 2 Linsenschraube M 5x16 DIN 7985
22 007 80 2 Scheibe 6,4x12,5x1,6 DIN 125
23 51861 2 Durchfuhrtulle 7/10/15x11 -4
24 103554 2 Stecksockel fir Relais EV 51
25 103553 2 Relais 12V 30/50A, IP65 EV 51
27 28105 2 Sicherungsmutter M5 DIN 985
41 79578 1 Piepser 12V
42 269 00 1 Zundstarschalter M22x1,5 ICL 42a
42a 67077 1 Zindschlussel E 11
43 614 87 1 Schild 10-I-Start
44 759 56 3 Unterlage 30x130x10
45 100 167 1 Batterie 12V 18Ah 260A
46 611 38 1 Spannwinkel
47 007 80 2 Scheibe 6,4x12,5x1,6 DIN 125
48 12013 2 Sicherungsmutter M 6 DIN 985
50 76315 1 Kabelsatz Motor L100 E-Start
51 103283 1 Kabelsatz Relais ICL 24, 25
52 103495 1 Kabelsatz Sicherung, Abzweiger ICL52.1
52.1 76010 1 Flachstecksicherung 10 A EV 52
55 28162 1 Klemmschutzkappe
130 415142 1 Spannungsregler
131 1 Leitungssatz Motor ICL 132
132 77856 1 Glasrohrsicherung 20A EV 131

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

119



Ersatzteilliste = Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323401 Motor-Anbauteile, Yanmar-Diesel L100
Blatt 1 von 2 Bauj. >11.2012

3400 412, -422, -432, -442,
-515, -525, -535, -545

6116_1a

saris 3400 " (ALK

S
w
-
N
N

141 142 1

997 012-F
120 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323401 Motor-Anbauteile, Yanmar-Diesel L100

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.

1 763 11

2 003 16

3 561 80

4 007 80

5 120 13

6 002 31

7 561 91

8 514 08

9 762 43

11 001 26

11.1 000 48

12 415 114

13 773 06

14 560 56

15 762 46

16 762 47
17

19 763 17

20 792 31

20a 792 30
20b 415 009

21 000 22
22 494 06
23 763 10
24 762 48
25 001 02
26 494 08
27 762 49
28 000 67
29 494 06
30 762 48
31 415 010
32 415 011
33 415 039
34 415 060
35 415 008
40 28110
41 007 82
42 765 39
43 001 15
44 793 25
45 722 03
46 066 77
a7 282 10
50 004 37
51 102 899
52 01191
53 005 95
57 370 63
58 762 39
58a 514 08
59 765 14
60 773 08
61 001 09
62 005 95
63 020 68
64 021 55
65 004 73
66 370 63
67 104 356
68 104 355
69 01191
70 000 06
71 103 409
72 001 02

Benennung Stick Bemerkung Pos.
Motorverkleidung 1 73
Lins.innen6ktschr. M 8 x 20 4 74
Kugeltasse 4 114
Scheibe 6,4 x12,5x 1,6 4 115
Sicherungsmutter M 6 4 116
Innen6kttschr. M 6 x 25 4 117
Kugelknopf 4 118
Scheibe X 130
Haubentrager vorn 1 131
6ktschr. DIN 933 M 6 x 20 2 j242 :ltgg
6ktschr. DIN 931 M 6 x 85 1 j242 141
Dichtung 2 142
Sperrkantscheibe SKM 6 3 143
Blindniete A 3 x 10-St 3 144
Zyklon-Vorabscheider 1

Ansaugbogen 1

Luftfilter kpl.

Seil Dekompression
Motor, Yan L100N

Motor, Yan L100N
Elektro-Starter 12 V
Sechskantschr. M 6 x 30
Zahnscheibe A6
Abdeckung rechts
Distanzrohr 6 x 14 x 20
Sechskantschr. M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Abdeckung links
Sechskantschr. M 6 x 40
Zahnscheibe A 6
Distanzrohr 6 x 14 x 20
Kraftstofffilter

Dichtung Kraftstoffilter
Dichtring, Rundgummi 14x1,6
Olfilter

Luftfilterelement
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,5
Gewichtstrager
6ktschraube M 10 x 40
Bolzen

Stitzful

Zugfeder

Federsplint 10
Stiftschraube M 8 x 30
Motorflansch
Federscheibe B 8
Sechskantmutter M 8
Stiftschr. DIN 835 M 8 x 35
Distanzrohr 8,3 x 20 x 17,5
Scheibe 8,3 x 22 x 3
Traverse unten
Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantschr. M 8 x 20
Sechskantmutter M 8
Innen6ktverschlussschr. M16x1,5
Verschlussschraube R3/8"
Stiftschraube M 8x40
Stiftschraube M 8x35
Zentrierhiilse 12m6 8,8x21
Adapterplatte
Federscheibe B 8
Sechskantschraube M 8x40
Tragergestell
Sechskantschr. M 8 x 16

NFRPRPRPRNNNRPRRPRPPEPNVNRPXPROORPRONRPRREPNARAMRARRREPRPENNNRPRRPEPRREPRRERERER

I, Rev.-Start
1, E-Start

-> Kraftstoffhahn

>>Tafel

>>Tafel

Teil-Nr.
773 08
005 95
774 36
514 08
002 38
013 69
282 61

415 142

778 56
415 143
481 77
565 21
434 22
794 26

Bauj. >11.2012

3400 412, -422, -432, -442,
-515, -525, -535, -545

Benennung

Sperrkantscheibe SKM 8
Sechskantmutter M 8
Kupplungsglocke ZSK
Scheibe 8,3x22x3
Innensechskantschr. M 8x25
Seegerring i26x1,2
Kugellager 629.2RS 9x26x8
Spannungsregler
Leitungssatz Regler
Glassicherung 20A
Reglertrager

Schild agria

Schild 3400

Schild Diesel

Schild HeiRRe Teile

Stiick Bemerkung

IN

PRPWRRREPRPRPRPEPREN

!, E-Start, EV 20a
1, E-Start, EV 20a
!, E-Start, EV 20a
!, E-Start, EV 20a

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

121



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323601 Schaltkasten -> Yanmar-Diesel L100 Rev-Start
Blatt 1 von 2 Bauj. >11.2012
3400 525, -526, -545

50

997 012-F
122 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323601 Schaltkasten

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr.

1 103 409
2 12013
3 736 44
4 561 91
5 002 50
6 518 64
9 003 38
10 101 812
11 789 49
12 28104
13 635 54
13 a 723 20
14 003 25
14 a 281 05
41 566 98
42 006 65
43 003 16
50 763 16

Stick

P NNEFENN PEPNEPRPRPNNMNNNNDNPRE

Bezeichnung

Tragergestell
Sicherungsmutter

Scheibe

Kugelknopf
Innensechskantschraube
Durchfuhrtiille
Linsenschraube

Haube fur Betriebsstundenzéahler
Betriebsstundenzahler
Sicherungsmutter
Steckdose

Schutzkappe fur Steckdose

Linsenschraube
Sicherungsmutter

Spannungsregler
Sicherungsmutter
Linseninnensechskantschr.
Kabelsatz Motor

Abmessung

M 6
6,3x18x1,6

M 6x20
14/20/28x10 -2
M 4x10

M 4
3pol

M 5x10
M5

12V

M8

M 8x20

L100 Rev-Start

Norm

DIN 985

DIN 9021

DIN 912

DIN 7985

DIN 985
DIN 9680-A

DIN 7985
DIN 985

DIN 985
ISO 7380

-> Yanmar-Diesel L100 Rev-Start

Bauj. >11.2012

3400 525, -526

Bemerkung

ICL 13a
EV 13

Joa2

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

, -545

997 012-F

123



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 323701 Batterie, Schaltkasten -> Yanmar-Diesel L100 E-Start
Blatt 1 von 2 Bauj. >11.2012
3400 515, -516, -535

997 012-F
124 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 323701 Batterie, Schaltkasten

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr.
1 103409
2 120 13
3 736 44
4 561 91
5 002 50
6 518 64
9 003 38
10 101812
11 789 49
12 281 04
13 635 54
13a 72320
14 003 25
41 795 78
42 269 00
42a 67077
43 614 87
44 759 56
45 100 167
46 611 38
46a 952804
47 007 80
48 120 13
50 763 15
50a 952 805
55 28162
130 415 142
131
132 778 56

Stiick Bezeichnung

PRPRPRPZFPNONNZIRPRPORPRPRPREPEN PRNMNRPRPNONNNDNPR

Tragergestell
Sicherungsmutter
Scheibe
Kugelknopf

Innensechskantschraube

Durchfthrtille
Linsenschraube

Haube fir Betriebsstundenzéahler
Betriebsstundenzéahler

Sicherungsmutter
Steckdose

Schutzkappe fiir Steckdose

Linsenschraube
Piepser
Ziindstarschalter
Zindschlissel
Schild

Unterlage

Batterie
Spannwinkel
Isolierschlauch
Scheibe
Sicherungsmutter
Kabelsatz Motor
Isolierschlauch
Klemmschutzkappe
Spannungsregler
Leitungssatz Motor
Glasrohrsicherung

-> Yanmar-Diesel L100 E-Start
Bauj. >11.2012
3400 515, -516, -535

Abmessung

M 6
6,3x18x1,6

M 6x20
14/20/28x10 -2
M 4x10

M 4
3pol

M 5x10
12V

M22x1,5

E 11

10-I-Start
30x130x10

12V 18Ah 260A

6 mm
6,4x12,5x1,6
M6

L100 E-Start
14x1,0

20A

Norm

DIN 985

DIN 9021

DIN 912

DIN 7985

DIN 985
DIN 9680-A

DIN 7985

DIN 125
DIN 985

Bemerkung

ICL 13a
EV 13

Y242

ICL 42a

ca.0,31m

ca.0,14m

ICL 132
EV 131

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

125



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1713 Motor-Anbauteile Lombardini 6LD 360 - Elektrostarter-Ausfiihrung
Blatt 1 von 2 Lombardini 6LD 400 - Elektrostarter-Ausfiihrung

/

AT .
= A e

. E A TNTIE

i H ‘

|

2526 2728 29303 :ﬁz

| 93 92
®

81—y

A g7
82 14—© ;T’%
83 @ prmans =

@] —
8. 85 9t 95 961E | 98

=

nmn 13

f
61 62

53 54 55 56 57 58 59 60

1294-D

997 012-F
126 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1713 Motor-Anbauteile

Blatt 2 von 2

Pos.Teil-Nr.

1 28106
2 61126
2a 724 13
950 305
561 80
007 80
002 50
611 38
53278
9 597 32
10 002 31
11 56191
12 005 95
13 494 08
14 565 26

0 ~NOO U W

14a 732 57

15 300 32
15a 259 83
15b 724 29
16 617 36

a 590 12

17 49408
17a 17374
18 003 16
18a 007 82
19 263 22
19a 635 54
20 494 04

20a 281 05
21 00318

21a 003 25
22 61131
23 00597
24 61125
24a 732 02
24b 611 28
24c 726 34

d 950308
25 007 80
26 12013
28 040 60
29 01191
30 00595
31 61137
32 51408
33 494 08
34 005 95
35 269 00

36 67077
37 61738

a 305 59
38 61591
39 004 36
40 592 08
40a 726 46
41 592 86

4l1a 724 60
42 564 92
42a 514 08

Benennung Stuck
Sicherungsmutter M 6
Motorverkleidung
Motorverkleidung
Kantenschutz (0,85 m)
Kugeltasse

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Innensechskantschr. M 6 x 20
Spannwinkel

Druckschalter - Start
Druckschalter - Batterie
Innensechskantschr. M 6 x 25
Kugelknopf

Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A 8

Regler 12V 18 A,

ohne Ladekontrollanschluf
Regler 12V 18 A,m. Ladekontr. 1

FPNONNNNRRPRPNNNES RPN

Bowdenzug, Motorstop
Knopfgriff f. 300 32
Bowdenzug, Motorstop
Tragergestell

N

[

Tragergestell kpl.

Zahnscheibe A 8
Schraubensicherung VS 8
Linseninnen6ktschr. M 8 x 20
Scheibe 8,4 x 17 x 4,6
Steckdose, 3polig

Steckdose DIN, 3polig
Zahnscheibe A 4

NEFERFPONNDN

N

Sicherungsmutter M 5
Linsenschraube M 4 x 16

N

Linsenschraube M 5 x 10 2
Sondersechskantmutter M 10 2
Sechskantmutter M 10 2
Dieselmotor, Lombardini 6LD360 )* 1
Dieselmotor, Lombardini 6LD400 )* 1
Elektro-Anlasser 12 V 0,9 kW )! 1
Elektro-Anlasser EF,12 V 0,9 kW )! 1
Kantenschutz

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 2
Sicherungsmutter M 6 2
Unterlage 1
Federscheibe B 8 6
Sechskantmutter M 8 6
Distanzrohr 9 x 20 x 32 2
Scheibe 2
Zahnscheibe A 8 2
Sechskantmutter M 8 2
Zind-Startschalter (m. Zindschlissel) 1

Ziundschlussel E 11 1
Leuchte - Anzeige 1
Gluhlampe 12V -2 W 1
Schutzwinkel (f. 24a) 1
Stiftschraube M 8 x 25 6
Motorflansch, A = 70 mm 1
Motorflansch, A = 100 mm 1
Kupplungsglocke (f. Lamellenkuppl.) 1

Kupplungsglocke, B = 73 mm, f. ESK)*1
Zentriernabe )* 1
Scheibe 8,3 x 22 x 3 1

Lombardini 6LD 360 - Elektrostarter-Ausfiihrung

Lombardini 6LD 400 - Elektrostarter-Ausfiihrung

Bemerkungen

->Motor 6LD360
->Motor 6LD400

<3400 3843
<3400 3843

>14
>14
|

||

Lage bildl. nicht
richtig,

= unter dem
Tragergestell

O
" - O
(Ausfiihrung fur

Ziund-Startschalter)
inkl. 14a,16,17a,18a,19a,

20a,21a,35,37,44
->14,

->14a

->14

W >14a
<3401 0652
>3401 0653
fur 19,
<3401 0652
| |

-> 14,
<3401 0652
| |

<?
>?,ICL24c
<3401 1027
>3401 1028

ICL 36,
>3400 3844

>3400 3844
EV 57
<3401 1027

| ]

fur ohne und mit
Generatoreinbau
| ]

O ->41

W >41a

Pos.Teil-Nr.Benennung

43

002 36

43a 002 22
43b 002 38

44

611 30

44a 617 37

44b 722 31

44¢ 732 59

44d 637 95
44e 555 41

45
46
a7
48
49
50
51

281 62
723 20
732 58
001 13
004 54
494 08
005 95

51a 001 10

52
53

611 47
611 32

53a 732 53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
70
71
72
73
80
81
82
83
84
85
90
91
92
93
94

514 08
494 10
001 16
611 35
494 08
237 37
28110
066 77
722 03
230 98
220 60
719 66
001 09
494 08
732 55

592 79
592 80
024 23

616 65
519 14
021 04
718 09

043 19

94a 003 38

95
96
97
98
100

686 83
718 08
718 07
519 14
611 29

614 86
614 87

Innensechskantschr. M 8 x 45 )
Innensechskantschr. M 8 x 35 )*
Innensechskantschr. M 8 x 25 )

Elektr. Leitungssatz
Elektr. Leitungssatz

Elektr. Leitungssatz (f. 19a),

Elektr. Leitungssatz fur Regler 14a

Faltenbalg

Kabelbinder
Klemmschutzkappe
Schutzkappe f. Steckdose
Steckergehause, (Anschl. f. 44a)
Sechskantschraube M 10 x 20
Stiftschraube M 8 x 20 )*
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8 )
Sechskantschraube M 8 x 25 )
FuBwinkel

Stick Bemerkungen

1
1
1

[Eny

=

NODOOORRERERER

Motorschutzful3 (C = 125 mm, 6LD360)* 1
Motorschutzful3 (C = 155 mm, 6LD400)* 1

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 35
Distanzrohr 9 x 20 x 52
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 80
Sicherungsmutter M 10
Zugfeder

Stitzful

Spannstift, S 10 x 36
Kerbnagel 6 x 16

Bausatz Gewichtstrager
Sechskantschraube
Zahnscheibe

Gewichtstrager

Bowdenzug, Stop
Widerlager

Abstellhebel

Schraubnippel

Bowdenzug, Gas

Druckfeder

Bowdenzug, Stop 1,5/1680/130
Bowdenzugstellschr.
Widerlager

Reglerhebel
Bowdenschraubnippel M 4
Linsenschraube M 4 x 10
Druckfeder

Zugfeder

Abstellhebel

Bowdenzug, Gas 1,5/1680/130
Batterie 12V 20 AH

Schild ,Stop*
Schild ,Start"

2

PR RPRPRRPNONNRRPRRPRPRPRPRPREPRPREPRPOORNNRPRELAENNNNN

1
1

<?

[©] 23 Nm,
J270;mf. 41
<3400 3843

>3400 3844,

<3401 0649

>3401 0652 <3401 1026
ohne Ladekontrolle
B inkl. 45, 46, 47
mit Ladekontrolle
B > 44c

B ->44d

EV 44a,b,c

EV 44b,c

EV 44c

LN

ICL 64

B EV53a
ICL 71-73

>> 15, 15b

o
o
o
o
QO >> Lenker

o

°

°

°

® >>| ombardini-Motor
°
°
°
°
°
°

>3400 3844 <3401 1480
>3400 3844 <3401 1480

Um die Einbaulage des Stop-Seilzuges, am Motor, von der waagerechten Lage

auf die senkrechte Lage zu @ndern, wird benétigt - O:

592 79
592 80

Widerlager fur Stop-Seilzug
Abstellhebel

) = auf Ausfilhrung achten

[ = <3401 1026
W = >3401 1027

O =<34011480
® = >3401 1481

& = Aufenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

-{7270 = mit Loctite 270 einkleben

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

127



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel

Blatt 1 von 1

Pos.Teil-Nr.

NOoO O~ WN PR

8

552 08
005 95
568 08
691 39
592 11
01191
004 36
592 08

8a 726 46

9
10
11
12
13

14

575 49
003 38
01191
005 95
592 86

a 724 60

564 92

14a 514 08

15

002 22

15a 002 38

16
17

253 24
011 90

17a 007 80

00113
494 10
494 08
001 10
611 42
616 96
537 08
005 95
494 10
005 97
300 32
592 79

2170 Motor-Anbauteile

Lombardini 6LD 360 - Reversierstarter-Ausfiihrung

Lombardini 6LD 400 - Reversierstarter-Ausfiihrung

e —
13

Benennung

Mutterkappe SW 13
Sechskantmutter M 8
Federscheibe 8,3 x 22 x 1
Motorverkleidung
Distanzschraube M 8 / M 8 x 85
Federscheibe B 8

Stiftschraube M 8 x 28
Motorflansch, A = 70 mm
Motorflansch, A = 100 mm
VerschluRstopfen 13 x 9
Linsenschraube M 4 x 10
Federscheibe 8
Sechskantmutter M 8
Kupplungsglocke (LK),

zu Motorflansch A = 70 mm
Kupplungsglocke (ESK)*

zu Motorflansch A = 100 mm
Zentriernabe

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Innensechskantschr. M 8 x 35 )*

Innensechskantschr. M 8 x 25)*
Innensechskantschr. M 6 x 12
Federscheibe B 6

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Sechskantschraube M 10 x 20
Zahnscheibe 10

Zahnscheibe 8
Sechskantschraube M 8 x 25
FuBwinkel

Motorschutzfu3, C = 125 mm
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe 10
Sechskantmutter M 10
Bowdenzug, Motorstop
Widerlager

Stiick

2
2
2
1
2
1
6
1
1
1
2
6
6
1

[any

P RPABRNNRPNOCORMRWWWERE P PP

Bemerkungen

o

}. fur13, O

fur 13a, @

[©] 23Nm, ->13, O
LUJ 23Nm, ->13a, @

Q0O

o
o

|

Pos.Teil-Nr.

30
31
32
33
35

592 80
024 23
519 14
616 65
691 38

35a 732 04

61
62
63
64
65
90

066 77
722 03
230 98
220 60
737 65
519 14

90a 794 99

91
92
93

94

95
96
97
98

021 04
718 09

043 19

a 003 38

686 83
718 08
718 07
519 14

Benennung

Abstellhebel

Schraubnippel

Bowdenzug, Gas1,5/ 1680/ 130
Druckfeder

Dieselmotor Lombardini 6LD360
Dieselmotor Lombardini 6LD400
Zugfeder

Statzful

Spannstift, S 10 x 36

Kerbnagel 6 x 16
Gewichtstrager

Bowdenzug, Stop 1,5/1680/130
Bowdenzug Stop
Bowdenzugstellschr.
Widerlager

Reglerhebel

s. Lombardini-Motor
Bowdenschraubnippel M 4
Linsenschraube M 4 x 10
Druckfeder

Zugfeder

Abstellhebel

Bowdenzug, Gas 1,5/1680/130

LK = Lamellenkupplung;
ESK = Einscheibenkupplung
O = <34011480

=>3401 1481

PRPRPPRPNNRPRPRPRPREPRNR

PR PPN

2863-8

Stiick

Bemerkungen

0000

QICL 22, 29, 30, 33

® |CL 22, 91-93, 96-97
o

o

o

® EV 65

®|CL 64

®, ! Handheb.68282

, I Handheb.100154

& = AuBenflache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

_{7270 = mit Loctite 270 einkleben

997 012-F

128

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1443 Motor-Anbauteile - Motorflansch Farymann 18 D 430-0168-D5
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

555 55 Motorflansch

514 08 Scheibe 8,3 x 22 x 3

00151 Sechskantschraube M 8 x 30

564 74 Motorflansch, 70 mm

575 49 VerschluRstopfen

281 32 Innensechskantschraube M 10 x 130
005 97 Sechskantmutter M 10

01192 Federscheibe B 10

610 30 Motor Farymann 18 D 430 - 0168 D5
564 97 Verlangerungswelle

fir ohne und mit Generatoreneinbau

© oo ~NO OGBS~ DMWNDNLPR
QD

ARNNMNBAMRAPRPPNNNRPRPEPNNEPR

10 494 08 Zahnscheibe A 8

11 00151 Sechskantschraube M 8 x 30

12 01192 Federscheibe B 10

13 253 03 Spannschraube M 10 x 250

14 164 71 Schraubensicherung VS 10

15 002 20 Innensechskantschraube M 10 x 40

997 012-F
Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 129




Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 1438 Motor-Anbauteile -Motorverkleidung Farymann 18 D 430-0168-D5
Blatt 1 von 1

1 2 3 4 567 8910 1T 1R21B3% B

23 2 2526 27
Pos.Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkungen Pos.Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkungen

1 57349 Motorverkleidung 1 22 494 10 Zahnscheibe A 10 4

2 56808 Federscheibe 2 23 00032 Sechskantschraube M 10 x 70 3

3 55208 Mutterkappe 2 a 000 16 Sechskantschraube M 10 x 80 1

4 00595 Sechskantmutter M 8 2 24 494 10 Zahnscheibe A 10 2

5 01191 Federscheibe B 8 2 25 00595 Sechskantmutter M 8 2

6 56533 Distanzbolzen 2 26 494 08 Zahnscheibe A 8 2

7 01191 Federscheibe B 8 2 27 56536 Gewichtstrager 1

8 01192 Federscheibe B 10 1

9 00105 Sechskantschraube M 10 x 16 1
10 57289 Halter 1 Teile fur Kurbelstarteinrichtung mit Startsperre:
11 51866 Gummitille 2 f. Andrehkurb. 573 57 .
11243599 Kabeltille 2 f Andrehkurb. 573 56 04319 Bowdenschraubnippel 1 >3400 3461
12 15018 Pilzpuffer 26 / 12 2 617 63 Bowdenzugwiderlager 1 >3400 3461
13 55210 Mutterkappe (SW = 17) 2 617 64 Sperrbolzen-Aufnahme 1 >3400 3461
13a552 08 Mutterkappe (SW = 13) 2 617 65 Sperrbolzen ) 1 >3400 3461
14 00597 Sechskantmutter M 10 2 617 66 Bowdenzug-Hilse 1 >3400 3461
15 49410 Zahnscheibe A 10 2 617 67 Bowdenzug 1 >3400 3461
16 003 16 Lins-Innensechkantschr. M 8 x20 2 073 37 Qruckfeder 1 >3400 3461
17 56808 Federscheibe 8x22x1 2 003 38 Linsenschraube 1 >3400 3461
18 568 08 Federscheibe 8x22x1 2
19 577 46 Distanzbolzen 2
20 01295 Federscheibe A 6 2
21 00597 Sechskantmutter M 10 3

997 012-F

130 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1442
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.

1 02081
2 009 25
3 218 38
4 009 25
5 218 38
6 009 25
7 517 58
7 a 53311
8 009 25
9 001 10
10 494 08
11 51408
12 494 10
13 000 16
14 565 29
14 a 595 00
15 218 38
16 009 25
17 020 76
18 589 20

18 a 521 93

Motor-Anbauteile -Kraftstoff-Filter

Benennung

Hohlschraube M 14 x 1,5 x 42
Dichtring 14 x 18 x 1,5
Schlauchringtiille RJ 8 / 14
Dichtring 14 x 18 x 1,5
Schlauchringtiille RJ 8 / 14
Dichtring 14 x 18 x 1,5
Kraftstoffilter, kpl.
Anschraubfilter

Dichtring 14 x 18 x 1,5
Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 80
Trager fur Kraftstoffilter
Trager fur Kraftstoffilter
Schlauchringtiille RJ 8 / 14
Dichtring 14 x 18 x 1,5
Hohlschraube M 14 x 1,5 x 26
Zugfeder

Haltelasche

Stick

PRPRRPRPRRPRRPRPRPRPNNNRRPRPRRRERRRR

*=wird benétigt, wenn kein Handhebel-Motorstop angebaut ist

917

Bemerkungen

Ausf.: Filter auf rechter Maschinenseite
Ausf.: Filter auf linker Maschinenseite

Farymann 18 D 430-0168-D5

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

131



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2481 Seitenmahwerk Typ 3400 SM
Blatt 1 von 2
4 13(4x) 15(4x)
7
g
10 — 28
e — — —
17: 19 ﬁ’
27 18 @ 15(2x)
16
20JI
a5 14(2x)
26 “ ‘ ‘ ) /
% H — 2(2x) |
- H 22 .
21(2x)
|
o
| |
| ,
Ly | |
2 a0~ 4 42,43.44 41
71.
7297 76
o ral

()
N
(o))
w
\07
-_—
o)
~E;

I 73

80— S X<
| = —
78 \ A
77 19‘5" [ >< 66
AN MY : \ 65
75 N 39 64
N V)
Y
70 —6 68 24
69
) % 67
T
AR REREP 5
._‘-——1 l
S
@) - -
I | T
85 ] 1
I. ' |< -
84— : ]

997 012-F
132 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2481

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr.
1
2 470 032
3
4 184 05
5 01385
6
7
8 018 47
9 007 87
10 006 00
11 157 73
12
13 001 19
14 00157
15
16
17
18
19 01377
20
21 007 85
22
23 770 06
24 470 166
25 001 09
26 007 82
27
28 001 08
29 007 80
30
31
32
33 001 27
34 007 84
35
36
37 001 46
38 470119
39
40
41
42 000 05
43 28110
44 007 84
45 470118
46 470002
47
61
62 025 67
63
64
65
66
67
67a
67b
67¢c
68
69 796 12
70
70a
70b
70c
71
72 23402
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
84a
84b
85
85a
85b
90 187 29
91 720 00
92 565 85
93 01382
94 532 27
95 100 66
96 100 67
97 565 84
98 018 56
99 049 34
100 28142
101 014 53
102 494 08
103 001 09
104 005 48
105 57363

Seitenmahwerk
Stiick  Bezeichnung
Aufnahme
2 Einspannbuchse

PRPNNRRPRRPRRPRPRPREPNRNRRPRPRERRENRRPRNWORRPRPRRRRERNRPRNRRPRARRLRNRRERRENNR

Welle

Kugellager 6205-2RS
Sicherungsring
Scheibe
Keilriemenscheibe
Passfeder

Scheibe 17
Sechskantmutter
Kugellager 6204-2RS
Geréateanbauflansch
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Halter
Keilriemenscheibe
Kugellager 6301-2RS
Sicherungsring
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Schmalkeilriemen
Schutzhaube
Sechskantschraube
Scheibe
Schutzhaube
Sechskantschraube
Scheibe
Klappstecker

Sicherung
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Lasche
Sechskantschraube
Hydrozylinder
Aufsteckstutzen
Kupplungsstecker
Schutzhaube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Scheibe

Rolle

Seil

Schakel

Welle

Kugellager 6205
Sicherungsring
Distanzring
Keilriemenscheibe
Dichtring

Kugelgelenk mit Federblech

Federblech
Senkniet
Kugelgelenk
Kurbellagergehduse
Senkniet

Kugelgelenk mit Federblech

Federblech
Senkniet
Kugelgelenk
Kurbellagergehause
Kugellager 6206 2RS
Gewindering

Kurbel
Scheibenfeder
Kurbel
Sondermutter

Ring

Gewindestift
Sicherungsring
Deckel
Schmiernippel
Schmiernippel
Zwischenstiick

Pilz

Schraube mit Spitze
Zwischensttick

Pilz

Schraube mit Spitze
Zentrierhiilse
Anschluflansch
Fanghaken @ 8,3
Sicherungsring
Sicherungsring
Segment
Zahnhiilse
Kuppelmuffe

Kugel

Druckfeder
VerschluRdeckel
Splint

Zahnscheibe
Sechskantschraube
Gewindestift
Schalthebel

Abmessung

25x52x15
52x2
8x7x25

M16
20x47x14

M8x40

M8x35
M8

37x1,5
M12x80

M12
SPzZ

M8x20
84

M6x12
6,4

M10x30
10,5
M10

M12x35

M10x50
M10
10,5

25x52x15

7x18

30x62x16

30x1,5

D1A
H1/S 8x1

12x15

47ix1,75
20ax1,75 SD

10

12
4x32
A8
M8x20
M8x16

Typ 3400 SM

Norm Bemerkung

DIN 625
DIN 472

DIN 6885
DIN 125
DIN 934
DIN 625

DIN 933
DIN 933
DIN 980

DIN 625
DIN 472
DIN 931
DIN 125
DIN 980

DIN 933
DIN 125

DIN 933
DIN 125

DIN 933
DIN 125
DIN 980

DIN 933

DIN 931
DIN 980
DIN 125
DIN 82 101

DIN 625

DIN 661

DIN 625

DIN 471

DIN 3405

DIN 472
DIN 471

DIN 5401

DIN 443
DIN 94
DIN 6797
DIN 933
DIN 915

997 012-F

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmdiihl « Tel

.2 +49 6298 39-0 » Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de

133



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2482 Schneidwerk Typ 3400 SM
Blatt 1 von 2

997 012-F
134 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2482 Schneidwerk Typ 3400 SM
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 1 Balkenriicken 1,20m

la 1 Balkenriicken 1,40m

2 766 14 2 Halter

3 245 67 4 Senkniet 9x40 DIN 661
4 113 37 1 Auflageplatte

5 766 15 1 Halter

6 001 15 1 Sechskantschraube M12x25 DIN 933
7 109 71 1 Fahrungsarm

8 2 Schmiernippel

9 109 72 1 Fahrungsarm

10 000 25 1 Sechskantschraube M12x65 DIN 931
11 766 16 1 Messerfuhrungsarm, unten

12 005 98 1 Sechskantmutter M12 DIN 934
13 766 17 1 Messerfuhrungsarm, unten

14 000 06 2 Sechskantschraube M8x40 DIN 931
15 005 95 2 Sechskantschraube M8 DIN 934
16 109 96 3 Messerfuhrungsarm, oben

17 109 97 3 Oberfeder

18 109 98 3 Unterfeder

20 28110 3 Sicherungsmutter M10 DIN 980
21 581 02 1 Spannhilse 8x40 DIN 1481
22 766 18 1 Innenschuh

23 766 12 1 Innenschuhplatte

24 470 187 2 Senkniet 7x30 DIN 661
25 109 77 2 Bolzen

26 007 85 1 Scheibe 13 DIN 125
27 001 15 1 Sechskantschraube M12x25 DIN 933
28 001 27 2 Sechskantschraube M10x30 DIN 933
29 494 10 2 Zahnscheibe A10 DIN 6797
30 1 Senkschraube M10x20 DIN 7991
31 109 86 1 Innenschuhsohle

32 2 Senkschraube M10x43

33 766 13 1 Abschlu3messer mit Platte

34 464 98 1 Abschlussplatte

35 017 58 1 Senkniet 5x17

35a 01756 1 Senkniet 5x22

36 110 04 1 Fihrungsplatte

37 007 84 2 Scheibe 10,5 DIN 125
38 494 10 2 Zahnscheibe A10 DIN 6797
39 005 97 2 Sechskantmutter M10 DIN 934
40 1 Spezialschlissel

41 770 05 1 Messerschutzleiste 125cm

4la 77004 1 Messerschutzleiste 135cm

42 745 28 2 Zugfeder

51 110 06 1 Obermesserkopf

52 110 32 1 Messerkopfplatte

53 396 39 1 Obermesser 1,20m

53a 109 44 1 Obermesser 1,40m

54 110 16 12 Doppelmesserklinge

54a 11016 15 Doppelmesserklinge

55 766 06 3 Doppelmesserklinge

56 1 Senkniet 6x37

57 1 Senkniet 6x29

58 1 Senkniet 6x24

59 1 Senkniet 6x23

60 29 Halbrundniet 6x12,5

60a 35 Halbrundniet 6x12,5

61 110 07 1 Untermesserkopf

62 110 33 1 Messerkopfplatte

63 396 40 1 Untermesser 1,22m

63a 766 04 1 Untermesser 1,40m

64 110 16 13 Doppelmesserklinge

64a 11016 16 Doppelmesserklinge

65 766 06 2 Doppelmesserklinge mit Pilz

66 766 07 1 Messerklinge

67 1 Senkniet 6x20

68 2 Senkniet 6x12

69 5 Halbrundniet 6x20

70 1 Halbrundniet 6x18,5

71 2 Halbrundniet 6x18

72 23 Halbrundniet 6x12,5

72a 29 Halbrundniet 6x12,5

997 012-F
Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 135




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 1661
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.
1 003 26
2
3 635 54

a 723 20
4 63373
5 003 88
6 494 04
7 281 05
8 518 63
9 635 55
10
11 635 64
12
13 02154
14 349 86
15 002 30
15a 002 31
16 494 05
17 003 22
18 565 25
18a 601 34
18b 601 35
19 003 38
19a 58170
20 494 04
20a 494 05
21 23251
2la 726 35
22 226 99
22a 227 02
23 003 27
24 494 04
25 003 18
26 281 04
27 029 21
28 263 22
29 564 96

Generator
fur Maschinen mit: -Lamellen-Kupplungen 70mm Motorflansch

Artikel-Nr. 3479 011

-Einscheiben-Kupplungen mit 200mm Motorflansch
mit Motor Rotax, MAG, Lombardini

Benennung

Linsenschraube M 5 x 16
entfallt

Steckdose DIN 9680-A, 3polig
Schutzkappe

Tragwinkel fur Steckdose
Linsenschraube M 4 x 16
Zahnscheibe A 4
Sicherungsmutter M 5
Kabeltille 10/12

Stecker DIN 9680, 3polig
Tdlle

Zugentlastung, rund 6,5 - 7,5

Dichtring, Rundgummi, 25 x 2
Schraubensicherung VS 6
Innensechskantschraube M 6 x 35
Innensechskantschraube M 6 x 25
Zahnscheibe A 5

Linsenschraube M 5 x 25
Generator 12 V, 16 A, kpl.

Polrad, AuRenring

Ankerplatte, Innenteil
Linsenschraube M 4 x 10
Linsenfurchschraube CM 5 x 10
Zahnscheibe A 4

Zahnscheibe A 5

Rohrschelle 8 x 10 x 1; Loch ¢ 4,5
Rohrschelle 7 x 12 x 2; Loch ¢ 8,3
Flachsteckhiilse 6,3
Flachsteckhiilse 4,8
Linsenschraube M 4 x 20
Zahnscheibe A 4

Linsenschraube M 4 x 16
Sicherungsmutter M 4

Stecker, 3polig (passend f. Steckdose 263 22)
Steckdose, 3polig

Tragwinkel fur Steckdose

! = auf Ausfuhrung achten

Schaltbild: neue Ausfiihrung

15ge

0 (l5ge

15 g0

Maschine

Schaltbild: alte Ausfiihrung

15r0

C -
~

C —+s
¢ —
~

-3

—
e
I_IR

N

teckdose Stecker
=635 54 =635 55

15ge

o | 15e

15ge

56 |sge

Maschine

15r0 -

lalala)

. G}
1S5r0 Regler|
-~ i

Steckdose Stecker
=263 22

=029 21

22

172-A

Stiick

PR RREPNMNNNR R R

RPRRNNNNRNRRRRRERRERRERRERERAMCOR

Montageanleitung = 998 082
Bemerkungen
1>

1>
EV 3
1>
1>
1>
1>

1>ICL 10,12, 13
1> EV 9, ENL

>

1> EV 9, ENL

1> EV9

ICL 18a, 18b
EV 18
EV 18

1<
1<
1<
I <, nur fur Ausfihrung mit MAG-Motor
I <, nur fur Ausfihrung mit MAG-Motor
1<

I <, nur fur Ausfihrung mit MAG-Motor

997 012-F

136

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2505 Generator  Artikel-Nr. 3479 021

Blatt 1 von 1 fur Maschinen Robin-Benzin-Motor mit Einscheiben-/Zweischeiben-Kupplungen und 100mm Motor-
flansch

23 24 25 q?'@ﬁ%j

Achtung: Regler (13) muf3 mit den Tullen (10) isoliert befestigt werden!
Montageanleitung = 998 306

Pos. Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkungen
1 003 26 Linsenschraube M 5x16 2
2 635 54 Steckdose 3 polig 1
3 72551 Tankstutze 3
4 763 59 El-Leitungssatz, Regler-Steckdose 1
5 281 05 Sicherungsmutter M 5 2
7 281 08 Sicherungsmutter M 8 2
8 514 08 Scheibe 8,3x22x2,5 2
9 691 27 Distanzring 8,5x14x5,8 2
10 518 64 Kabeltille 14/20 2
11 281 08 Sicherungsmutter M 8 2
12 002 17 Innensechskantschraube M 8x20 2
13 566 98 Spannungsregler 12V o. Gleichrichter 1
14 494 08 Zahnscheibe A8 1
15 00151 Sechskantschraube M 8x30 2
16 635 55 Stecker 3 polig 1 ICL 18
17 635 64 Zugentlastung 1
18 02151 Dichtring Rundgummi 25x2 1
20 518 63 Kabeltille 10/12 1
21 349 86 Schraubensicherung VS 6 5
22 002 31 Innensechskantschraube M 6x25 5
23 003 22 Linsenfurchschraube CM 5x25 4
23 a 774 59 Linsenfurchschraube CM 5x35 4 ! fur Ausf. mit 29
24 494 05 Zahnscheibe A5 4
25 763 60 Generator 12V 90W 1 ICL 25a
25 a 601 34 Polrad Auf3enring 1
26 58170 Linsenfurchschraube CM 5x10 1
27 494 05 Zahnscheibe A5 1
28 726 35 Rohrschelle 1
29 774 58 Distanzring 1 1 >34016289
fur Einscheibenkupplung mit Motorflansch 774 40

997 012-F
Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 137




Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2149 Arbeitsscheinwerfer 3479 511
Blatt 1 von 1
Schaltbild: neue AUSfUhFLﬂg Arbeitsscheinwerfer
e Schalter
e g I I o
15ro _c .3 W sw
Generator S:eéskdgze S__fﬂe;lgesrs

2673

>
S—2

Achtung: Regler (18) mul3 mit den Ttllen (4) isoliert befestigt werden!

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 575 49 VerschluBRstopfen 13 3
2 003 16 Linseninnensechskantschraube M 8 x 20 2
3 01191 Federscheibe B 8 2
4 518 63 Kabeltille 2
5 450 98 Gluhlampe 12V 21 W 1
6 562 94 Scheinwerfer mit Schraubful? kpl. 1 inkl. 13, 16, 17
7 007 50 Flachrundschraube M 10 x 75 2
8 555 41 Kabelbinder 3
9 552 88 Druckschalter 1
9 a 592 78 Schaltknopf mit Symbol ,Licht* 1
10 000 73 Sechskantschraube M 8 x 110 2 Anbauteile fur agria 5500
11 552 36 Distanzrohr 2 Anbauteile fir agria 5500
12 281 08 Sicherungsmutter M 8 2 Anbauteile fur agria 5500
13 619 40 Scheinwerfereinsatz 1 EV 6
13 a Scheinwerferglas EV 13, ENL
14 592 75 Tréager flr Arbeitsscheinwerfer 1
15 Uberwurfmutter fur Druckschalter 1 EV 9, ENL
16 494 10 Zahnscheibe 10 1 EV 9
17 005 97 Sechskantmutter M 10 1 EV 9
18 566 98 Spannungsregler 12 V 1 isoliert befestigen
19 005 95 Sechskantmutter M 8 2 270
20 592 76 Lasche 1
21 entfallt
22 28110 Sicherungsmutter M 10 2
23 021 54 O-Ring 25 x 2 1 EV 24
24 635 55 Stecker DIN 9680 - B )%, 3polig 1 Einzelteil von 27
24 a 029 21 Stecker (Metallausfiihrung) )*, 3polig, @ 15 1
25 635 64 Zugentlastung 1
26 Steckertille Einzelteil von 24, ENL
27 592 77 Leitungssatz 1 inkl. 24, 25
28 518 63 Kabeltille 2
)* = auf Ausfiihrung achten Pos. 7.20.22 = Befestigungsteile fiir agria 3200 und 3400
j 270 = mit Loctite 270 einkleben Pos. 10 - 12 = Befestigung fir agria 5500

997 012-F
138 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2506 Arbeitsscheinwerfer 3479 521
Blatt 1 von 1
|
5
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 76894 1 Gluhlampe H1 12V55W
2 81800 1 Leitung 2 x 1,0 x 1500br/bl
3 76392 1 Scheinwerfer m. Schraubfuf3 inkl. 1
4 63564 1 Zugentlastung
5 63555 1 Stecker DIN 9680-B
6 28110 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
7 28108 2 Sicherungsmutter M 8 DIN 980
8 80400 2 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933
9 76391 1 Halter f. Arbeitsscheinwerfer 30 x4 x 135
10 759 00 1 Rohrschelle
997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 139



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2171 Bremseinrichtung 3451 011
Blatt 1 von 1

1 2 Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 00109 Sechskantschraube M 8 x 20

2 49408 Zahnscheibe A 8

3 568 08 Federscheibe 8,4 x 22 x 1

4 00102 Sechskantschraube M 8 x 16

5 623 64 Bremshebeltrager
6 207 90 Federstecker 4 x 64
7
8
9
10

954 412 Rundstkette G2 x 12, ca.100 mm

481 89 Springring 26 / 1,8

165 33 Spannhiilse 6 x 40

17371 Gewindestift M 14 x 1,5 x 80,
Schlitz + Kegelkuppe

10a 45581 Gewindestift M 8 x 10

Innensechskant + Ringschneide
11 17366 Lenkbremshebel, links
11a 173 67 Lenkbremshebel, rechts
12 25231 Klappstecker 8 x 31, verz.
13 494 08 Zahnscheibe A 8
14 00595 Sechskantmutter M 8
15 623 72 Widerlager
16 00595 Sechskantmutter M 8

17 62371 Sondschr. Zapfen M 12 x 1,5 x 45

18 28210 Federsplint 10 x 3,2

19 623 73 Bowdenzug, Bremse 2 /1030/120
20 59347 Bremsband, mit Belag 130 x 20
21 14097 Druckfeder 10,5/1 / 44/W11

22 62369 Wickelschutztopf Bremse 40 mm
23 494 08 Zahnscheibe A 8

24 00102 Sechskantschraube M 8 x 16

25 59352 Bowdenbundhilse 6,2 / 6, Schlitz
26 623 68 Stufennabe mit Bremsring

27 51416 Scheibe 16,5x42 x5

28 28119 Sicherungsmutter M 16 x 1,5

PRI RRRRERAN

=

j242

j638

NNPNNOOONNNNNDNDNMNNNNRPRPRE

-{7242 = mit Loctite 242 einkleben
/638 = mit Loctite 638 einkleben

3006

997 012-F
140 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 217101 Zentral-Bremseinrichtung 3451 021
Blatt 1 von 1

Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

001 09 Sechskantschraube M 8 x 20
494 08 Zahnscheibe A 8

762 27 Lagerplatte

494 08 Zahnscheibe A 8

005 95 Sechskantmutter M 8

005 95 SechskantmutterM 8

537 08 Doppelzahnscheibe 8

737 75 Waagebalken

756 81  Druckfeder

10 737 42 Zylinderbolzen 10 x 36

11 28210 Federsplint

12 00039 Sechskantschraube M10x 45
13 69579 Schalthebel

14 28110 SicherungsmutterM10

15 12013 Sicherungsmutter

16 763 33 Kugelscheibe C 8,4

16a 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5x 1,6

17 592 35 GelenkschraubeM10

19 767 27 Bowdenzugbugel

20 47983 Seilzugwiderlager

21 494 08 Zahnscheibe A 8

22 00109 Sechskantschraube M 8 x 20

23 767 28 Bowdenzug, Bremse

24 593 47 Bremsband, mit Belag 130 x 20
25 14097 Druckfeder 10,5/1 / 44/W11

26 62369 Wickelschutztopf Bremse 40 mm
27 494 08 Zahnscheibe A 8

28 00102 Sechskantschraube M 8 x 16

29 59352 Bowdenbundhilse 6,2 /6, Schlitz
30 014 10 Idealscheibe 5,0 x 0,7

31 62368 Stufennabe mit Bremsring

32 51416 Scheibe 16,5x42 x5

33 28119 Sicherungsmutter M 16 x 1,5

©o0O~NO U WNPRE

| Lms08ASC

NNMNNENOONNNNNNNRR RPRPPRPPEPPNEPRPENNMNNMNNREADN

j242 = mit Loctite 242 einkleben
_{/638 = mit Loctite 638 einkleben

997 012-F
Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 141




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2224 Gewichte

5 4 3
Pos. Teil-Nr. Benennung Stick  Bemerkungen
1 001 77 Sechskantschraube M 16 x 25 2
2 3428011 Frontgewicht 1 ICL1
3 2428111 Frontzusatzgewicht 1 ICL4-5
4 494 16 Zahnscheibe A 16 1
5 000 30 Sechskantschraube M 16 x 80 1
Tafel 2356 Frontgewicht
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 3228 011 Frontgewicht 1 ICL2-3
2 007 85 Scheibe 13 x 24 x 2,5 1
3 000 09 Sechskantschraube M 12 x 50 1
Zusatzgewicht fur Planeten-Maheinrichtung
Pos. Teil-Nr. Benennung Stuck  Bemerkungen
1 3446912 Zusatzgewicht fur Planeten-
Maheinrichtung (-> Dieselmotor) ICL2-4
2 587 96 Haltebugel 1
3 164 71 Schraubensicherung VS 10 2
3a 01112 Einstellscheibe 2
4 002 53 Innensechskantschraube M 10 x 30 2
Tafel 2354 Radgewicht 2421 111
1 23
- Pos. Teil-Nr. Benennung Stuck  Bemerkungen
’ 1 2421111 Paar Radgewicht 12" ICL Schrauben
2 000 30 Sechskantschraube M 16 x 80 4
2a 00140 Sechskantschraube M 16 x 30 6
b=g 3 007 87 Scheibe 17 x30x 3 4
Tafel 2353 Radgewicht 3221 051
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
$| 1 3221 051 Paar Radgewicht 10"/12" 1 ICL2-5
g 2 005 97 Sechskantmutter M 10 4
3 494 10 Zahnscheibe A10 4
4 537 10 Doppelzahnscheibe 10 4
, 5 5 000 78 Sechskantschraube M 10 x 120 4
N 5a 000 75 Sechskantschraube M 10 x 80 4  ->3400 KL
6 3221911 Sonder-Radschraube M 12x1,5x30, Set 4  -> 3400 KL
Tafel 235301 Radgewicht 3421 051
\ 45 : )
x e 1 Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
2 4§§ 1 3421 051 Paar Radgewicht 10"/12" 1 ICL2-8
5 2 104 672 Gewindestange M12x1,5 2
4 269 95 Federring DIN 74361 C 12,5 4
5 5 006 10 Sechskantmutter DIN 934 M12x1,5 8
8 77312 Sperrkantscheibe SKM 12 4
8
997 012-F

142

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400

agria

Pos.

Teil-Nr.

Benennung Stuck

Bemerkungen

Tafel 2222 01 Triebrader 0190 111 Ackerprofil

o0k WwWN

o0 WN

1 0190111

536 16
536 17
536 14
288 21
269 95

618 87
536 17
536 14
288 21
269 95

Paar Triebrader 5.0-10 (2 PR) 1
Reifen 5.0-10 (2 PR)

Schlauch 5.0-10

Scheibenrad 3,50 B x 10
Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30
Federring C 12,5

0 NNN

Paar Triebrader 5.0-10 (4PR)
Reifen 5.0-10 (4PR)

Schlauch 5.0-10

Scheibenrad 3,50 B x 10
Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30
Federring C 12,5

[EnY

Q0o NNN

41 100 Nm

Tafel 2222 02 Triebrader 0190 112 Ackerprofil
1 0190112

[ 100 Nm

Tafel 2222 03 Triebrader 0190 113 Ackerprofil Bibagrip
1 0190113

ok WwWN

767 13
536 17
536 14
288 21
269 95

Paar Triebrader 5.0-10 (2PR)
Reifen 5.0-10 (2PR)

Schlauch 5.0-10

Scheibenrad 3,50 B x 10
Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30
Federring C 12,5

[EnY

oo NNDN

[ 100 Nm

Tafel 2222 05 Triebrader 3291 051 Ackerprofil

1 3291051
2 158 38
3 13391
4 72472
5 288 21
6 269 95

[EnY

Paar Triebrader 6-12 (2 PR)

Reifen 6.0-12 (2 PR)

Schlauch 6.00-12

Scheibenrad 5J x 12
Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30
Federring C 12,5

oo NDNN

[ 100 Nm

Tafel 2222 04 Triebrader 2490 041 Ackerprofil

1 2490041
2 024 36

a 28832
3 024 51

a 15102
4 054 69
5 288 21
6 269 95

Paar Triebrader 4.00-8 (2 PR)
Reifen 4.00-8 (2 PR)

Reifen 4.00-8 (6 PR)

Schlauch 4.00-8

Schlauch 4.00-8

Scheibenrad 2,50A x 8
Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30
Federring C 12,5

[EnY

WO NNDNNN

I, gerades Ventil
1, Winkelventil

41100 Nm

Tafel 2222 08 Triebrader 5490 011 Ackerprofil Bibagrip

1 5490011 Paar Triebrader 4.00-8 Bibagrip(2 PR)1

2 633 78 Reifen 4.00-8 Bibagrip (2 PR) 2

3 02451 Schlauch 4.00-8 2 I, gerades Ventil

a 15102 Schlauch 4.00-8 2 1, Winkelventil

4 054 69 Scheibenrad 2,50A x 8 2

5 288 21 Sechskantschraube M 12x1,5x30 8 €1 100 Nm

6 269 95 Federring C 12,5 8

Tafel 2222 06 Triebrader 3490 411 Ackerprofil

1 3490411 Paar Triebrader 5.00-12 (4 PR) 1 grobstollig

2 591 62 Reifen 5.00-12 (4 PR) grobstollig 2

3 13391 Schlauch 5.00/6.00-12 2

4 724 72 Scheibenrad 4 J x12 2

5 28821 Sechskantschraube M 12x1,5x30 8 41 100 Nm

6 26995 Federring C 12,5 8

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 143



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2424 01 Triebrader 3490 111 Ackerprofil Grobstollen

Speichenrad
1 3490111 Paar Triebrader 5.0-12 (4 PR) 1
2 591 62 Reifen 5.00-12 Grobstollen (4 PR) 2
3 59152 Schlauch 5.00-12 2
4 512 83 Speichenrad 5J x12 2
5 6
6 6

288 21 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30 [©1 100 Nm

269 95 Federring C 12,5

Tafel 2655 01 Triebrader 5990 611 Ackerbreitreifen
1 5990611 Paar Triebrader 23 x 8.5-12 1

76588 Reifen 23 x 8.5-12 (4PR)

39399 Schlauchlosventil 43 GS 16

765 86 Scheibenrad 7.00 x 12

28821 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30

269 95 Federring C 12,5

41 100 Nm

00 NwN
000 NDNDN

Tafel 2655 02 Triebrader 5990 711 Ackerbreitreifen
1 5990 711 Paar Triebrader 23 x 10.50-12 1
572 67 Reifen 23 x 10.50-12 (4PR) 2
39399 Schlauchlosventil 43 GS 16 2
765 87 Scheibenrad 9.00x12 2
8

8

288 21 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30 41 100 Nm

26995 Federring C 12,5

OO0 NwN

Tafel 2383 01 Triebréader 3490 611 Terra Grip
1 3490611 Paar Triebrader 21 x 11.00-8

69137 Reifen 21 x 11.00-8 (4 PR)

33023 Schlauchlosventil 11,5

691 35 Scheibenrad 8.50 A x 8H2

28821 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30

26995 Federring C 12,5

€1 100 Nm

DU NwN
0o NNN R

Tafel 2383 02 Triebrader 5490 611 Terra Grip
1 5490611 Paar Triebrader 16 x 6.50-8

690 49 Reifen 16 x 6.50-8 (4 PR)

33023 Schlauchlosventil 11,5

690 47 Scheibenrad 5.50 A x 8

28821 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30

26995 Federring C 12,5

€1 100 Nm

OO0 NN
WONNN PR

Tafel 2384 Triebrader 3490 511 Rasenprofil

1 3490511 Paar Triebrader 20 x 8.00-10 1

620 87 Reifen 20 x 8.00-10, (4 PR) 2

330 23 Schlauchlosventil 11,5 2

622 36 Scheibenrad 5.50 1 x 10 2

28821 Sechskantschraube M 12x1,5x30 8 [ 100 Nm
8

269 95 Federring C 12,5

90 NwN

Tafel 2385 Eisentriebrader 2413 111
1 2413111 Paar Eisentriebrader 1

997 012-F
144 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2223 Radsterne

Pos. Teil-Nr.  Benennung Stick Bemerkungen
1 5516 011 Paar Radzwischenflansche
fur Radsterne ICL 1a-3
la 57380 Radzwischenflansch 2
2 26995 Federring C 12,5 8
3 57381 Radschraube M 12 x 1,5 x 45 8 [©)70 Nm
4 5417 011 Paar Radsterne f. 4.00-8 ICL 4b; 5
4a 5517011 Paar Radsterne f. 5.0-10 ICL 4c; 5
4b 589 75 Radstern ca. @ 450 f. 4.00-8 2
4c 57377 Radstern ca. @ 530 f. 5.0-10 2
5 57379 Griffschraube M 18 x 1,5 2
Tafel 2386 Greiferrader
Pos. Teil-Nr. Benennung Stick  Bemerkungen
5417 511  Paar Greiferrader f. 4.00-8 (& 380) ICL1-3, 4, 5b, 5¢, 6-8
5517 511  Paar Greiferrader f. 5.0-10 (& 534)
fur Ausf. Stufennabe ICL1-3, 4, 5d, 5e, 6-8
5517 521  Paar Greiferrader f. 5.0-10 (& 534)
fur Ausf. Sechskant-Radwelle
fur Ausf. Lenkbremskupplung ICL1, 2, 3a, 4, 5d, 5e, 6-8
198 94  Stiftschraube M 12 x 1,5 x 40 8 270
26995 Federring C 12,5 16
634 12 Mitnehmernabe L = 63 mm 2
fur Ausf. Stufennabe
72113 Mitnehmernabe L = 88 mm 2
fur Ausf. Sechskant-Radwelle
fur Ausf. Lenkbremskupplung
762 32 Mitnehmernabe L = 143mm 2
fur Lenkbremskupplung
mit Bereifung 21x11.00x8TG
4 006 10  Sechskantmutter M 12 x 1,5 8 [©)70 Nm
5 634 15 Eisengitterrad, links, 4.00-8 1 (wie Abb.) *
5a 634 16 Eisengitterrad, rechts, 4.00-8 1 (spiegelbildl.)
5b 724 33  Eisengitterrad, links, 4.00-8 1 (wie Abb.) * %
5c 724 34 Eisengitterrad, rechts, 4.00-8 1 (spiegelbildl.)  *x*
5d 634 03 Eisengitterrad, links, 5.0-10 1 (wie Abb.)
5e 634 04 Eisengitterrad, rechts, 5.0-10 1 (spiegelbildl.)
6 756 09  Flugelschraube M 16 x 60 2
7 48189  Springring 2
8 430 15  Zugfeder 2
*alte Ausf.192 mm breit )*
* *neue Ausf.230 mm breit)*
Tafel 2358 Schneeketten
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
|
1 mﬁ 1 0490 981 Paar Schneeketten, Greifsteg, fur 13x5.00-6 und 3.50-6
m la 2490991 Paar Schneeketten, Greifsteg, fiir 4.00-8
1b 2491981 Paar Schneeketten, Greifsteg, fir 5.00-10 und 4.00-12
m lc 3790911 Paar Schneeketten, Greifsteg, fiir 6.50/80-12
2 1d 5990981 Paar Schneeketten, Greifsteg, fiir 23x8.50-12
‘]IHI]I[[— 2 0490 971 Paar Schneeketten, Leiter, fir 13x5.00-6
Tafel 2469 Kotflugel
Pos. Teil-Nr. Benennung Stick  Bemerkungen
1 3424011 Kotflugel kpl. ICL2-3
2 556 20 Kaotflugel 2
3 560 58 Blindniete 4,8 x 11 12
997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

145



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2387 Radspurerweiterung
Pos. Teil-Nr.  Benennung Stick Bemerkungen
1 5516 021 Paar Radspurerweiterung 2 X 6 cm ICL 2-3
la 5519031 Paar Radspurerweiterung 2 x 9 cm ICL 2-3
2 26995 Federring C 12,5 (kugelig) 8
3 28821 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30 8
Tafel 238701 Radspurerweiterung
Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkungen
1 2516 011 Paar Radspurerweiterung 2 x 3 cm ICL 2-3
2 26995 Federring C 12,5 (kugelig) 8
3 006 10  Sechskantmutter M 12 x 1,5 8
Tafel 2507 Radspurerweiterung
Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkungen
1 2416 011 Paar Radspurerweiterung 2 x 6 cm ICL 2-3, ED 5516 021
2 26995 Federring C 12,5 (kugelig) 8
3 006 10  Sechskantmutter M 12 x 1,5 8
Tafel 2508 Zwischenflansch fir Zwillingsbereifung
Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkungen
1 5616 511 Paar Radzwischenflansch 2 x 20 cm ICL 2-6
2 198 94  Stiftschraube M 12 x1,5 x40 8 -{7270
3 26995 Federring C 12,5 (kugelig) 16
4 006 10  Sechskantmutter M 12 x 1,5 8
5 59342  Wickelschutzrohr 212 mm 2
6 28821 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30 8
Tafel 2388 Ausgleichnaben far Zwillingsbereifung
Pos. Teil-Nr. Benennung Stuck Bemerkungen
5519 011 Paar Ausgleichnaben f. Zwillingsbereifung
59338 Radflanschwelle 2
59342  Wickelschutzrohr 2
536 33  Radflansch 2
28151 Einstellscheibe 45 x 54,5 x 1 2
01352  Sicherungsring 45a x 2,5 2
19894  Stiftschraube M 12 x 1,5 x 40 8 {270
26995 Federring C 12,5 8
26995 Federring C 12,5 8
006 10  Sechskantmutter M 12 x 1,5 8
26995 Federring C 12,5 8
28821 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30 8 [OJ70 Nm
26390 SchmiernippelH1 SFG6x 1 2

Tafel 2389 Radzwischenflansch

Pos. Teil-Nr. Benennung Stick Bemerkungen
1 3419 011 Paar Radzwischenflansch 1 ICL2-4
(z.B. f. Triebréader m. Speichenrad Loch. & 200)
2 28861 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30 6
3 26995 Federring C 12,5 (kugelig) 6
4 201 14  Sicherungsmutter M 12 x 1,5 6 [©)70 Nm
997 012-F

146

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2862 Radzwischenflansch Vario

Pos. Teil-Nr.

777 41
777 46
006 31
777 42
104498
777 45
104499
77753
198 94
269 95
006 10

~

O@CO\IO?U'IQ-I?&OOI\)H

[EnY

Benennung

Mitnehmernabe
Radflansch
Sechskantmutter flach BM16
Nabenrohr, | = 186 mm
Nabenrohr, | = 171 mm
Spindel M16x135
Griffschraube M16x164
Federstecker 3x 56
Stiftschraube M12x1,5x 40
Federring kugelig C 12,5
Sechskantmutter M12x1,5

5916 211

Stick Bemerkung

[EnY
COOONNNNNBINDN

<, ICL 3+5
I,>ICL3+5

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

147



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Tafel 2137 Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke

_—
n Pos. Teil-Nr.  Benennung
2 604 80 Spezialfett, wasserresistent Patrone 400 g
3 67120 Gleitmo-Paste Tube 509
4 799 09 Kraftstoff-Stabilisator Beutel 5g
5 690 36  Bio-Korrosionsschutzol Flasche 500 ml
2 3 8 181 03  Sprihlack, birkengriin Sprihdose 400 ml

8a 71298  Spruhlack, rot RAL 2002 Sprihdose 400 ml
8b 509 68 Spruhlack, schwarz Spriihdose 400 ml
9 71313 Reifendichtgel Terra-S Flasche 1 Ltr.

45741

997 012-F
148 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2124 Werkzeug

Pos. Teil-Nr.  Bezeichnung Verwendungszweck
77298 Werkzeugsatz ICL 3a, 4,4a,5
77299 Werkzeugsatz ICL1,2, 3,4a,5
1 47950 Sechskantsteckschlissel 19 /24x105
la 35496 Sechskantsteckschlussel 21 /26x 70
1b 28147  Sechskantsteckschlussel 19/21x 72
lc 281 68  Sechskantsteckschlissel 17x 60
1d 72470 Sechskantsteckschlussel 13 /21x 80
le 766 22  Sechskantsteckschlissel 16x100
1f 790 27  Sechskantsteckschlussel 16x 200
19 736 81  Sechskantsteckschlussel 21x 200
1h 104 078  Sechskantsteckschlissel 21x 110
2 02526 Sechskantstiftschliissel 8
2a 02525 Sechskantstiftschliissel 6
2b 02527  Sechskantstiftschliissel 10
2c 02524  Sechskantstiftschlissel 4
3 02512 Drehstift @ 10
@_ 6 —_7 © 3a 72471 Drehstift @ 8
- 4 17510 Doppelmaulschlissel 10/11
R 4a 17217 Doppelmaulschlussel 13 /17
8— Q 4b 49341 Doppelmaulschlissel 19/ 24
5 736 78 Werkzeugtasche
6 568 99 Ringhaken Demontage Schaltstangen-Federsplint
7 02543 Fettpresse 36 x 140
8 77183  Olabsaugpumpe
Tafel 2516 Montage- und Einstellwerkzeuge fur Getriebe
| » — ) Lr)
—
% | 5
()}
1 4 5
&
6 8 9 10
Pos. Teil-Nr.  Benennung Stick Bemerkung
1 58354  Abzieher fiir Radflansch 1 Demontage: Radflansch, Stufennabe
(nicht fur Lenkbremskupplung)
2 582 33  Abzieher fiir Generator (inkl. 3) 1 Demontage: Ducati-Generator
3 002 31 Sechskantschraube M 6 x 25 (4 Stck.) 4 Kupplungs-Glocke Ausf. Generator
4 586 65 Auszieher fiir Radwelle 1
5 596 08  MefRbriicke - Heckstiick 1 Ausdistanzierung: Getriebehauptwelle, Zapfwelle
(nicht fur 5400)
6 58231 Montagevorrichtung (2tlg.) 1 Fixierung der Schaltgabel ,VR und Gang auf den Schaltstangen
7 58234 Montageaufnahme fuir Getriebegeh. 1 Getriebemontage - Demontage
8 58232 Montagedorn und Schutzhulse fur 1 Montagehilfe - Wellendichtring
Wellendichtring (2tlg.) Gehause - Radwelle
9 582 38  Schutzhilse fur Wellendichtring, W-@ 16 1 Wellendichtring auf Hauptwelle
9a 582 37  Schutzhilse fur Wellendichtring, W-@ 25 1 Wellendichtring auf Zapfwelle
9b 58239  Schutzhiilse fur Wellendichtring, W-@ 35 1 Wellendichtring auf Radwelle
10 58353 Montagedorn fur Wellendichtring, W-@ 16 1 Wellendichtring auf Hauptwelle
10a 58352 Montagedorn fur Wellendichtring, W-@ 25 1 Wellendichtring auf Zapfwelle

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

149



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2390 Elektroplan

Lombardini-Diesel, E-Starter ohne Ladekontrolle

Lombardini-Diesel, E-Starter mit Ladekontrolle

611 28/726 34"
16 s

w s o | Steckdose
Y Y 263 22
Leuchte | alte Ausfiihrung
Anzeige-Batterie !
61738 _Jdk Steckdose
LM_ TEN
[ “:w l
P 1
i (1)
il €T ]
ople
Regler 565 26
RV
& 8 2
3 3 E
N
Generator G
565 25 o
Anlasser

3
Zindstart-Schalter Sy o

269 00

16 sw |l'

HE

Batterie
61129

» nur bei neuer Ausfiihrung

Leuchte Steckdose
Anzeige-Batterie 635 54
617 38
s 2 N
VIRV
B o
9 a; 2,5 ro
i O —— —
g m%s S
Regler 732 57

Stecker 732 58 ;-' T Y
Generator G
565 25 wN

16 sw 16 sw +

oy

M 2.5 vio
- tterie
Zundsfart-Sthalter\";’ ro Ba
269 00 : 61129

Schaltbild: neue Ausfiihrung

=635 54 =635 55

Schaltbild: alte Ausfiihrung

G[ I 15 ge C w15 I
~ 15 e ( — 152 g
15ro L) Regler
~ T R
Maschine Steckdose Stecker Anhinger

I I 15 ge e ) 15 ge
6 15 ge = 15 ge
~ 13 g C | 5 .
\ 15 ro C - 3 15 ro
L ~
Maschine Steckdose Stecker

26322 =029 2

[" s

Regler
R

Anhinger

Schaltbild: neue Ausfihrung

nge

Schalter
l 15ge
[ G 15ge (12 Sw sw %
~ ; {7 +15/3%0 -]
\ 15ro sw W
{ /-3
[

Generator Steckdose Stecker +

263554 =63555 I, Regler

9308

Generator - Steckdose - Anhanger
bis Ident-Nr. 3401 4092

Arbeitsscheinwerfer

Art.-Nr. 3479 511
bis Ident-Nr. 3401 4092

997 012-F

150

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400 agria

Generator Art.-Nr. 3479 021, Benzin Motor
ab Ident-Nr. 3401 4093
Bauj. <10.2012

Tafel 239006 Elektroplan

1 Generator
2 Spannungsregler
3 Steckdose 3-polig

Yanmar Diesel-Motor
mit Reversier-Start
Bauj. <2010 und >11.2012

G
N 1 Generator
’ 2 Spannungsregler
1 4 3 Steckdose 3-polig
4 Betriebsstundenzahler !, >
I | sw
5 ro
— gn/ws
G ge q— 5
gn/ws g—<e
e N1
(¢)
|
2 3
Tafel 239002 Elektroplan Yanmar Diesel-Motor
mit E-Start
Bauj. <2010 und >11.2012
e - L
—_— —_ —_— g—a2| 9 6 Generator
6 e e ; Shormumsegtr
an
15 9 Steckdose 3-polig
/ | 10 Start-Schalter
s 10812 L Lso 11 Batterie
A \_' 12 E-Starter
| 14 Piepser L >
i ws T3° 14al.ade-Kontroll-Leuchte !, <
0 15 Betriebsstundenzahler !, >
H k= ge D {"
14
]
|
sw 16 sw 16
U = 1
|
| L H
(R i
997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

151



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 239007 Elektroplan Steckdose, Robin-Motor

3479 921
2
3
1 Q M
G_G b4 82 —
/’S\ gniwe - gn/ro | o~ _81_
A
— G
aniwe . gnfro

Bauj. > 11.2012

1 Generator
2 Spannungsregler
3 Steckdose 3-polig

gn/we = griin/weif3

gn/ro = grun/rot
ro =rot
ge =gelb

Achtung: Regler (2) muf3 mit den Tillen
isoliert befestigt werden! -siehe Tafel 3269

Tafel 239003 Elektroplan

1 Generator 12V
2 Spannungsregler
3

Benzin-Motor EH34

Steckdose (optional Artikel 3479 911)
4 Flachstecksicherung 10 A

11 Elektromagnetkupplung

12 Softstartmodul
13 Verteilerstiick
14 Elko

15 Betriebsstundenzéahler

16 Relais
17 Relais

18 Schalter, Offner (Totmannhebel)

19 Tastschalter

20 Schalter, SchlieRer (Kupplungshebel)

21 Motor-Aus-Schalter

22 Motoranschluss Stopp

23 Zindkabel

= Schaltkasten/
Motor

ro

ge =gelb
gn = grin

gr =grau

ro =rot

bl =blau

br =braun
ws = weil3

Bauj. >2011 ...<10.2012

997 012-F

152

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 239004 Elektroplan

Bauj. >2011 ... <10.2012

Yanmar Diesel-Motor Reversier-Start

A WN PR

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Tafel 239005 Elektroplan

Bauj. >2011 ... <10.2012
Yanmar Diesel-Motor E-Start

Generator 12 V
Spannungsregler

Steckdose

Flachstecksicherung 10 A
Elektromagnetkupplung
Softstartmodul

Verteilerstuck

Elko

Betriebsstundenzéhler

Relais

Relais

Schalter, Offner (Totmannhebel)
Tastschalter

Schalter, SchlieBer (Kupplungshebel)

©CO~NOU R, AWNER

11
12
13
15
16
17
18
19
20

Generator 12 V
Spannungsregler

Steckdose

Flachstecksicherung 10 A
Glasrohrsicherung 20 A
Elektrostarter

Startschalter

Piepser

Batterie

Zentralstecker fur Regler
Elektromagnetkupplung
Softstartmodul

Verteilerstuck
Betriebsstundenzéhler

Relais

Relais

Schalter, Offner (Totmannhebel)
Tastschalter

Schalter, SchlieRBer (Kupplungshebel)

L = Lenker L = Lenker
S = Schaltkasten/ w| S = Schaltkasten/
Motor Motor
ge =gelb ge =gelb
gn = grin gn = grin
gr =grau gn/ws = grin/
ro =rot weild
bl = blau gr =grau
br =braun ro =rot
ws = weild bl = blau
br =braun
ws = weil}
997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

153



Ersatzteilliste  Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2550 34  Aufkleber

Blatt 1 von 2
agria Yoy, a4
agria > %
3400 3 36

sULL1s

q3
DIESEL

Achtung Viertaktmotor

Kein Benzin-Oigemisch verwenden

51

52
53

54

55

Viertakt-Motor!
Taglich Olstand
kontrollieren!

FLAMMSCHUTZ

oil_level § Olstand)

-

<f-—-|

59
60

64
65

66

67

68
69

70

71

>

o]

>

1]
By

|

® [-40-4 D0 | B

©

ADAAA®O

®

¥
=
e
&

A
LY

-0
4{ r%in':.

®
o

A BA A RO
® ©| ® |p-t#-@r

3
=
o%e
&

A

A%

81

82

83

84

85

997 012-F

154 Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmahl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste

Einachsschlepper 3400

agria

Tafel 2550 _34  Aufkleber

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stlick
1 481 76 1
2 481 77 1
3 565 21 1
3a 699 02 1
4 757 96 1
21 698 83 1
22 729 78 1
23 73141 1
24 599 80 1
25 576 88 1
26 731 44 1
27 731 45 1
28 73143 1
29 757 42 1
30 757 54 1
31 757 55 1
32 757 47 1
33 698 92 1
34 614 87 1
35 57351 1
36 57479 1
37 565 22 1
39 035 63 1
40 587 51 1
41 73128 1
42 614 77 1
43 757 50 1
44 757 98 1
45 43570 1
46 554 95 1
47 794 31 1
49 787 71 1
50 787 72 1
51 731 27 1
52 537 57 1
53 73176 1
54 434 22 1
55 189 78 1
57 564 25 1
58 498 00 1
59 729 84 1
60 638 74 1
61 487 23 1
62 614 85 1
63 224 45 1
64 638 68 1
65 224 44 1
66 699 03 1
67 587 50 1
68 602 38 1
69 53773 1
70 614 86 1
71 794 26 1
81 757 07 1
82 757 08 1
83 794 27 1
84 794 28 1
85 794 26 1

Bezeichnung Bemerkung
agria, 216 mm, weif3
agria, 108 mm, weif3
3400, weild

3400, schwarz

Bull13

Choke

Choke

Choke

Choke

Start, Faryman

Start Benzin

Diesel Reversier
Diesel E-Start

Diesel Yanmar E-Start
Drehzahl/Stop
Drehzahl

Stop

Betrieb

0, I, Start
Gangl1234
Gang1234VR
Gang1234

VR

Zapfschaltung
Bremse

Differential

Kupplung

Bremse

Schnecke - Hase
Holmschwenken
Holmschwenken
Lenkhebel links
Lenkhebel rechts

CE

GS

GS, TUV Rheinland
Diesel, weild
Viertaktmotor, Benzin
Mix 1 : 50

Mix 1 : 50, Rotax
Viertaktmotor, taglich Olstand
Flammschutz

Kein Ol im Kurbelgehause
Katalysator

8 Ltr.

4 Ltr.

1,5 bar

BUND

Gehorschutz

Olstand

Fettpresse

Stopp

Motor Stopp

Warnbild Zindkerze
Warnbild Zindschlissel
Warnbild ohne Bremse
Warnbild mit Bremse
HeilRe Teile

997 012-F

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmuhl « Tel.: +49 6298 39-0 « Fax: +49 6298 39-111 « E-Mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de

155



agria

Agria-Werke GmbH
Bittelbronner Stral3e 42
D-74219 M6ckmuhl
Tel.: +49 6298 39-0
Fax: +49 6298 39-111
E-Mail: info@agria.de
Internet: www.agria.de

Ihr agria-Fachhandler ganz in lhrer Nahe:



